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Kreistagswabhl
Gemeinde Vettweil}

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 7.423
Wahler/innen 4.555 61,36 %
ungultige Stimmen 111 2,44 %
gultige Stimmen 4.444 97,56 %
CDU 2.311 52,00 %
SPD 911 20,50 %
GRUNE 431 9,70 %
FDP 330 7,43 %
DIE LINKE 137 3,08 %
UWG 267 6,01 %
NPD 57 1,28 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Gesamtergebnis
52,00 % 20,50 % 9.70% 743 % 10,37 %
| chu ) SPD ' GRUME ' FDP ' Sonstige |
17 von 17 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 2009 - Kreistagswahl 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-9.20 % -3.56 % 2,10 % 2,96 % 7,70 %

cou SPD GRONE FDP Sonslige
L [| Il [| Il |

17 von 17 Schnellmeldungen C * N'VOTE
o Etvm G wanaceR
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Gemeinde Vettweily
Kreistagswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Kreistagswahl 26.09.2004
Kreistagswahl 30.08.2009 : Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 7.423 7.092 +331
4.555 4.352 +203
Wahler
61,36 % 61,36 % -0,00 %
4.444 4.119 +325
gultige Stimmen
97,56 % 94,65 % +2,92 %
2.311 2.521 -210
Cbu
52,00 % 61,20 % -9,20 %
911 991 -80
SPD
20,50 % 24,06 % -3,56 %
. 431 313 +118
GRUNE
9,70 % 7,60 % +2,10 %
330 184 +146
FDP
7,43 % 4,47 % +2,96 %
137 110 +27
DIE LINKE
3,08 % 2,67 % +0,41 %
267 0 +267
UWG
6,01 % 0,00 % +6,01 %
57 0 +57
NPD
1,28 % 0,00 % +1,28 %
0 0 +0
Sonstige
0,00 % 0,00 % +0,00 %

Kreistagswahl 26.09.2004: Sonstige = JUL

Seite 3
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Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kreistagswahl 2009
B Kraistagswahl 2004

61,36 % 61,36 %

17 won 17 Schnellmeldungen "VOTE

’ F 3
‘ kddve | MANAGER

Seite 4 13.07.2016 10:02



Ortsteile

Disternich
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 556

Wahler/innen 340 61,15 %
unglltige Stimmen 6 1,76 %
gultige Stimmen 334 98,24 %
Ccbhu 172 51,50 %
SPD 72 21,56 %
GRUNE 39 11,68 %
FDP 19 5,69 %
DIE LINKE 14 4,19 %
UwWG 15 4,49 %
NPD 3 0,90 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009

Disternich
51,50 % 21,56 % 11,68 % 5,69 % 9.58 %
cDu SPD GRUME FDP Sonstige

2 von 2 Schnellmeldungen

[ - ) j
& civn ) U005

Seite 5 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Disternich

B ¥mistagswahl 2008

61,15 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 6 13.07.2016 10:02



Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 667
Wahler/innen 373 55,92 %
ungultige Stimmen 12 3,22 %
gultige Stimmen 361 96,78 %
CDU 175 48,48 %
SPD 67 18,56 %
GRUNE 48 13,30 %
FDP 24 6,65 %
DIE LINKE 14 3,88 %
UwWG 26 7,20 %
NPD 7 1,94 %

Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Froitzheim
48 48 % 18,56 % 13,30 % 12,47 %
| cpu ' SPD y GRUME ’ ' Sonstige
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
ﬁ kv | MAMAGER
Seite 7 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Froitzheim

B ¥mistagswahl 2008

55,92 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 8 13.07.2016 10:02



Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
ungultige Stimmen 13 6,19 %
gultige Stimmen 197 93,81 %
Cbhu 89 45,18 %
SPD 59 29,95 %
GRUNE 19 9,64 %
FDP 6 3,05 %
DIE LINKE 8 4,06 %
UWG 15 7,61 %
NPD 1 0,51 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Ginnick
4518 9% 29,95 9% 9,64 % 7.61 % 7,62 %
cDu SPD GRUMNE WG Sonstige
| I Il I Il |
F 3
& Eivs ) 5
Seite 9 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Ginnick

B ¥mistagswahl 2008

64,62 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 10 13.07.2016 10:02



Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 453 74,88 %
ungultige Stimmen 13 2,87 %
gultige Stimmen 440 97,13 %
CDU 210 47,73 %
SPD 118 26,82 %
GRUNE 30 6,82 %
FDP 28 6,36 %
DIE LINKE 16 3,64 %
UwWG 32 727 %
NPD 6 1,36 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Gladbach
47 73 % 26,82 % 6,82 % 11,36 %
| chu ) SPD ' GRUMNE ' ' Sonstige |
.
& v B NS
Seite 11 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gladbach

B ¥mistagswahl 2008

74 .88 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 12 13.07.2016 10:02



Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 419 63,87 %
unglltige Stimmen 6 1,43 %
gultige Stimmen 413 98,57 %
CDU 175 42,37 %
SPD 88 21,31 %
GRUNE 35 8,47 %
FDP 74 17,92 %
DIE LINKE 14 3,39 %
UwWG 18 4,36 %
NPD 9 2,18 %
Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Jakobwillesheim
42 37 % 2131 % B8.47 % 17,92 % 9,93 %
| cpu ' SPD y GRUME ’ FDP ' Sonstige |
.
& v B NS
Seite 13 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Jakobwiillesheim

B ¥mistagswahl 2008

63,87 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 14 13.07.2016 10:02



Kelz

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 957
Wabhler/innen 657 68,65 %
unglltige Stimmen 30 4,57 %
gultige Stimmen 627 95,43 %
Cbu 327 52,15 %
SPD 140 22,33 %
GRUNE 36 5,74 %
FDP 35 5,58 %
DIE LINKE 16 2,55 %
UWG 64 10,21 %
NPD 9 1,44 %

Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Kelz
I . j..la:1 )
52,15 % 22,33 % 5,74 % 10,21 % 9,57 %
cDu SPD GRUME UWG Sonstige
| | Il | Il
3 von 3 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
j kddve | MANAGER
Seite 15 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Kelz

B ¥mistagswahl 2008

68,65 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 16 13.07.2016 10:02



Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 2 0,98 %
gultige Stimmen 202 99,02 %
CDU 99 49,01 %
SPD 36 17,82 %
GRUNE 24 11,88 %
FDP 24 11,88 %
DIE LINKE 3,47 %
UWG 4,46 %
NPD 1,49 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Laxheim
l ' |
49.01 % 17.82 % 11,88 % 11,88 % 942 %
| chu ) SPD ' GRUMNE ' FDP ' Sonstige |
.
& v B NS
Seite 17 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Llixheim

B ¥mistagswahl 2008

56,51 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 18 13.07.2016 10:02



Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 597
Wahler/innen 341 57,12 %
ungultige Stimmen 8 2,35%
gultige Stimmen 333 97,65 %
CDU 131 39,34 %
SPD 62 18,62 %
GRUNE 86 25,83 %
FDP 22 6,61 %
DIE LINKE 7 2,10 %
UwWG 18 5,41 %
NPD 7 2,10 %
Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Middersheim
39.34 % 18,62 % 2583 % 6,61 % 9.61 %
cpu ' SPD y GRUME ’ FDP ' Sonstige |
- .
& v B NS

Seite 19 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Middersheim

B ¥mistagswahl 2008

57,12 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 20 13.07.2016 10:02



Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
unglltige Stimmen 3 1,27 %
gultige Stimmen 233 98,73 %
CDU 137 58,80 %
SPD 36 15,45 %
GRUNE 16 6,87 %
FDP 18 7,73 %
DIE LINKE 4 1,72 %
UwWG 21 9,01 %
NPD 1 0,43 %
Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Sievernich
58,80 % 15,45 % 7.73% 9,01 % 9.02 %
| cpu ' SPD y FDFP UWG Sonstige
r
& o= ) N
Seite 21 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Sievernich

B ¥mistagswahl 2008

67,43 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 22 13.07.2016 10:02



Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
unglltige Stimmen 6 1,69 %
gultige Stimmen 350 98,31 %
CDU 198 56,57 %
SPD 63 18,00 %
GRUNE 31 8,86 %
FDP 29 8,29 %
DIE LINKE 14 4,00 %
UwWG 12 3,43 %
NPD 3 0,86 %
Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
Soller
56,57 % 18,00 % 8.86 % 8.29 % 8,29 %
| cpu ' SPD y GRUMNE ’ FDP ' Sonstige |
r
& o= ) N
Seite 23 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Saoller

B ¥mistagswahl 2008

64,14 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 24 13.07.2016 10:02



Vettweild

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.794
Wahler/innen 966 53,85 %
ungultige Stimmen 12 1,24 %
gultige Stimmen 954 98,76 %
CDU 598 62,68 %
SPD 170 17,82 %
GRUNE 67 7,02 %
FDP 51 5,35 %
DIE LINKE 23 2,41 %
UWG 37 3,88 %
NPD 8 0,84 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Vettweind
62,68 % 17.82 % 7,02 % 535% 713 %
| chu ) SPD ' GRUME ' FDP Sonstige |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ kv | MAMAGER
Seite 25 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Vettweil

B ¥mistagswahl 2008

53,85 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 26 13.07.2016 10:02



Ubersicht Ortsteile

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen

Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009

Ortsteil Wahl_be- Wahler gultig CcDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD
rechtigte
340 334 172 72 39 19 14 15 3
Disternich 556
61,15 % 98,24 % 51,50 % 21,56 % 11,68 % 5,69 % 4,19 % 4,49 % 0,90 %
373 361 175 67 48 24 14 26 7
Froitzheim 667
55,92 % 96,78 % 48,48 % 18,56 % 13,30 % 6,65 % 3,88 % 7,20 % 1,94 %
210 197 89 59 19 6 8 15 1
Ginnick 325
64,62 % 93,81 % 45,18 % 29,95 % 9,64 % 3,05 % 4,06 % 7,61 % 0,51 %
453 440 210 118 30 28 16 32 6
Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 47,73 % 26,82 % 6,82 % 6,36 % 3,64 % 7.27 % 1,36 %
419 413 175 88 35 74 14 18 9
Jakobwiillesheim 656
63,87 % 98,57 % 42,37 % 21,31 % 8,47 % 17,92 % 3,39 % 4,36 % 2,18 %
657 627 327 140 36 35 16 64 9
Kelz 957
68,65 % 95,43 % 52,15 % 22,33 % 5,74 % 5,58 % 2,55 % 10,21 % 1,44 %
204 202 99 36 24 24 7 9 3
Liixheim 361
56,51 % 99,02 % 49,01 % 17,82 % 11,88 % 11,88 % 3,47 % 4,46 % 1,49 %
341 333 131 62 86 22 7 18 7
Miiddersheim 597
57,12 % 97,65 % 39,34 % 18,62 % 25,83 % 6,61 % 2,10 % 541 % 2,10 %
236 233 137 36 16 18 4 21 1
Sievernich 350
67,43 % 98,73 % 58,80 % 15,45 % 6,87 % 7,73 % 1,72 % 9,01 % 0,43 %
356 350 198 63 31 29 14 12 3
Soller 555
64,14 % 98,31 % 56,57 % 18,00 % 8,86 % 8.29 % 4,00 % 3,43 % 0,86 %
966 954 598 170 67 51 23 37 8
Vettweill 1.794
53,85 % 98,76 % 62,68 % 17,82 % 7,02 % 5,35 % 2,41 % 3,88 % 0,84 %

Seite 27
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Ortsteil Wahl_be- Wahler gultig CDhU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD
rechtigte

Gemeinde Vett- 7493 4.555 4.444 2.311 911 431 330 137 267 57

weil} ' 61,36 % 97,56 % 52,00 % 20,50 % 9,70 % 7,43 % 3,08 % 6,01 % 1,28 %

Seite 28
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Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Vettweil} 62,68 Yo |
Sievernich 58,80 Yo |
Soller 56,57 Yo |
Kelz 52,15 % | I
Disternich 51,50 % | ————————
Lixheim 49,01 Yo |
Froitzheim 48,48 % | n—————
Gladbach 47,73 % | e—————
Ginnick 45,18 % | m——————
Jakobwiillesheim 42,37 % | —————
Middersheim 39,34 % | —————

Gemeinde Vettweily
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Ginnick 29,95 % | ee———
Gladbach 26,82 % | m——
Kelz 22,33 % | ——
Disternich 21,56 % | —
Jakobwidillesheim 21,31 % | ——
Middersheim 18,62 % | ———
Froitzheim 18,56 % | e———
Soller 18,00 % | ——
Lixheim 17,82 % | —
Vettweil 17,82 % | eo—
Sievernich 15,45 % | eom—

Seite 29
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Gemeinde Vettweily
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Middersheim 25,83 % | m——
Froitzheim 13,30 % | s
Luxheim 11,88 % | mmm
Disternich 11,68 % |
Ginnick 9,64 % | mmm
Soller 8,86 % | mmm
Jakobwillesheim 8,47 % | mmmm
Vettweil’ 7,02 % | mmm
Sievernich 6,87 % | mm
Gladbach 6,82 % | mm
Kelz 5,74 % | mm

Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Jakobwiillesheim 17,92 %
Lixheim 11,88 %
Soller 8,29 %
Sievernich 7,73 %
Froitzheim 6,65 %
Middersheim 6,61 %
Gladbach 6,36 %
Disternich 5,69 %
Kelz 5,58 %
Vettweil 5,35 %
Ginnick 3,05 %

Seite 30
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Wahlbezirke
01 Vettweil3-Unterdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 4 1,33 %
glltige Stimmen 297 98,67 %
von Laufenberg, CDU 184 61,95 %
Hockel, SPD 53 17,85 %
Kiihn, GRUNE 26 8,75 %
Senden, FDP 18 6,06 %
Papadopoulos, DIE LINKE 6 2,02 %
Bethlehem, UWG 8 2,69 %
Effertz, NPD 2 0,67 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
01 Vettwei3-Unterdorf

61,95 9% 17,85 % 8.75 % 6,06 % 5,38 %
von Laulanbearg Hocksl Kihn Sandan Sonstige
1 cou ] SPD I GHRUME || FOF Il |
F
& Eivs ) 5

Seite 31 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01 Vettweil-Unterdort

B ¥mistagswahl 2008

56,37 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 32 13.07.2016 10:02



02 Vettweilb-Mitteldorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 655

Wahler/innen 390 59,54 %
unglltige Stimmen 4 1,03 %
gultige Stimmen 386 98,97 %
von Laufenberg, CDU 259 67,10 %
Hockel, SPD 55 14,25 %
Kiihn, GRUNE 25 6,48 %
Senden, FDP 23 5,96 %
Papadopoulos, DIE LINKE 3 0,78 %
Bethlehem, UWG 18 4,66 %
Effertz, NPD 3 0,78 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
02 Vettweil-Mitteldarf
® ..
67,10 % 14,25 9% 6,48 % 5.96 % 6,22 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
& o= J0 YOTE

Seite 33 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02 Vettweil-Mitteldarf

B ¥mistagswahl 2008

59,54 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 34 13.07.2016 10:02



03 Vettweil3-Oberdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 275 45,45 %
unglltige Stimmen 4 1,45 %
gultige Stimmen 271 98,55 %
von Laufenberg, CDU 155 57,20 %
Hockel, SPD 62 22,88 %
Kiihn, GRUNE 16 5,90 %
Senden, FDP 10 3,69 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 517 %
Bethlehem, UWG 11 4,06 %
Effertz, NPD 3 1,11 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
03 Vettweil-Oberdort
57.20 % 22,88 % 5,90 % 517 % B8.86 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Papadopoulos Sonstige
| cbu [l SPD [L__GRUNE || DIE LINKE || |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03 Vettweil-Oberdorf

B ¥mistagswahl 2008

4545 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04 Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 551

Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 11 3,45 %
gultige Stimmen 308 96,55 %
von Laufenberg, CDU 141 45,78 %
Hockel, SPD 62 20,13 %
Kiihn, GRUNE 42 13,64 %
Senden, FDP 21 6,82 %
Papadopoulos, DIE LINKE 12 3,90 %
Bethlehem, UWG 23 7,47 %
Effertz, NPD 7 2,27 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
04 Froitzheim
. -
4578 % 2013 % 13,64 % 747 % 12,99 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || WG Il |
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Froitzheim

B ¥mistagswahl 2008

57,89 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05 Ginnick

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 441

Wahler/innen 264 59,86 %
ungultige Stimmen 14 5,30 %
glltige Stimmen 250 94,70 %
von Laufenberg, CDU 123 49,20 %
Hockel, SPD 64 25,60 %
Kiihn, GRUNE 25 10,00 %
Senden, FDP 9 3,60 %
Papadopoulos, DIE LINKE 10 4,00 %
Bethlehem, UWG 18 7,20 %
Effertz, NPD 1 0,40 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
05 Ginnick
49.20 % 25,60 % 10,00 % 7.20 % 8,00 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05 Ginnick

B ¥mistagswahl 2008

59,86 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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06 Soller

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 555

Wahler/innen 356 64,14 %
unglltige Stimmen 6 1,69 %
gultige Stimmen 350 98,31 %
von Laufenberg, CDU 198 56,57 %
Hockel, SPD 63 18,00 %
Kiihn, GRUNE 31 8,86 %
Senden, FDP 29 8,29 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 4,00 %
Bethlehem, UWG 12 3,43 %
Effertz, NPD 3 0,86 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
0B Saller
56,57 % 18,00 % B.86 % 8.29 % 8,29 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
r
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Saller

B ¥mistagswahl 2008

64,14 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 419 63,87 %
unglltige Stimmen 6 1,43 %
gultige Stimmen 413 98,57 %
von Laufenberg, CDU 175 42,37 %
Hockel, SPD 88 21,31 %
Kiihn, GRUNE 35 8,47 %
Senden, FDP 74 17,92 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 3,39 %
Bethlehem, UWG 18 4,36 %
Effertz, NPD 9 2,18 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
07 Jakobwillesheim
42 37 % B.4A7 % 17,92 % 993 %
wvon Laulanbearg Kiihin Sandan Sonstige
| cbu || GRUMNE FDP |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Jakobwiillesheim

B ¥mistagswahl 2008

63,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08 Kelz-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 420

Wahler/innen 279 66,43 %
unglltige Stimmen 13 4,66 %
gultige Stimmen 266 95,34 %
von Laufenberg, CDU 127 47,74 %
Hockel, SPD 66 24,81 %
Kiihn, GRUNE 12 4,51 %
Senden, FDP 15 5,64 %
Papadopoulos, DIE LINKE 7 2,63 %
Bethlehem, UWG 36 13,53 %
Effertz, NPD 3 1,13 %

Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
0B Kelz-West
47.74 % 24 81 % 5,64 % 13,53 % B8.27 %
won Laulenberg Hockel Senden Belhleham Sonstige
| cbu [ SPD Il FDP [l WG Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Kelz-West

B ¥mistagswahl 2008

66,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09 Kelz-Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 448
Wahler/innen 312 69,64 %
ungultige Stimmen 17 5,45 %
glltige Stimmen 295 94,55 %
von Laufenberg, CDU 161 54,58 %
Hockel, SPD 59 20,00 %
Kiihn, GRUNE 20 6,78 %
Senden, FDP 20 6,78 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 2,71 %
Bethlehem, UWG 22 7,46 %
Effertz, NPD 5 1,69 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
09 Kelz-Ost
54 58 % 20,00 % 6,78 % 7.46 % 11,18 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
e
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09 Kelz-Ost

B ¥mistagswahl 2008

69,64 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10 LUxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 450
Wahler/innen 270 60,00 %
unglltige Stimmen 2 0,74 %
gultige Stimmen 268 99,26 %
von Laufenberg, CDU 138 51,49 %
Hockel, SPD 51 19,03 %
Kiihn, GRUNE 28 10,45 %
Senden, FDP 24 8,96 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 2,99 %
Bethlehem, UWG 15 5,60 %
Effertz, NPD 4 1,49 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
10 Lixheim
51,49 % 19,03 % 10,45 % 8.96 % 10,08 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOP Il
2 von 2 Schnellmeldungen AN VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Lixheim

B ¥mistagswahl 2008

60,00 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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11 Gladbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 453 74,88 %
ungultige Stimmen 13 2,87 %
glltige Stimmen 440 97,13 %
von Laufenberg, CDU 210 47,73 %
Hockel, SPD 118 26,82 %
Kiihn, GRUNE 30 6,82 %
Senden, FDP 28 6,36 %
Papadopoulos, DIE LINKE 16 3,64 %
Bethlehem, UWG 32 727 %
Effertz, NPD 6 1,36 %

4773 %

von Laulanbearg
| cou I

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009

11 Gladbach
6,82 % 7.27 % 11,36 %
Kiihn Belhleham Sonstige
GRUNE || UWG Il |
’ o
& w50
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Gladbach

B ¥mistagswahl 2008

74 .88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12 Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 597

Wahler/innen 341 57,12 %
ungultige Stimmen 8 2,35%
glltige Stimmen 333 97,65 %
von Laufenberg, CDU 131 39,34 %
Hockel, SPD 62 18,62 %
Kiihn, GRUNE 86 25,83 %
Senden, FDP 22 6,61 %
Papadopoulos, DIE LINKE 7 2,10 %
Bethlehem, UWG 18 5,41 %
Effertz, NPD 7 2,10 %

Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
12 Middersheim
39.34 % 18,62 % 2583 % 6,61 % 9.61 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12 Middersheim

B ¥mistagswahl 2008

57,12 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13 Disternich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 467

Wahler/innen 290 62,10 %
ungultige Stimmen 6 2,07 %
glltige Stimmen 284 97,93 %
von Laufenberg, CDU 147 51,76 %
Hockel, SPD 64 22,54 %
Kiihn, GRUNE 34 11,97 %
Senden, FDP 17 5,99 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 2,82 %
Bethlehem, UWG 11 3,87 %
Effertz, NPD 3 1,06 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
13 Disternich
51,76 % 22,54 % 11,97 % 5,99 % 7.75%
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Disternich

B ¥mistagswahl 2008

62,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 439
Wahler/innen 286 65,15 %
ungultige Stimmen 3 1,05 %
glltige Stimmen 283 98,95 %
von Laufenberg, CDU 162 57,24 %
Hockel, SPD 44 15,55 %
Kiihn, GRUNE 21 7,42 %
Senden, FDP 20 7,07 %
Papadopoulos, DIE LINKE 10 3,53 %
Bethlehem, UWG 25 8,83 %
Effertz, NPD 1 0,35 %
Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
14 Sievernich
57.24 % 15,55 % 7.42 % 8.83 % 10,95 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER

Seite 57 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14 Sievernich

B ¥mistagswahl 2008

65,15 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Vettweild

Kreistagswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Y(\a/;?tlit;(; Wahler gultig CDhuU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD
01 VettweiR-Unter- 534 301 297 184 53 26 18 6 8 2
dorf 56,37 % 98,67 % 61,95 % 17,85 % 8,75 % 6,06 % 2,02 % 2,69 % 0,67 %
02 VettweiR-Mittel- 655 390 386 259 55 25 23 3 18 3
dorf 59,54 % 98,97 % 67,10 % 14,25 % 6,48 % 5,96 % 0,78 % 4,66 % 0,78 %
03 VettweiB-Ober- 505 275 271 155 62 16 10 14 11 3
dorf 45,45 % 98,55 % 57,20 % 22,88 % 5,90 % 3,69 % 517 % 4,06 % 1,11 %
319 308 141 62 42 21 12 23 7
04 Froitzheim 551
57,89 % 96,55 % 45,78 % 20,13 % 13,64 % 6,82 % 3,90 % 7.47 % 2,27 %
264 250 123 64 25 9 10 18 1
05 Ginnick 441
59,86 % 94,70 % 49,20 % 25,60 % 10,00 % 3,60 % 4,00 % 7,20 % 0,40 %
356 350 198 63 31 29 14 12 3
06 Soller 555
64,14 % 98,31 % 56,57 % 18,00 % 8,86 % 8,29 % 4,00 % 3,43 % 0,86 %
07 Jakobwiilles- 656 419 413 175 88 35 74 14 18 9
heim 63,87 % 98,57 % 42,37 % 21,31 % 8,47 % 17,92 % 3,39 % 4,36 % 2,18 %
279 266 127 66 12 15 7 36 3
08 Kelz-West 420
66,43 % 95,34 % 47,74 % 24.81 % 451 % 5,64 % 2,63 % 13,53 % 1,13 %
312 295 161 59 20 20 8 22 5
09 Kelz-Ost 448
69,64 % 94,55 % 54,58 % 20,00 % 6,78 % 6,78 % 2,71 % 7,46 % 1,69 %
270 268 138 51 28 24 8 15 4
10 Liixheim 450
60,00 % 99,26 % 51,49 % 19,03 % 10,45 % 8,96 % 2,99 % 5,60 % 1,49 %
453 440 210 118 30 28 16 32 6
11 Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 47,73 % 26,82 % 6,82 % 6,36 % 3,64 % 7.27 % 1,36 %
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Wahlbezirk YZEE,{I%Z Wahler gultig CcDU SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD

341 333 131 62 86 22 7 18 7

12 Miiddersheim 597
57,12 % 97,65 % 39,34 % 18,62 % 25,83 % 6,61 % 2,10 % 541 % 2,10 %
290 284 147 64 34 17 8 11 3

13 Disternich 467
62,10 % 97,93 % 51,76 % 22,54 % 11,97 % 5,99 % 2,82 % 3,87 % 1,06 %
286 283 162 44 21 20 10 25 1

14 Sievernich 439
65,15 % 98,95 % 57,24 % 15,55 % 7,42 % 7,07 % 3,53 % 8,83 % 0,35 %
Gemeinde Vett- 7493 4.555 4.444 2.311 911 431 330 137 267 57
weill ' 61,36 % 97,56 % 52,00 % 20,50 % 9,70 % 7,43 % 3,08 % 6,01 % 1,28 %
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Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

02 Vettweil3-Mitteldorf 67,10 Yo |
01 Vettweil3-Unterdorf 61,95 % | I
14 Sievernich 57,24 Y% |
03 Vettweil-Oberdorf 57,20 Y% |
06 Soller 56,57 Yo |
09 Kelz-Ost 54,58 % | n——————

13 Disternich 51,76 % | ——————

10 Lixheim 51,49 % | m————————

05 Ginnick 49,20 % |

08 Kelz-West 47,74 % |

11 Gladbach 47,73 % |

04 Froitzheim 45,78 % | m—

07 Jakobwillesheim 42 .37 % | m—

12 Middersheim 39,34 % | o———

Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11 Gladbach 26,82 % | ——
05 Ginnick 25,60 % | —
08 Kelz-West 24,81 % | ———
03 VettweilR-Oberdorf 22,88 % | m—
13 Disternich 22,54 % | eo—
07 Jakobwdllesheim 21,31 % | e—
04 Froitzheim 20,13 % | n——
09 Kelz-Ost 20,00 % | ——
10 Lixheim 19,03 % | eo———

12 Middersheim 18,62 % | ———

06 Soller 18,00 % | n———

01 VettweiR-Unterdorf 17,85 % | eo—

14 Sievernich 15,55 % | e

02 VettweiR-Mitteldorf 14,25 % | —
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Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12 Middersheim 25,83 % | m——
04 Froitzheim 13,64 % | o
13 Disternich 11,97 % | mm
10 Lixheim 10,45 % |
05 Ginnick 10,00 % |
06 Soller 8,86 % | mmm
01 Vettweil3-Unterdorf 8,75 % | mmmm
07 Jakobwdllesheim 8,47 % | mmmm
14 Sievernich 7,42 % | mmm

11 Gladbach 6,82 % | mm

09 Kelz-Ost 6,78 % | mm

02 Vettweil-Mitteldorf 6,48 % | mm

03 VettweiR-Oberdorf 5,90 % | mm

08 Kelz-West 4,51 % |m

Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07 Jakobwdllesheim 17,92 %
10 Lixheim 8,96 %
06 Soller 8,29 %
14 Sievernich 7,07 %
04 Froitzheim 6,82 %
09 Kelz-Ost 6,78 %
12 Middersheim 6,61 %
11 Gladbach 6,36 %
01 VettweiR-Unterdorf 6,06 %
13 Disternich 5,99 %
02 Vettweil-Mitteldorf 5,96 %
08 Kelz-West 5,64 %
03 Vettweilk-Oberdorf 3,69 %
05 Ginnick 3,60 %
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Stimmbezirke
01.1 VettweiR-Unterdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 4 1,33 %
glltige Stimmen 297 98,67 %
von Laufenberg, CDU 184 61,95 %
Hockel, SPD 53 17,85 %
Kiihn, GRUNE 26 8,75 %
Senden, FDP 18 6,06 %
Papadopoulos, DIE LINKE 6 2,02 %
Bethlehem, UWG 8 2,69 %
Effertz, NPD 2 0,67 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
01 .1 Vettweil-Unterdorf

61,95 9% 17,85 % 8.75 % 6,06 % 5,38 %
von Laulanbearg Hocksl Kihn Sandan Sonstige
1 cou ] SPD I GHRUME || FOF Il |
F
& Eivs ) 5
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.1 Vettweild-Unterdarf

B ¥mistagswahl 2008

56,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Vettweild-Mitteldorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 655

Wahler/innen 390 59,54 %
unglltige Stimmen 4 1,03 %
gultige Stimmen 386 98,97 %
von Laufenberg, CDU 259 67,10 %
Hockel, SPD 55 14,25 %
Kiihn, GRUNE 25 6,48 %
Senden, FDP 23 5,96 %
Papadopoulos, DIE LINKE 3 0,78 %
Bethlehem, UWG 18 4,66 %
Effertz, NPD 3 0,78 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
02.1 Vettweil-Mitteldort
® ..
67,10 % 14,25 9% 6,48 % 5.96 % 6,22 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
& o= J0 YOTE
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 021 Vettweil3-Mitteldort

B ¥mistagswahl 2008

59,54 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03.1 Vettwei3-Oberdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 275 45,45 %
unglltige Stimmen 4 1,45 %
gultige Stimmen 271 98,55 %
von Laufenberg, CDU 155 57,20 %
Hockel, SPD 62 22,88 %
Kiihn, GRUNE 16 5,90 %
Senden, FDP 10 3,69 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 517 %
Bethlehem, UWG 11 4,06 %
Effertz, NPD 3 1,11 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
03.1 VettweiB-Oberdarf
57.20 % 22,88 % 5,90 % 517 % B8.86 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Papadopoulos Sonstige
| cbu [l SPD [L__GRUNE || DIE LINKE || |
e
& o= ) N

Seite 67 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.1 Vettweil-Oberdarf

B ¥mistagswahl 2008

4545 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.1 Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 551

Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 11 3,45 %
gultige Stimmen 308 96,55 %
von Laufenberg, CDU 141 45,78 %
Hockel, SPD 62 20,13 %
Kiihn, GRUNE 42 13,64 %
Senden, FDP 21 6,82 %
Papadopoulos, DIE LINKE 12 3,90 %
Bethlehem, UWG 23 7,47 %
Effertz, NPD 7 2,27 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
04.1 Froitzheim
. -
4578 % 2013 % 13,64 % 747 % 12,99 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || WG Il |
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04.1 Froitzheim

B ¥mistagswahl 2008

57,89 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.1 Ginnick

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 325

Wahler/innen 210 64,62 %
ungultige Stimmen 13 6,19 %
glltige Stimmen 197 93,81 %
von Laufenberg, CDU 89 45,18 %
Hockel, SPD 59 29,95 %
Kiihn, GRUNE 19 9,64 %
Senden, FDP 6 3,05 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 4,06 %
Bethlehem, UWG 15 7,61 %
Effertz, NPD 1 0,51 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
05.1 Ginnick
4518 % 29,95 % 9.64 % 7.61 % 762 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.1 Ginnick

B ¥mistagswahl 2008

64,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 116

Wahler/innen 54 46,55 %
unglltige Stimmen 1 1,85 %
gultige Stimmen 53 98,15 %
von Laufenberg, CDU 34 64,15 %
Hockel, SPD 5 9,43 %
Kiihn, GRUNE 6 11,32 %
Senden, FDP 3 5,66 %
Papadopoulos, DIE LINKE 2 3,77 %
Bethlehem, UWG 3 5,66 %
Effertz, NPD 0 0,00 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)
64,15 % 943 % 11,32 % 5,66 % 943 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)

B ¥mistagswahl 2008

46,55 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.1 Soller

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 555

Wahler/innen 356 64,14 %
unglltige Stimmen 6 1,69 %
gultige Stimmen 350 98,31 %
von Laufenberg, CDU 198 56,57 %
Hockel, SPD 63 18,00 %
Kiihn, GRUNE 31 8,86 %
Senden, FDP 29 8,29 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 4,00 %
Bethlehem, UWG 12 3,43 %
Effertz, NPD 3 0,86 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
06.1 Soller
56,57 % 18,00 % B.86 % 8.29 % 8,29 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung DE.1 Soller

B ¥mistagswahl 2008

64,14 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.1 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 419 63,87 %
unglltige Stimmen 6 1,43 %
gultige Stimmen 413 98,57 %
von Laufenberg, CDU 175 42,37 %
Hockel, SPD 88 21,31 %
Kiihn, GRUNE 35 8,47 %
Senden, FDP 74 17,92 %
Papadopoulos, DIE LINKE 14 3,39 %
Bethlehem, UWG 18 4,36 %
Effertz, NPD 9 2,18 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
07.1 Jakobwiillesheim
42 37 % 21,31 % B.4A7 % 17,92 % 993 %
wvon Laulanbearg Kiihin Sandan Sonstige
| cbu || GRUMNE FDP |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 071 Jakobwiillesheim

B ¥mistagswahl 2008

63,87 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.1 Kelz-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 420

Wahler/innen 279 66,43 %
unglltige Stimmen 13 4,66 %
gultige Stimmen 266 95,34 %
von Laufenberg, CDU 127 47,74 %
Hockel, SPD 66 24,81 %
Kiihn, GRUNE 12 4,51 %
Senden, FDP 15 5,64 %
Papadopoulos, DIE LINKE 7 2,63 %
Bethlehem, UWG 36 13,53 %
Effertz, NPD 3 1,13 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
0B.1 Kelz-West
47 .74 % 24 .81 % 5.64 % 13,53 % B8.27 %
won Laulenberg Hockel Senden Belhleham Sonstige
| cbu [ SPD Il FDP [l WG Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08.1 Kelz-West

B ¥mistagswahl 2008

66,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Kelz-Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 448
Wahler/innen 312 69,64 %
ungultige Stimmen 17 5,45 %
glltige Stimmen 295 94,55 %
von Laufenberg, CDU 161 54,58 %
Hockel, SPD 59 20,00 %
Kiihn, GRUNE 20 6,78 %
Senden, FDP 20 6,78 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 2,71 %
Bethlehem, UWG 22 7,46 %
Effertz, NPD 5 1,69 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
09.1 Kelz-Ost
54 58 % 20,00 % 6,78 % 7.46 % 11,18 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
e
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.1 Kelz-Ost

B ¥mistagswahl 2008

69,64 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 2 0,98 %
glltige Stimmen 202 99,02 %
von Laufenberg, CDU 99 49,01 %
Hockel, SPD 36 17,82 %
Kiihn, GRUNE 24 11,88 %
Senden, FDP 24 11,88 %
Papadopoulos, DIE LINKE 3,47 %
Bethlehem, UWG 4,46 %
Effertz, NPD 1,49 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
10.1 Lixheim
l ' |
49.01 % 17.82 % 11,88 % 11,88 % 942 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
e
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Lldxheim

B ¥mistagswahl 2008

56,51 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 89

Wahler/innen 66 74,16 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 66 100,00 %
von Laufenberg, CDU 39 59,09 %
Hockel, SPD 15 22,73 %
Kiihn, GRUNE 4 6,06 %
Senden, FDP 0 0,00 %
Papadopoulos, DIE LINKE 1 1,52 %
Bethlehem, UWG 6 9,09 %
Effertz, NPD 1 1,52 %

Gemeinde Vettweil3
Wreistagswahl 30.08.2009
10.2 Laxheim (Stb. Kelz)
I . 8 @ .
59,09 % 22,73 % 6,06 % 9,09 % 3.04 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Balhlaham Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || WG Il |
r
& o= ) N

Seite 85 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Lixheim [Sth. Kelz)

B ¥mistagswahl 2008

74,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Gladbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 453 74,88 %
ungultige Stimmen 13 2,87 %
glltige Stimmen 440 97,13 %
von Laufenberg, CDU 210 47,73 %
Hockel, SPD 118 26,82 %
Kiihn, GRUNE 30 6,82 %
Senden, FDP 28 6,36 %
Papadopoulos, DIE LINKE 16 3,64 %
Bethlehem, UWG 32 727 %
Effertz, NPD 6 1,36 %

4773 %

von Laulanbearg
| cou I

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009

11.1 Gladbach

6,82 % 7.27 % 11,36 %
Kiihn Belhleham Sonstige
GRUNE || UWG Il |
’ o
& w50
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Gladbach

B ¥mistagswahl 2008

74 .88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 597

Wahler/innen 341 57,12 %
ungultige Stimmen 8 2,35%
glltige Stimmen 333 97,65 %
von Laufenberg, CDU 131 39,34 %
Hockel, SPD 62 18,62 %
Kiihn, GRUNE 86 25,83 %
Senden, FDP 22 6,61 %
Papadopoulos, DIE LINKE 7 2,10 %
Bethlehem, UWG 18 5,41 %
Effertz, NPD 7 2,10 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
12.1 Middersheim
39,34 % 18,62 % 2583 % 6,61 % 9,61 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FOP Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Middersheim

B ¥mistagswahl 2008

57,12 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.1 Disternich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 467

Wahler/innen 290 62,10 %
ungultige Stimmen 6 2,07 %
glltige Stimmen 284 97,93 %
von Laufenberg, CDU 147 51,76 %
Hockel, SPD 64 22,54 %
Kiihn, GRUNE 34 11,97 %
Senden, FDP 17 5,99 %
Papadopoulos, DIE LINKE 8 2,82 %
Bethlehem, UWG 11 3,87 %
Effertz, NPD 3 1,06 %

Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
13.1 Disternich
51,76 % 22,54 % 11,97 % 5,99 % 7.75%
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Sandan Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13.1 Disternich

B ¥mistagswahl 2008

62,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.1 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
unglltige Stimmen 3 1,27 %
gultige Stimmen 233 98,73 %
von Laufenberg, CDU 137 58,80 %
Hockel, SPD 36 15,45 %
Kiihn, GRUNE 16 6,87 %
Senden, FDP 18 7,73 %
Papadopoulos, DIE LINKE 4 1,72 %
Bethlehem, UWG 21 9,01 %
Effertz, NPD 1 0,43 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
14.1 Sievernich
58,80 % 1545 9% 7.73% 9,01 % 9,02 %
won Laulenberg Hockel Senden Belhleham Sonstige
| cbu [ SPD Il FDP [l WG Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.1 Sievernich

B ¥mistagswahl 2008

67,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 89
Wahler/innen 50 56,18 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 50 100,00 %
von Laufenberg, CDU 25 50,00 %
Hockel, SPD 8 16,00 %
Kiihn, GRUNE 5 10,00 %
Senden, FDP 2 4,00 %
Papadopoulos, DIE LINKE 6 12,00 %
Bethlehem, UWG 4 8,00 %
Effertz, NPD 0 0,00 %
Gemeinde Vettweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
14.2 Sievernich (Sth. Disternich)
50,00 % 16,00 % 10,00 % 12,00 % 12,00 %
wvon Laulanbearg Hockal Kiihin Papadopoulos Sonstige
| cbu [ SPD [L__GRUNE || DIE LINKE || |
e
& v B NS
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Gemeinde Vetiweil3
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.2 Sievernich [Sth. Disternich)

B ¥mistagswahl 2008

56,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Vettweil’
Kreistagswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Y;’g;‘t'get’e Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIELINKE |UWG NPD
01.1 Vett- - 301 297 184 53 26 18 6 8 2
weiB-Unterdorf 56,37 % 98,67 % 61,95 % 17,85 % 8,75 % 6,06 % 2,02 % 2,69 % 0,67 %
02.1 VettweiR-Mit- 655 390 386 259 55 25 23 3 18 3
teldorf 59,54 % 98,97 % 67,10 % 14,25 % 6,48 % 5,96 % 0,78 % 4,66 % 0,78 %
03.1 Vett- 505 275 271 155 62 16 10 14 11 3
weil-Oberdorf 45,45 % 98,55 % 57,20 % 22,88 % 5,90 % 3,69 % 5,17 % 4,06 % 1,11 %
319 308 141 62 42 21 12 23 7
04.1 Froitzheim 551
57,89 % 96,55 % 45,78 % 20,13 % 13,64 % 6,82 % 3,90 % 7.47 % 2,27 %
210 197 89 59 19 6 8 15 1
05.1 Ginnick 325
64,62 % 93,81 % 4518 % 29,95 % 9,64 % 3,05 % 4,06 % 7.61 % 0,51 %
05.2 Ginnick (Stb. 116 o4 23 34 5 6 3 2 3 0
Froitzheim) 46,55 % 98,15 % 64,15 % 9,43 % 11,32 % 5,66 % 3,77 % 5,66 % 0,00 %
356 350 198 63 31 29 14 12 3
06.1 Soller 555
64,14 % 98,31 % 56,57 % 18,00 % 8,86 % 8.29 % 4,00 % 3.43 % 0,86 %
07.1 Jakobwiilles- 656 419 413 175 88 35 74 14 18 9
heim 63,87 % 98,57 % 42,37 % 21,31 % 8,47 % 17,92 % 3,39 % 4,36 % 2,18 %
279 266 127 66 12 15 7 36 3
08.1 Kelz-West 420
66,43 % 95,34 % 47,74 % 24,81 % 4,51 % 5,64 % 2,63 % 13,53 % 1,13 %
312 295 161 59 20 20 8 22 5
09.1 Kelz-Ost 448
69,64 % 94,55 % 54,58 % 20,00 % 6,78 % 6,78 % 2,71 % 7.46 % 1,69 %
204 202 99 36 24 24 7 9 3
10.1 Liixheim 361
56,51 % 99,02 % 49,01 % 17,82 % 11,88 % 11,88 % 3,47 % 4,46 % 1,49 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk rechtigte Wahler gliltig Cbhu SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD
10.2 Liixheim (Stb. 89 66 66 39 15 4 0 1 6 1
Kelz) 74,16 % 100,00 % 59,09 % 22,73 % 6,06 % 0,00 % 1,52 % 9,09 % 1,52 %
453 440 210 118 30 28 16 32 6
11.1 Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 47,73 % 26,82 % 6,82 % 6,36 % 3,64 % 7,27 % 1,36 %
341 333 131 62 86 22 7 18 7
12.1 Miiddersheim 597
57,12 % 97,65 % 39,34 % 18,62 % 25,83 % 6,61 % 2,10 % 541 % 2,10 %
290 284 147 64 34 17 8 11 3
13.1 Disternich 467
62,10 % 97,93 % 51,76 % 22,54 % 11,97 % 5,99 % 2,82 % 3,87 % 1,06 %
236 233 137 36 16 18 4 21 1
14.1 Sievernich 350
67,43 % 98,73 % 58,80 % 15,45 % 6,87 % 7,73 % 1,72 % 9,01 % 0,43 %
14.2 Sievernich 89 50 50 25 8 S 2 6 4 0
(Stb. Disternich) 56,18 % 100,00 % 50,00 % 16,00 % 10,00 % 4,00 % 12,00 % 8,00 % 0,00 %
Gemeinde Vett- 7 423 4.555 4.444 2.311 911 431 330 137 267 57
weil} ' 61,36 % 97,56 % 52,00 % 20,50 % 9,70 % 7,43 % 3,08 % 6,01 % 1,28 %
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Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

02.1 VettweilR-Mitteldorf 67,10 Yo |
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 64,15 Yo |
01.1 Vettwei3-Unterdorf 61,95 Yo |
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 59,09 Yo | m———
14.1 Sievernich 58,80 % | e ———————————
03.1 Vettweil3-Oberdorf 57,20 % |
06.1 Soller 56,57 Yo |
09.1 Kelz-Ost 54,58 % | n——————

13.1 Disternich 51,76 % | e —

14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 50,00 % | ———————

10.1 Lixheim 49,01 Yo |

08.1 Kelz-West 47,74 % |

11.1 Gladbach 47 .73 % | I

04.1 Froitzheim 45,78 % | m——

05.1 Ginnick 45,18 % | n——

07.1 Jakobwullesheim 42,37 % | m——

12.1 Middersheim 39,34 % | e——

Gemeinde Vettweild
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

05.1 Ginnick 29,95 % | n——
11.1 Gladbach 26,82 % | ———
08.1 Kelz-West 24,81 % | e———
03.1 Vettweilt-Oberdorf 22,88 % | m—
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 22,73 % | e—
13.1 Disternich 22,54 % | e——
07.1 Jakobwdllesheim 21,31 % | e—
04.1 Froitzheim 20,13 % | eo—
09.1 Kelz-Ost 20,00 % | ——
12.1 Muddersheim 18,62 % | no—
06.1 Soller 18,00 % | —
01.1 VettweiR-Unterdorf 17,85 % | eo—
10.1 Lixheim 17,82 % | eo—
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 16,00 % | eo—
14.1 Sievernich 15,45 % | eo—
02.1 Vettwei-Mitteldorf 14,25 % | no—
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 9,43 % |
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Gemeinde Vettweil}
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Muddersheim 25,83 % | —
04.1 Froitzheim 13,64 % | o
13.1 Disternich 11,97 % | mm
10.1 Lixheim 11,88 % |
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 11,32 % | o
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 10,00 % |
05.1 Ginnick 9,64 % |
06.1 Soller 8,86 % | mmm
01.1 Vettweil3-Unterdorf 8,75 % | mmm
07.1 Jakobwdllesheim 8,47 % | mmm
14.1 Sievernich 6,87 % | mm
11.1 Gladbach 6,82 % | mm
09.1 Kelz-Ost 6,78 % | mm
02.1 Vettweill-Mitteldorf 6,48 % | mm
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 6,06 % | mm
03.1 VettweilR-Oberdorf 5,90 % | mm
08.1 Kelz-West 4,51 % |m

Gemeinde Vettweild
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

07.1 Jakobwidillesheim 17,92 %
10.1 Luxheim 11,88 %
06.1 Soller 8,29 %
14.1 Sievernich 7,73 %
04.1 Froitzheim 6,82 %
09.1 Kelz-Ost 6,78 %
12.1 Muddersheim 6,61 %
11.1 Gladbach 6,36 %
01.1 VettweiR-Unterdorf 6,06 %
13.1 Disternich 5,99 %
02.1 Vettweill-Mitteldorf 5,96 %
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 5,66 %
08.1 Kelz-West 5,64 %
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 4,00 %
03.1 Vettweil-Oberdorf 3,69 %
05.1 Ginnick 3,05 %
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 0,00 %

Seite 100

13.07.2016 10:02




Ratswahl
Gemeinde Vettweil}

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 7.420
Wahler/innen 4.553 61,36 %
ungultige Stimmen 91 2,00 %
gultige Stimmen 4.462 98,00 %
CDU 2.454 55,00 %
Bl Vettweil’ 1.020 22,86 %
SPD 545 12,21 %
GRUNE 256 5,74 %
FDP 187 4,19 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Gesamtergebnis
55,00 % 22,86 % 12,21 % 5,74 % 419 %
cDu El SFD GRUME FDP
| L Vettweil || I Il |
17 von 17 Schnellmeldungen - * N'VOTE
,‘ kalve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Sitzwerteilung

. CDU: 16 Silza

. Bl VWaltwaill: 6 Silza
. 5PD: 3 Silza
-GHDNE:E Silza
_I FOP: 1 Sitz
Gasaml: 28 Silze

17 von 17 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kslve | MAMNAGER
Folgende Kandidaten wurden gewahlt:
Partei Kandidat Mandat
. . Direktmandat im
CcDU Erasmi, Franz-Wilhelm Wahlbezirk 01
.. . Direktmandat im
Ccbu Hurtgen, Dirk Wahlbezirk 02
Direktmandat im
CcDU Esser, Alfons Wahlbezirk 03
. . Direktmandat im
cDU Wollseifen, Hans Rainer Wahlbezirk 04
. Direktmandat im
cDuU Kemmerling, Helmut Wahlbezirk 05
. Direktmandat im
cDuU Bille, Franz Wahlbezirk 06
. Direktmandat im
cDU Roeb, Wilhelm Wahlbezirk 07
. . Direktmandat im
cDU Jager, Claudia Wahlbezirk 08
. Direktmandat im
Cbu Wirtz, Karl Wahlbezirk 09
Direktmandat im
cDuU Franzen, Volker Wahlbezirk 10
.. Direktmandat im
cDuU Gurth, Frank Wahlbezirk 12
CDU Schmidt, Helga Direktmandat im

Wahlbezirk 13
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Direktmandat im

- YVeber, Johanna Wahlbezirk 14
CDU Zurhelle, Andreas ?eservelistenplatz
cbu Barkhoff, Johannes Gerd I1?3eservelistenplatz
Cbu Fraussen, Arold If:servelistenplatz
oYeer Rosbroy, Imgar Wanlbesi 11
Bl Vettweil Kemmerling, Jiirgen I?eservelistenplatz
Bl Vettweil Bethlehem, Margret 2Reservelistenplatz
Bl Vettweil Jahn, Wilhelm ?eservelistenplatz
Bl Vettweil Demke, Henning AFf{eserveIisteanatz
Bl Vettweil HaaR, Hermann Josef ?eservelistenplatz
SPD Ruskowski, Jiirgen I;{eservelistenplatz
SPD Kolbe, Norbert 2Reservelistenplatz
SPD Thomas, Klaus ?eservelistenplatz
GRUNE Kiihn, Birgit I;(eservelistenplatz
GRUNE Windelschmidt, Birgit Reservelistenplatz
FDP Buir, Hedwig Reservelistenplatz

1
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

1,65 % -1.85 % -2.69 % 1,78 % 1,11 %
cou Bl SPD GROME FDP
| IL_ Vellwsil || I Il |
17 von 17 Schnellmeldungen * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Ratswahl 26.09.2004 Ratswahl 12.09.1999
Ratswahl 30.08.2009 Gewinne | Gewinne
Ergebnis und Ver- Ergebnis und Ver-
luste luste
Wahlberechtigte 7.420 7.040 +380 6.397 +1.023
4.553 4.342 +211 4.350 +203
Wahler
61,36 % 61,68 % -0,31 % 68,00 % -6,64 %
4.462 4.221 +241 4.230 +232
gultige Stimmen
98,00 % 97,21 % +0,79 % 97,24 % +0,76 %
DU 2.454 2.252 +202 2.129 +325
55,00 % 53,35 % +1,65 % 50,33 % +4,67 %
1.020 1.043 -23 0 +1.020
Bl Vettweil}
22,86 % 24,71 % -1,85 % 0,00 % | +22,86 %
SPD 545 629 -84 1.074 -529
12,21 % 14,90 % -2,69 % 2539 %| -13,18%
. 256 167 +89 98 +158
GRUNE
574 % 3,96 % +1,78 % 2,32 % +3,42 %
187 130 +57 79 +108
FDP
4,19 % 3,08 % +1,11 % 1,87 % +2,32 %
0 0 +0 850 -850
Sonstige
0,00 % 0,00 % +0,00 % 20,09 % | -20,09 %

Ratswahl 12.09.1999: Sonstige = Bl
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Verlauf Gesamtergebnis

Jcnu (55,00 %)

55 9 w-
eei—
5 5, elfp—

45 95 =

40 % =
35 % =
30 % =
25 % -
20 %=

- B1 Vall... (22,86 %)

15 %
SPD (12,21 %)
10 %
f 9% = GROME (5,74 &)
! |

0 %% =h | |

Ratswahl 2004
Ratswahl 1999 Ratswahl 2009

17 won 17 Schnellmeldungen VOTE

=
o Etvm G wanaceR

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Ratswahl 2009
B Ratswahi 2004
| Ratswahl 1939

61,36 % 61,68 % 68,00 %

17 won 17 Schnellmeldungen VOTE

I'f ; F
o Etvm G wanaceR
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Ortsteile

Disternich
Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 556

Wahler/innen 338 60,79 %
ungultige Stimmen 19 5,62 %
gultige Stimmen 319 94,38 %
CDU 206 64,58 %
Bl Vettweil® 54 16,93 %
SPD 26 8,15 %
GRUNE 21 6,58 %
FDP 12 3,76 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Disternich
' 8.0
64 .58 % 815 9% 6,58 % 3.76 %
| cpu SPD ) GRUNE FDFP
2 von 2 Schnellmeldungen / * N VOTE
,‘ kalve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Disternich

1,02 % 2,24 % -6.54 % 291 % 0,37 %
cou Bl SPD GROME FDP
| IL_ Vellwsil || I Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Disternich

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 556 533 +23
338 358 -20
Wahler
60,79 % 67,17 % -6,38 %
319 354 -35
gultige Stimmen
94,38 % 98,88 % -4,50 %
206 225 -19
CDhU
64,58 % 63,56 % +1,02 %
54 52 +2
Bl Vettweil}
16,93 % 14,69 % +2,24 %
26 52 -26
SPD
8,15 % 14,69 % -6,54 %
. 21 13 +8
GRUNE
6,58 % 3,67 % +2,91 %
12 12 +0
FDP
3,76 % 3,39 % +0,37 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Disternich

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

60,79 % 67,17 %

2 von 2 Schnelimeldungen  VOTE

F
j kv | MANAGER
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Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 667

Wahler/innen 373 55,92 %
unglltige Stimmen 6 1,61 %
gultige Stimmen 367 98,39 %
CDU 220 59,95 %
Bl Vettweil® 68 18,53 %
SPD 30 8,17 %
GRUNE 39 10,63 %
FDP 10 2,72 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

Froitzheim
I . . . ]
59,95 % 18,53 % BA7 %% 10,63 % 2,72 %
cDu El SPD GRUONE FDP
| L Vettweil || I I |
2 von 2 Schnellmeldungen - * N'VOTE
j kv | MAMNAGER
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Froitzheim

17,43 % -21.65 % -0,04 %% 711 % -2.85 %
cou Bl SPD GROME FDP
| IL_ Vellwsil || I Il |
2 von 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Froitzheim

Ratswahl 26.09.2004

Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis vV
erluste
Wahlberechtigte 667 652 +15
373 356 +17
Wahler
55,92 % 54,60 % +1,32 %
367 341 +26
gultige Stimmen
98,39 % 95,79 % +2,60 %
220 145 +75
CcDuU
59,95 % 42,52 % +17,43 %
68 137 -69
Bl Vettweil’
18,53 % 40,18 % -21,65 %
30 28 +2
SPD
8,17 % 8,21 % -0,04 %
. 39 12 +27
GRUNE
10,63 % 3,52 % +7.11 %
10 19 -9
FDP
2,72 % 5,57 % -2,85%
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Froitzheim
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
55,92 % 54,60 %
2 von 2 Schnelimeldungen + o VOTE
‘ Eedvs S MANAGER

Seite 112
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Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
unglltige Stimmen 4 1,90 %
gultige Stimmen 206 98,10 %
CDU 126 61,17 %
Bl Vettweil® 46 22,33 %
SPD 23 11,17 %
GRUNE 4,37 %
FDP 0,97 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Ginnick
6117 % 2233 % 1117 % 4 537 % 0,97 %
cDu El SFD GRUME FDP
| L Vettweil || I Il |
e
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Ginnick

) §
-7.58 % 11,27 % -3.25 % 0.52 % -0,95 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Ginnick

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 X Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 325 330 -5
210 213 -3
Wahler
64,62 % 64,55 % +0,07 %
o ] 206 208 -2
gultige Stimmen
98,10 % 97,65 % +0,44 %
126 143 -17
CDhU
61,17 % 68,75 % -7,58 %
46 23 +23
Bl Vettweil}
22,33 % 11,06 % +11,27 %
23 30 -7
SPD
11,17 % 14,42 % -3,25 %
. 9 8 +1
GRUNE
4,37 % 3,85 % +0,52 %
2 4 -2
FDP
0,97 % 1,92 % -0,95 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Ginnick

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

64,62 % 64,55 %

r
& Eivs ) 5L
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Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wabhler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 4 0,88 %
gultige Stimmen 450 99,12 %
CDhU 35 7,78 %
Bl Vettweil} 325 72,22 %
SPD 87 19,33 %
FDP 3 0,67 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswah! 30.08.2009
Gladbach
7.78 % 72,22 % 19,33 % 0,67 %
cDu El SPD FDP
| Il Vettweild [l |
’ F
& kv i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Gladbach

-26,31 % 20,96 % 6,96 % -0,34 %
cou Bl SPD FDP
Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gladbach

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
454 400 +54
Wahler
75,04 % 65,04 % +10,00 %
o _ 450 396 +54
gultige Stimmen
99,12 % 99,00 % +0,12 %
35 135 -100
CDhU
7,78 % 34,09 % -26,31 %
325 203 +122
Bl Vettweil}
72,22 % 51,26 % +20,96 %
87 49 +38
SPD
19,33 % 12,37 % +6,96 %
3 4 -1
FDP
0,67 % 1,01 % -0,34 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gladbach

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

75,04 % 65,04 %

F
& civs Q) U0
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Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
unglltige Stimmen 2 0,48 %
gultige Stimmen 416 99,52 %
CDU 236 56,73 %
Bl Vettweil® 69 16,59 %
SPD 47 11,30 %
GRUNE 23 5,53 %
FDP 41 9,86 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Jakobwillesheim
56,73 % 16,59 % 11,30 % 553 % 9.86 %
cDu El SFD GRUME FDP
| [ Vettweil I I |
e
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Jakobwilleshaim

12,73 % -9.41 % -7.95 % 2,03 % 2,61 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ WVellweaild || [l Il |
( ! VOTE
‘ kdve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Jakobwiillesheim

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
416 400 +16
gultige Stimmen
99,52 % 96,39 % +3,14 %
236 176 +60
CDhU
56,73 % 44,00 % +12,73 %
69 104 -35
Bl Vettweil}
16,59 % 26,00 % -9,41 %
47 77 -30
SPD
11,30 % 19,25 % -7,95 %
. 23 14 +9
GRUNE
5,53 % 3,50 % +2,03 %
41 29 +12
FDP
9,86 % 7,25 % +2,61 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Jakobwillesheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

63,72 % 66,08 %

r
& Eivs ) 5L
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Kelz

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 957
Wahler/innen 655 68,44 %
ungultige Stimmen 14 2,14 %
gultige Stimmen 641 97,86 %
CDU 411 64,12 %
Bl Vettweil’ 104 16,22 %
SPD 98 15,29 %
GRUNE 10 1,56 %
FDP 18 2,81 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Kelz
&
64,12 % 16,22 % 15,29 % 1.56 % 281 %
cDu El SFD GRUME FDP
| L Vettweil || I Il |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ kdlve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Kelz

-0,36 % 4.76 % -3,70 % -1,71 %
cou 1] SPD GRONE
[ [ WVellweaild || [

1,01 %

FDP
Il |

3 von 3 Schnellmeldungen

( seilhie
& s I s
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Kelz

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 957 917 +40
655 641 +14
Wahler
68,44 % 69,90 % -1,46 %
641 611 +30
gultige Stimmen
97,86 % 95,32 % +2,54 %
411 394 +17
CDhU
64,12 % 64,48 % -0,36 %
104 70 +34
Bl Vettweil}
16,22 % 11,46 % +4,76 %
98 116 -18
SPD
15,29 % 18,99 % -3,70 %
. 10 20 -10
GRUNE
1,56 % 3,27 % 1,71 %
18 11 +7
FDP
2,81 % 1,80 % +1,01 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Kelz

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

68,44 % 69,90 %

3von 3 Schnellmeldungen  VOTE

F
‘ kv | MANAGER
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Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wahler/innen 204 56,51 %
unglltige Stimmen 4 1,96 %
gultige Stimmen 200 98,04 %
CDU 134 67,00 %
Bl Vettweil® 37 18,50 %
SPD 17 8,50 %
FDP 12 6,00 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Lixheim
67,00 % 18.50 % 8.50 % 6,00 %
cou El SPD FoOFP
| Il Vettweil [l Il |
e
ey AL
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Lixheim

6,90 % 5,03 % -15,33 % 4.45 %
cou Bl SPD FDP
Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Liixheim

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 361 314 +47
204 197 +7
Wahler
56,51 % 62,74 % -6,23 %
200 193 +7
gultige Stimmen
98,04 % 97,97 % +0,07 %
134 116 +18
Chu
67,00 % 60,10 % +6,90 %
37 26 +11
Bl Vettweil’
18,50 % 13,47 % +5,03 %
17 46 -29
SPD
8,50 % 23,83 % -15,33 %
12 3 +9
FDP
6,00 % 1,55 % +4,45 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2008
Wahlbeteiligung Lixheim
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
56,51 % 62,74 %
&
& Eivs ) 51
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Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 596

Wahler/innen 341 57,21 %
unglltige Stimmen 9 2,64 %
gultige Stimmen 332 97,36 %
CDU 160 48,19 %
Bl Vettweil’ 44 13,25 %
SPD 34 10,24 %
GRUNE 73 21,99 %
FDP 21 6,33 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Middersheim
48 19 % 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
cpu Bl SPD GRUNE FDFP
L Vettweild || I Il I
r
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Middersheim

10,24 % -14,14 % -9.89 % 10,77 % 3,03 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ WVellweaild || I Il |
( seilhie
& s R e
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Miiddersheim

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
341 309 +32
Wahler
57,21 % 54,02 % +3,19 %
332 303 +29
gultige Stimmen
97,36 % 98,06 % -0,70 %
160 115 +45
CDhU
48,19 % 37,95 % +10,24 %
44 83 -39
Bl Vettweil}
13,25 % 27,39 % -14,14 %
34 61 -27
SPD
10,24 % 20,13 % -9,89 %
. 73 34 +39
GRUNE
21,99 % 11,22 % +10,77 %
21 10 +11
FDP
6,33 % 3,30 % +3,03 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Middersheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

57,21 % 54,02 %

r
& Eivs ) 5L
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Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wabhler/innen 236 67,43 %
unglltige Stimmen 4 1,69 %
gultige Stimmen 232 98,31 %
CDhU 128 55,17 %
Bl Vettweil} 71 30,60 %
SPD 19 8,19 %
FDP 14 6,03 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswah! 30.08.2009
Sievernich
5517 9% 30,60 % 8,19 % 6,03 %
cDu El SPD FDP
| Il Vetweild Il Il I
e
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Sievernich

I
33,29 % -36,36 % 1,05 % 3.80 %
cou Bl SPD FDP
Il Vallweill |1 Il |
¢ L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Sievernich

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 350 372 -22
236 225 +11
Wahler
67,43 % 60,48 % +6,94 %
232 224 +8
gultige Stimmen
98,31 % 99,56 % -1,25%
128 49 +79
CDU
55,17 % 21,88 % +33,29 %
71 150 -79
Bl Vettweil’
30,60 % 66,96 % -36,36 %
19 16 +3
SPD
8,19 % 7,14 % +1,05 %
14 5 +9
FDP
6,03 % 2,23 % +3,80 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2008
Wahlbeteiligung Sievernich
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
67,43 % 60,48 %
&
& Eivs ) 51
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Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 8 2,25 %
gultige Stimmen 348 97,75 %
CDU 220 63,22 %
Bl Vettweil® 69 19,83 %
SPD 25 7,18 %
GRUNE 21 6,03 %
FDP 13 3,74 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Soller
I . 8 & .
63,22 % 19,83 % 718 % 6,03 % 3,74 %
cpu Bl SPD GRUNE FDFP
| L Vettweil || I Il |
r
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Soller

2,39 % -0,23 % -1,74 % -0,34 % -0,08 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ WVellweaild || [l Il |
- ! VOTE
ﬁ kdve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste Soller

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wahler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
348 314 +34
gultige Stimmen
97,75 % 95,15 % +2,60 %
220 191 +29
CDhU
63,22 % 60,83 % +2,39 %
69 63 +6
Bl Vettweil}
19,83 % 20,06 % -0,23 %
25 28 -3
SPD
7,18 % 8,92 % -1,74 %
. 21 20 +1
GRUNE
6,03 % 6,37 % -0,34 %
13 12 +1
FDP
3,74 % 3,82 % -0,08 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Saller

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

64,14 % 63,22 %

r
& Eivs ) 5L
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Vettweild

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.792
Wahler/innen 968 54,02 %
unglltige Stimmen 17 1,76 %
gultige Stimmen 951 98,24 %
CDU 578 60,78 %
Bl Vettweil’ 133 13,99 %
SPD 139 14,62 %
GRUNE 60 6,31 %
FDP 41 4,31 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Vettweild
@ .
60,78 % 13,99 % 14 62 % 6,31 % 4.31 %
cDu El SFD GRUME FDP
| L Vettweil || I
3 von 3 Schnellmeldungen / * N VOTE
,‘ kalve | MANAGER
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Vettweil3

-3.42 % -1,06 % 0.25% 232 % 1,92 %
cou Bl SPD GROME FDP
| IL_ Vellwsil || I Il |
3 von 3 Schnellmeldungen C * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Vettweil}

Ratswahl 26.09.2004
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 1.792 1.585 +207
968 898 +70
Wahler
54,02 % 56,66 % -2,64 %
951 877 +74
gultige Stimmen
98,24 % 97,66 % +0,58 %
578 563 +15
CDU
60,78 % 64,20 % -3,42 %
133 132 +1
Bl Vettweil’
13,99 % 15,05 % -1,06 %
139 126 +13
SPD
14,62 % 14,37 % +0,25 %
. 60 35 +25
GRUNE
6,31 % 3,99 % +2,32 %
41 21 +20
FDP
4,31 % 2,39 % +1,92 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Vettweil3
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
54,02 % 56,66 %
3von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ Eedvs S MANAGER
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen

Ortsteil el Wahler gliltig CDU Bl Vettwei? | SPD GRUNE FDP
rechtigte
338 319 206 54 26 21 12
Disternich 556
60,79 % 94,38 % 64,58 % 16,93 % 8,15 % 6,58 % 3,76 %
373 367 220 68 30 39 10
Froitzheim 667
55,92 % 98,39 % 59,95 % 18,53 % 8,17 % 10,63 % 2,72 %
210 206 126 46 23 9 2
Ginnick 325
64,62 % 98,10 % 61,17 % 22,33 % 11,17 % 4,37 % 0,97 %
454 450 35 325 87 3
Gladbach 605
75,04 % 99,12 % 7,78 % 72,22 % 19,33 % 0,67 %
418 416 236 69 47 23 41
Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,52 % 56,73 % 16,59 % 11,30 % 5,53 % 9,86 %
655 641 411 104 98 10 18
Kelz 957
68,44 % 97,86 % 64,12 % 16,22 % 15,29 % 1,56 % 2,81 %
204 200 134 37 17 12
Liixheim 361
56,51 % 98,04 % 67,00 % 18,50 % 8,50 % 6,00 %
341 332 160 44 34 73 21
Miiddersheim 596
5721 % 97,36 % 48,19 % 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
236 232 128 71 19 14
Sievernich 350
67,43 % 98,31 % 55,17 % 30,60 % 8,19 % 6,03 %
356 348 220 69 25 21 13
Soller 555
64,14 % 97,75 % 63,22 % 19,83 % 7,18 % 6,03 % 3,74 %
968 951 578 133 139 60 41
Vettweill 1.792
54,02 % 98,24 % 60,78 % 13,99 % 14,62 % 6,31 % 4,31 %
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Ortsteil el Wahler giltig CDU Bl Vettwei? | SPD GRUNE FDP
rechtigte
4.553 4.462 2.454 1.020 545 256 187
Gemeinde Vettweil 7.420
61,36 % 98,00 % 55,00 % 22,86 % 12,21 % 5,74 % 4,19 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Luxheim 67,00 %/ |
Disternich 64,58 Yo |
Kelz 64,12 % |
Soller 63,22 Yo |
Ginnick 61,17 Yo |
Vettweild 60,78 Yo |
Froitzheim 59,95 Vo |
Jakobwillesheim 56,73 % | m————
Sievernich 55,17 % |
Middersheim 48,19 % | ——
Gladbach 7,78 % | mmm
Gemeinde Vettweily
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Gewinne und Verluste
Ortsteil-Ubersicht
Sievernich 33,30 % —
Froitzheim 17,42 % —
Jakobwiillesheim 12,73 % -
Middersheim 10,24 % [
Lixheim 6,90 % =
Soller 2,39 % 1
Disternich 1,02 % I
Kelz -0,37 %
Vettweil® -3,42 %
Ginnick -7,58 %
Gladbach -26,31 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Bl Vettweil3, Ergebnis

Ortsteil-Ubersicht

Gladbach 72,22 Y% | e
Sievernich 30,60 % | ————
Ginnick 22,33 % | e—
Soller 19,83 % | n——
Froitzheim 18,53 % | ——
Lixheim 18,50 % | eo—
Disternich 16,93 % | —
Jakobwiillesheim 16,59 % | eo—

Kelz 16,22 % | eo——
Vettweil 13,99 % | eo—
Middersheim 13,25 % | s

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Bl Vettweil3, Gewinne und Verluste
Ortsteil-Ubersicht

Gladbach 20,96 % —
Ginnick 11,27 % [
Luxheim 5,03 % [
Kelz 477 % ]
Disternich 2,24 % 1
Soller -0,24 % I
Vettweil’ -1,07 % I
Jakobwilllesheim -9,41 % [
Middersheim -14,14 % -
Froitzheim -21,65 % —
Sievernich -36,36 % I

Seite 143 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Gladbach 19,33 % | eo—
Kelz 15,29 % | —
Vettweil 14,62 % | n—
Jakobwiillesheim 11,30 % | o
Ginnick 11,17 % | e
Muddersheim 10,24 % | eomm
Lixheim 8,50 % |
Sievernich 8,19 % |
Froitzheim 8,17 % | mmmm
Disternich 8,15 % | mmmm
Soller 7,18 % | mmm
Gemeinde Vettweily
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Gewinne und Verluste

Ortsteil-Ubersicht
Gladbach 6,96 % =
Sievernich 1,05 % I
Vettweil’ 0,25 % I
Froitzheim -0,04 % I
Soller -1,73 % I
Ginnick -3,26 % ]
Kelz -3,70 % ]
Disternich -6,54 % m
Jakobwillesheim -7,95 % m
Muiddersheim -9,89 % ]
Lixheim -15,33 % [
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Middersheim 21,99 % | —
Froitzheim 10,63 % |
Disternich 6,58 % | mm
Vettweil} 6,31 % | mm

Soller 6,03 % | mm
Jakobwillesheim 5,53 % |mm
Ginnick 4,37 % |m

Kelz 1,56 % |1

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Gewinne und Verluste
Ortsteil-Ubersicht

Muddersheim 10,77 % (]
Froitzheim 7,11 % ]
Disternich 291 % 1
Vettweil 2,32 % 1
Jakobwdillesheim 2,03 % 1
Ginnick 0,52 % I
Soller -0,33 % I
Kelz -1,71 % |

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Jakobwidillesheim 9,86 %
Middersheim 6,33 %
Sievernich 6,03 %
Luxheim 6,00 %
Vettweil 4,31 %
Disternich 3,76 %
Soller 3,74 %
Kelz 2,81 %
Froitzheim 2,72 %
Ginnick 0,97 %
Gladbach 0,67 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Gewinne und Verluste
Ortsteil-Ubersicht

Lixheim 4,45 %
Sievernich 3,80 %
Middersheim 3,02 %
Jakobwidillesheim 2,61 %
Vettweil 1,92 %
Kelz 1,01 %
Disternich 0,37 %
Soller -0,09 %
Gladbach -0,34 %
Ginnick -0,95 %
Froitzheim -2,85 %
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Wahlbezirke
01 Vettweil3-Unterdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 5 1,66 %
glltige Stimmen 296 98,34 %
Erasmi, CDU 184 62,16 %
Apel, Bl Vettweil’ 32 10,81 %
Romey, SPD 41 13,85 %
Weikopf, GRUNE 21 7,09 %
Scheidt, FDP 18 6,08 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
01 Vettwei3-Unterdarf

62,16 % 10,81 % 13,85 % 7,09 %% 6,08 9%
Erasmi Apal Romay Weikopl Scheidl
I cbu [|_Bl Vettweild || SPD [ GRUME || FDP |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Erasmi, Franz-Wilhelm (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 01 Vettwei-Unterdorf

-2,15 % -2,20 % 0,84 % 0,40 % 3.1 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 01 Vettweif3-Unterdorf

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 534 480 +54
301 275 +26
Wahler
56,37 % 57,29 % -0,92 %
296 269 +27
gultige Stimmen
98,34 % 97,82 % +0,52 %
184 173 +11
CDhU
62,16 % 64,31 % -2,15 %
32 35 -3
Bl Vettweil}
10,81 % 13,01 % -2,20 %
41 35 +6
SPD
13,85 % 13,01 % +0,84 %
. 21 18 +3
GRUNE
7,09 % 6,69 % +0,40 %
18 8 +10
FDP
6,08 % 2,97 % +3,11 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01 Vettweil-Unterdorf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

56,37 % 57,29 %

r
& Eivs ) 5L
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02 Vettweilb-Mitteldorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 654

Wahler/innen 391 59,79 %
ungultige Stimmen 5 1,28 %
glltige Stimmen 386 98,72 %
Hirtgen, CDU 257 66,58 %
Broksch, Bl Vettweif} 59 15,28 %
Ruskowski, SPD 40 10,36 %
Windelschmidt, GRUNE 18 4,66 %
Munch, FDP 12 3,11 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
02 VettweiB-Mitteldarf

66,58 % 15,28 % 10,36 % 4,66 % 3,11 %
Hirlgan Broksch Ruskowski Whndelschmdl Minch
I chu LBl Vettweild || SPD L _GRUNE || FDP |
e
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Hurtgen, Dirk (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 02 Vettweil3-Mitteldorf

-1,78 % -4.21 % 1,89 % 2,40 % 1,70 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || I I |

( seilhie
& s I s

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 02 Vettweil-Mitteldorf

Ratswahl 30.08.2009

Ratswahl 26.09.2004 *

Gewinne und

SIS Verluste
Wahlberechtigte 654 577 +77
391 365 +26
Wahler
59,79 % 63,26 % -3,47 %
L ) 386 354 +32
gultige Stimmen
98,72 % 96,99 % +1,73 %
257 242 +15
CDhU
66,58 % 68,36 % -1,78 %
59 69 -10
Bl Vettweil}
15,28 % 19,49 % -4,21 %
40 30 +10
SPD
10,36 % 8,47 % +1,89 %
. 18 8 +10
GRUNE
4,66 % 2,26 % +2,40 %
12 5 +7
FDP
311 % 1,41 % +1,70 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02 Vettweil-Mitteldarf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

59,79 % 63,26 %

 VOTE

MAMAGER

‘l’.‘\'l:
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03 Vettweil3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 604
Wahler/innen 276 45,70 %
ungultige Stimmen 7 2,54 %
glltige Stimmen 269 97,46 %
Esser, CDU 137 50,93 %
Vogt, Bl Vettweil3 42 15,61 %
Ruskowski, SPD 58 21,56 %
Kihn, GRUNE 21 7,81 %
Landsch, FDP 11 4,09 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
03 Vettweil-Oberdorf
50,93 % 15,61 % 21.56 % 7.81 % 4.09 %
Essar Vogl Ruskowski Kihn Landsch
[ cbu || Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& o= ) WK

Gewahlt:

Esser, Alfons (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 03 Vettwei3-Oberdarf

-7.34 % 4.59 % -2.,46 % 4 .27 % 0,94 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 03 Vettwei3-Oberdorf

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 604 528 +76
276 258 +18
Wahler
45,70 % 48,86 % -3,17 %
269 254 +15
gultige Stimmen
97,46 % 98,45 % -0,99 %
137 148 -1
CDhU
50,93 % 58,27 % -7,34 %
42 28 +14
Bl Vettweil}
15,61 % 11,02 % +4,59 %
58 61 -3
SPD
21,56 % 24,02 % -2,46 %
. 21 9 +12
GRUNE
7,81 % 3,54 % +4,27 %
11 8 +3
FDP
4,09 % 3,15 % +0,94 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03 Vettwei-Oberdorf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

45,70 % 48 86 %

r
& Eivs ) 5L
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04 Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 551

Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 5 1,57 %
gultige Stimmen 314 98,43 %
Wollseifen, CDU 184 58,60 %
Probst, Bl Vettweil} 63 20,06 %
Pesch, SPD 25 7,96 %
Richter, GRUNE 33 10,51 %
Horst, FDP 9 2,87 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

04 Froitzheim
I . . . |
58,60 % 20,06 % 7.96 % 10,51 % 2,87 %
Wollsailan Prabsl Pasch Hichlar Horsl
I chu LBl Vettweil3 || SPD IL__GHRUNE || FDP |
o
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Wollseifen, Hans Rainer (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 04 Froitzheim

19,79 % -22.25 % -0,78 % 6,66 % -3.42 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 04 Froitzheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 551 540 +11
319 296 +23
Wahler
57,89 % 54,81 % +3,08 %
314 286 +28
gultige Stimmen
98,43 % 96,62 % +1,81 %
184 111 +73
CDhU
58,60 % 38,81 % +19,79 %
63 121 -58
Bl Vettweil}
20,06 % 42,31 % -22,25 %
25 25 +0
SPD
7,96 % 8,74 % -0,78 %
. 33 11 +22
GRUNE
10,51 % 3,85 % +6,66 %
9 18 -9
FDP
2,87 % 6,29 % -3,42 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Froitzheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

57,89 % 54,81 %

r
& Eivs ) 5L
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05 Ginnick

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 441

Wahler/innen 264 59,86 %
unglltige Stimmen 5 1,89 %
gultige Stimmen 259 98,11 %
Kemmerling, CDU 162 62,55 %
Haal, Bl Vettweil} 51 19,69 %
Pesch, SPD 28 10,81 %
Lévenich, GRUNE 15 5,79 %
Horst, FDP 3 1,16 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
05 Ginnick
62,55 % 19,69 % 10,81 % 5,79 % 1,16 %
Kammarling Haald Fasch Léavanich Horsl
[ cbu || Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I

2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Ealve | MANAGER

Gewahlt:

Kemmerling, Helmut (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 05 Ginnick

-

-4.75 % 4 86 % -1.74 % 237 % -0.74 %
cou Bl SPD GROME FDP
| IL_ Vellwsil || I Il |
2 von 2 Schnellmeldungen ( * N'VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05 Ginnick

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 441 442 -1
264 273 -9
Wahler
59,86 % 61,76 % -1,90 %
259 263 -4
gultige Stimmen
98,11 % 96,34 % +1,77 %
162 177 -15
CDhU
62,55 % 67,30 % -4,75 %
51 39 +12
Bl Vettweil}
19,69 % 14,83 % +4,86 %
28 33 -5
SPD
10,81 % 12,55 % -1,74 %
. 15 9 +6
GRUNE
5,79 % 3,42 % +2,37 %
3 5 -2
FDP
1,16 % 1,90 % -0,74 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbeteiligung 05 Ginnick

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

59,86 % 61,76 %

2 von 2 Schnelimeldungen  VOTE

F
‘ kv | MANAGER
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06 Soller

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 555

Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 8 2,25 %
glltige Stimmen 348 97,75 %
Bille, CDU 220 63,22 %
Kemmerling, Bl Vettweif} 69 19,83 %
Bigesse, SPD 25 7,18 %
Schmitz, GRUNE 21 6,03 %
Buir, FDP 13 3,74 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

06 Soller
63,22 % 19,83 % 7,18 % 6,03 % 3.74 %
Billa Kammearling Bigeassa Schmilz Buir
I chu LBl Vettweil3 || SPD L GHRUNE || FDP |
e
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Bille, Franz (CDU)

Seite 162 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 06 Soller

. . . - > i

2,39 % -0,23 % -1,74 % -0,34 % -0,08 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
- ! VOTE
j kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 06 Soller

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wahler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
348 314 +34
gultige Stimmen
97,75 % 95,15 % +2,60 %
220 191 +29
CDhU
63,22 % 60,83 % +2,39 %
69 63 +6
Bl Vettweil}
19,83 % 20,06 % -0,23 %
25 28 -3
SPD
7,18 % 8,92 % -1,74 %
. 21 20 +1
GRUNE
6,03 % 6,37 % -0,34 %
13 12 +1
FDP
3,74 % 3,82 % -0,08 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06 Soller

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

64,14 % 63,22 %

r
& Eivs ) 5L
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07 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
unglltige Stimmen 2 0,48 %
gultige Stimmen 416 99,52 %
Roeb, CDU 236 56,73 %
Jahn, Bl Vettweil} 69 16,59 %
Binkis, SPD 47 11,30 %
Bauer, GRUNE 23 5,53 %
Senden, FDP 41 9,86 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
07 Jakobwillesheim
56,73 % 16,59 % 11,30 % 553 % 9.86 %
Roab NET Binkis Bauar Sandan
[ cbu || Bl Vettweil3 || SFD [ GRUME || FDP I
e
& o= ) WK

Gewahlt:

Roeb, Wilhelm (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 07 Jakobwillesheim

® 1

12,73 % -9.41 %6 -7.485 9% 2,03 % 2,61 %
cou 1] SPD GRONE FDP
| [l Vellwsild || [l Il |
( ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 07 Jakobwdllesheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
416 400 +16
gultige Stimmen
99,52 % 96,39 % +3,14 %
236 176 +60
CDhU
56,73 % 44,00 % +12,73 %
69 104 -35
Bl Vettweil}
16,59 % 26,00 % -9,41 %
47 77 -30
SPD
11,30 % 19,25 % -7,95 %
. 23 14 +9
GRUNE
5,53 % 3,50 % +2,03 %
41 29 +12
FDP
9,86 % 7,25 % +2,61 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Jakobwillesheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

63,72 % 66,08 %

r
& Eivs ) 5L
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08 Kelz-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 420

Wahler/innen 279 66,43 %
ungultige Stimmen 9 3,23 %
glltige Stimmen 270 96,77 %
Jager, CDU 149 55,19 %
Bethlehem, Bl Vettweil} 53 19,63 %
Thomas, SPD 47 17,41 %
Médder, GRUNE 10 3,70 %
Pfeiffer, FDP 11 4,07 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

08 Kelz-West
55,19 % 19,63 % 17,41 % 3,70 % 4,07 %
Jagear Balhlaham Thomas Moddar Flaillar
I cbu LBl Vettweil3 || SPD L GRUNE || FDP |
e
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Jager, Claudia (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 08 Kelz-West

-8.82 % 8.21 % -1,62 % 0.24 % 1,99 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
( ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 08 Kelz-\West

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 420 434 -14
279 306 -27
Wahler
66,43 % 70,51 % -4,08 %
270 289 -19
gultige Stimmen
96,77 % 94,44 % +2,33 %
149 185 -36
CDhU
55,19 % 64,01 % -8,82 %
53 33 +20
Bl Vettweil}
19,63 % 11,42 % +8,21 %
47 55 -8
SPD
17,41 % 19,03 % -1,62 %
. 10 10 +0
GRUNE
3,70 % 3,46 % +0,24 %
11 6 +5
FDP
4,07 % 2,08 % +1,99 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Kelz-West

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

66,43 % 70,51 %

r
& Eivs ) 5L
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09 Kelz-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 448

Wahler/innen 310 69,20 %
ungultige Stimmen 4 1,29 %
glltige Stimmen 306 98,71 %
Wirtz, CDU 226 73,86 %
Bethlehem, Bl Vettweil} 39 12,75 %
Rothkopf, SPD 34 11,11 %
Goyke, FDP 7 2,29 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

09 Kelz-Ost
73.86 % 12,75 % 11,11 %% 2, 29%
Whirlz Balhlaham Rolhkopl Goyka
I cou L Bl Vettweill || SPD Il FOP I
r
& dvs SN i

Gewahlt:

Wirtz, Karl (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 09 Kelz-Ost

8,33 % 1,77 % -7.45 % 0,40 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
‘ kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 09 Kelz-Ost

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 448 395 +53
310 274 +36
Wahler
69,20 % 69,37 % -0,17 %
306 264 +42
gultige Stimmen
98,71 % 96,35 % +2,36 %
226 173 +53
CDhuU
73,86 % 65,53 % +8,33 %
39 29 +10
Bl Vettweil’
12,75 % 10,98 % +1,77 %
34 49 -15
SPD
11,11 % 18,56 % -7,45 %
7 5 +2
FDP
2,29 % 1,89 % +0,40 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbeteiligung 08 Kelz-Ost
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
69,20 % 69,37 %
& Eivs ) 51
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10 LUxheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 450

Wahler/innen 270 60,00 %
unglltige Stimmen 5 1,85 %
gultige Stimmen 265 98,15 %
Franzen, CDU 170 64,15 %
Demke, Bl Vettweily 49 18,49 %
Hockel, SPD 34 12,83 %
Goyke, FDP 12 4,53 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

10 Lixheim
64,15 % 18,49 % 12,83 % 4 53 %
Franzen Damke Hockeal Goyka
L chDu L Bl Vettweild || SPD Il FDF |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddve S MANAGER

Gewahlt:

Franzen, Volker (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 10 Lixheim

3,59 % 4,94 % -10,28 % 3,33 %
cou BI SPD FDP
L I Ve llweil Il I |
2 von 2 Schnellmeldungen ; * N'VOTE
ﬁ kslve | MAMAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10 Lixheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 450 402 +48
270 258 +12
Wahler
60,00 % 64,18 % -4,18 %
265 251 +14
gultige Stimmen
98,15 % 97,29 % +0,86 %
170 152 +18
CDhU
64,15 % 60,56 % +3,59 %
49 34 +15
Bl Vettweil}
18,49 % 13,55 % +4,94 %
34 58 -24
SPD
12,83 % 23,11 % -10,28 %
12 3 +9
FDP
4,53 % 1,20 % +3,33 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Lixheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

60,00 % 64,18 %

2 von 2 Schnelimeldungen * N VOTE
‘ Eadve 0 MANAGER
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11 Gladbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 4 0,88 %
gultige Stimmen 450 99,12 %
von Laufenberg, CDU 35 7,78 %
Rosbroy, Bl Vettweif} 325 72,22 %
Kupper, SPD 87 19,33 %
Munch, FDP 3 0,67 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009

11 Gladbach
7.78 % T2229% 19.33 %% 0,67 %
won Laulanbarng Rosbroy Hiuppar Minch
I cou L Bl Vettweill || SPD Il FDOP I
- F
& dvs SN i

Gewahlt:

Rosbroy, Irmgard (Bl Vettweil)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswah! 2004
Gewinne und Yerluste 11 Gladbach

-26,31 % 20,96 % 6,96 % -0,34 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 11 Gladbach

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
454 400 +54
Wahler
75,04 % 65,04 % +10,00 %
o _ 450 396 +54
gultige Stimmen
99,12 % 99,00 % +0,12 %
35 135 -100
CDhU
7,78 % 34,09 % -26,31 %
325 203 +122
Bl Vettweil}
72,22 % 51,26 % +20,96 %
87 49 +38
SPD
19,33 % 12,37 % +6,96 %
3 4 -1
FDP
0,67 % 1,01 % -0,34 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Gladbach

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

75,04 % 65,04 %

F g
& Eivs ) 51
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12 Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 596

Wahler/innen 341 57,21 %
unglltige Stimmen 9 2,64 %
gultige Stimmen 332 97,36 %
Gurth, CDU 160 48,19 %
Heck, Bl Vettweil 44 13,25 %
Faust, SPD 34 10,24 %
Keiner, GRUNE 73 21,99 %
Pfeiffer, FDP 21 6,33 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
12 Middersheim

48,19 3% 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
Girth Heck Fausl Keinar Plaillar
I cbu [|Bl Vettweild || SPD [ GRUME || FDP |
r
& Eivs ) o5

Gewahlt:

Grth, Frank (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 12 Middersheim

10,24 % -14,14 % -9.89 % 10,77 % 3,03 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 12 Middersheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
341 309 +32
Wahler
57,21 % 54,02 % +3,19 %
332 303 +29
gultige Stimmen
97,36 % 98,06 % -0,70 %
160 115 +45
CDhU
48,19 % 37,95 % +10,24 %
44 83 -39
Bl Vettweil}
13,25 % 27,39 % -14,14 %
34 61 -27
SPD
10,24 % 20,13 % -9,89 %
. 73 34 +39
GRUNE
21,99 % 11,22 % +10,77 %
21 10 +11
FDP
6,33 % 3,30 % +3,03 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12 Middersheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

57,21 % 54,02 %

r
& Eivs ) 5L
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13 Disternich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 467
Wahler/innen 289 61,88 %
unglltige Stimmen 13 4,50 %
gultige Stimmen 276 95,50 %
Schmidt, CDU 181 65,58 %
Koérner, Bl Vettweil® 40 14,49 %
Kolbe, SPD 24 8,70 %
Stellwag, GRUNE 21 7,61 %
Weber, FDP 10 3,62 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
13 Disternich
65,58 % 14,49 % B70% 761 % 3,62 %
Schimidl Kérmar Kolba Slallwag Wabar
[ cbu [|_Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& o= ) WK

Gewahlt:

Schmidt, Helga (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 13 Disternich

i
2,14 % -0,20 % -5,99 % 3,86 % 0,18 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 13 Disternich

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 467 480 -13
289 322 -33
Wahler
61,88 % 67,08 % -5,20 %
276 320 -44
gultige Stimmen
95,50 % 99,38 % -3,88 %
181 203 -22
CDhU
65,58 % 63,44 % +2,14 %
40 47 -7
Bl Vettweil}
14,49 % 14,69 % -0,20 %
24 47 -23
SPD
8,70 % 14,69 % -5,99 %
. 21 12 +9
GRUNE
7,61 % 3,75 % +3,86 %
10 11 -1
FDP
3,62 % 3,44 % +0,18 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Disternich

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

61,88 % 67.08 %

r
& Eivs ) 5L
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14 Sievernich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 439

Wahler/innen 285 64,92 %
ungultige Stimmen 10 3,51 %
glltige Stimmen 275 96,49 %
Weber, CDU 153 55,64 %
Stockem, Bl Vettweil} 85 30,91 %
Thielens, SPD 21 7,64 %
Senden, FDP 16 5,82 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
14 Sievernich

55,64 9% 30,91 % 7.64 % 5,82 %
Weaber Stockem Thislens Sandan
| cDu Il Bl Vethweild || SPD Il FDFP |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
j Edva | MAMAGER

Gewahlt:

Weber, Johanna (CDU)
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 14 Sievernich

28,12 % -29,17 % -0,50 % 3,49 %
cou Bl SPD FDP
L I Vellweil I Il

2 von 2 Schnellmeldungen q —
j ksdve |

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

y VOTE

MAMAGER
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 14 Sievernich

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 439 425 +14
285 261 +24
Wahler
64,92 % 61,41 % +3,51 %
275 258 +17
gultige Stimmen
96,49 % 98,85 % -2,36 %
153 71 +82
CDhuU
55,64 % 27,52 % +28,12 %
85 155 -70
Bl Vettweil}
30,91 % 60,08 % -29,17 %
21 21 +0
SPD
7,64 % 8,14 % -0,50 %
16 6 +10
FDP
5,82 % 2,33 % +3,49 %
* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbeteiligung 14 Sievernich
B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004
64,92 % 61,41 %
2 von 2 Schnelimeldungen * N VOTE
‘ Eadve 0 MANAGER

Seite 188

13.07.2016 10:02



Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Vettweil’
Ratswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk el Wahler gliltig CDU Bl Vettwei? | SPD GRUNE FDP
rechtigte
301 296 184 32 41 21 18
01 VettweiB-Unterdorf 534
56,37 % 98,34 % 62,16 % 10,81 % 13,85 % 7,09 % 6,08 %
391 386 257 59 40 18 12
02 VettweiR-Mitteldorf 654
59,79 % 98,72 % 66,58 % 15,28 % 10,36 % 4,66 % 3,11 %
276 269 137 42 58 21 11
03 VettweiR-Oberdorf 604
45,70 % 97,46 % 50,93 % 15,61 % 21,56 % 7,81 % 4,09 %
319 314 184 63 25 33 9
04 Froitzheim 551
57,89 % 98,43 % 58,60 % 20,06 % 7,96 % 10,51 % 2,87 %
264 259 162 51 28 15 3
05 Ginnick 441
59,86 % 98,11 % 62,55 % 19,69 % 10,81 % 5,79 % 1,16 %
356 348 220 69 25 21 13
06 Soller 555
64,14 % 97,75 % 63,22 % 19,83 % 7,18 % 6,03 % 3,74 %
418 416 236 69 47 23 41
07 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,52 % 56,73 % 16,59 % 11,30 % 5,53 % 9,86 %
279 270 149 53 47 10 11
08 Kelz-West 420
66,43 % 96,77 % 55,19 % 19,63 % 17,41 % 3,70 % 4,07 %
310 306 226 39 34 7
09 Kelz-Ost 448
69,20 % 98,71 % 73,86 % 12,75 % 11,11 % 2,29 %
270 265 170 49 34 12
10 Liixheim 450
60,00 % 98,15 % 64,15 % 18,49 % 12,83 % 4,53 %
454 450 35 325 87 3
11 Gladbach 605
75,04 % 99,12 % 7,78 % 72,22 % 19,33 % 0,67 %
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Wahlbezirk el Wahler giltig CDU Bl Vettwei? | SPD GRUNE FDP
rechtigte

341 332 160 44 34 73 21

12 Middersheim 596
57,21 % 97,36 % 48,19 % 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
289 276 181 40 24 21 10

13 Disternich 467
61,88 % 95,50 % 65,58 % 14,49 % 8,70 % 7,61 % 3,62 %
285 275 153 85 21 16

14 Sievernich 439
64,92 % 96,49 % 55,64 % 30,91 % 7,64 % 5,82 %
4.553 4.462 2.454 1.020 545 256 187

Gemeinde Vettweil 7.420
61,36 % 98,00 % 55,00 % 22,86 % 12,21 % 5,74 % 4,19 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

09 Kelz-Ost 73,86 Yo |
02 Vettweil3-Mitteldorf 66,58 Vo | 1
13 Disternich 65,58 Vo |
10 Lixheim 64,15 Yo |
06 Soller 63,22 Yo |
05 Ginnick 62,55 Yo |
01 Vettweil3-Unterdorf 62,16 Y/ |
04 Froitzheim 58,60 % |

07 Jakobwillesheim 56,73 Yo |

14 Sievernich 55,64 Yo |

08 Kelz-West 55,19 % | m———————

03 Vettweil-Oberdorf 50,93 % | I

12 Middersheim 48,19 % | I—

11 Gladbach 7,78 % | mmm

Gemeinde Vettweild
Ratswahl 30.08.2009

CDU, Gewinne und Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht

14 Sievernich 28,12 % —
04 Froitzheim 19,79 % —
07 Jakobwdllesheim 12,73 % -
12 Middersheim 10,24 % [
09 Kelz-Ost 8,33 % -
10 Ldxheim 3,59 % ]
06 Soller 2,39 % |
13 Disternich 2,14 % 1
02 VettweiR-Mitteldorf -1,78 %
01 VettweiR-Unterdorf -2,15 %
05 Ginnick -4,75 %
03 VettweiR-Oberdorf -7,34 %
08 Kelz-West -8,83 %
11 Gladbach -26,31 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Bl Vettweil3, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

11 Gladbach 72,22 %
14 Sievernich 30,91 %
04 Froitzheim 20,06 %
06 Soller 19,83 %
05 Ginnick 19,69 %
08 Kelz-West 19,63 %
10 Laxheim 18,49 %

07 Jakobwillesheim

16,59 %

03 VettweilR-Oberdorf

15,61 %

02 Vettweill-Mitteldorf

15,28 %

13 Disternich

14,49 %

12 Middersheim

13,25 %

09 Kelz-Ost

12,75 %

01 Vettweill-Unterdorf

10,81 %

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Bl Vettweil3, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

11 Gladbach 20,96 % —
08 Kelz-West 8,21 % |
10 Lixheim 4,94 % ]
05 Ginnick 4,86 % ]
03 VettweilR-Oberdorf 4,59 % [
09 Kelz-Ost 1,76 % I
13 Disternich -0,19 % I

06 Soller -0,24 % I

01 VettweiR-Unterdorf -2,20 % 1

02 Vettweil-Mitteldorf -4,21 % ]

07 Jakobwdillesheim -9,41 % .

12 Middersheim -14,14 % -

04 Froitzheim -22,24 % —

14 Sievernich -29,17 % —
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

03 VettweiR-Oberdorf 21,56 % | e——
11 Gladbach 19,33 % | e——
08 Kelz-West 17,41 % | eo—
01 VettweilR-Unterdorf 13,85 % | o
10 Lixheim 12,83 % | o
07 Jakobwdllesheim 11,30 % | romm
09 Kelz-Ost 11,11 % | e
05 Ginnick 10,81 % | nmm
02 Vettweill-Mitteldorf 10,36 % |
12 Middersheim 10,24 % | o
13 Disternich 8,70 % | mmmm
04 Froitzheim 7,96 % | mmm
14 Sievernich 7,64 % | mmm
06 Soller 7,18 % |

Gemeinde Vettweily

Ratswahl 30.08.2009

SPD, Gewinne l_._md Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht
11 Gladbach 6,96 % [
02 Vettweil-Mitteldorf 1,89 % I
01 VettweilR-Unterdorf 0,84 % I
14 Sievernich -0,50 % I
04 Froitzheim -0,78 % I
08 Kelz-West -1,62 % I
06 Soller -1,73 % I
05 Ginnick -1,74 % I
03 VettweiR-Oberdorf -2,45 % I
13 Disternich -5,99 % ]
09 Kelz-Ost -7,45 % =
07 Jakobwdllesheim -7,95 % =
12 Muddersheim -9,89 % =
10 Lixheim -10,28 % (]
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12 Middersheim 21,99 % | —
04 Froitzheim 10,51 % | rm

03 VettweiR-Oberdorf 7,81 % | mmm

13 Disternich 7,61 % | mmm

01 VettweilR-Unterdorf 7,09 % | mmm

06 Soller 6,03 % | mm

05 Ginnick 579 % |mm

07 Jakobwdllesheim 5,53 % |mm

02 Vettweil-Mitteldorf 4,66 % |m

08 Kelz-West 3,70 % |m

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

GRUNE, Gewinne und Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht

12 Miiddersheim 10,77 %

04 Froitzheim 6,66 % [
03 VettweiR-Oberdorf 4,26 % [
13 Disternich 3,86 % ]
02 Vettweil3-Mitteldorf 2,40 % I
05 Ginnick 2,37 % I
07 Jakobwdllesheim 2,03 % 1
01 Vettweil3-Unterdorf 0,40 % I
08 Kelz-West 0,24 % I
06 Soller -0,33 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07 Jakobwdllesheim 9,86 %
12 Middersheim 6,33 %
01 VettweilR-Unterdorf 6,08 %
14 Sievernich 5,82 %
10 Lixheim 4,53 %
03 VettweilR-Oberdorf 4,09 %
08 Kelz-West 4,07 %
06 Soller 3,74 %
13 Disternich 3,62 %
02 VettweiR-Mitteldorf 3,11 %
04 Froitzheim 2,87 %
09 Kelz-Ost 2,29 %
05 Ginnick 1,16 %
11 Gladbach 0,67 %

Gemeinde Vettweild
Ratswahl 30.08.2009

FDP, Gewinne und Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht

14 Sievernich 3,49 %
10 Lixheim 3,33 %
01 VettweilR-Unterdorf 3,11 %
12 Muddersheim 3,02 %
07 Jakobwdllesheim 2,61 %
08 Kelz-West 2,00 %
02 VettweiR-Mitteldorf 1,70 %
03 VettweilR-Oberdorf 0,94 %
09 Kelz-Ost 0,39 %
13 Disternich 0,19 %
06 Soller -0,09 %
11 Gladbach -0,34 %
05 Ginnick -0,74 %
04 Froitzheim -3,43 %
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Stimmbezirke
01.1 VettweiR-Unterdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 5 1,66 %
glltige Stimmen 296 98,34 %
Erasmi, CDU 184 62,16 %
Apel, Bl Vettweil’ 32 10,81 %
Romey, SPD 41 13,85 %
Weikopf, GRUNE 21 7,09 %
Scheidt, FDP 18 6,08 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
01.1 Vettweid-Unterdorf

62,16 % 10,81 % 13,85 % 7,09 %% 6,08 9%
Erasmi Apal Romay Weikopl Scheidl
I cbu [|_Bl Vettweild || SPD [ GRUME || FDP |
r
& Eivs ) o5
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 01.1 Vettweil-Unterdorf

-2,15 % -2,20 % 0,84 % 0,40 % 3.1 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 01.1 Vettweil3-Unterdorf

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 534 480 +54
301 275 +26
Wahler
56,37 % 57,29 % -0,92 %
296 269 +27
gultige Stimmen
98,34 % 97,82 % +0,52 %
184 173 +11
CDhU
62,16 % 64,31 % -2,15 %
32 35 -3
Bl Vettweil}
10,81 % 13,01 % -2,20 %
41 35 +6
SPD
13,85 % 13,01 % +0,84 %
. 21 18 +3
GRUNE
7,09 % 6,69 % +0,40 %
18 8 +10
FDP
6,08 % 2,97 % +3,11 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.1 Vettweild-Unterdarf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

56,37 % 57,29 %

r
& Eivs ) 5L
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02.1 Vettweild-Mitteldorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 654
Wahler/innen 391 59,79 %
unglltige Stimmen 5 1,28 %
gultige Stimmen 386 98,72 %
Hirtgen, CDU 257 66,58 %
Broksch, Bl Vettweif} 59 15,28 %
Ruskowski, SPD 40 10,36 %
Windelschmidt, GRUNE 18 4,66 %
Munch, FDP 12 3,11 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
02.1 Vettwei3-Mitteldorf
66,58 % 1528 % 10,36 % 4. 66 % 311 %
Hiirlgean Brokseh Ruskowski Windelschmidl Miineh
[ cbu [|Bl Vettweild || SFD [ GRUNE FDF
e
& o= ) WK
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 021 Vettwei3-Mitteldarf

-1,78 % -4.21 % 1,89 % 2,40 % 1,70 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || I I |

( seilhie
& s I s

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 02.1 Vettweil3-Mitteldorf

Ratswahl 30.08.2009

Ratswahl 26.09.2004 *

Gewinne und

SIS Verluste
Wahlberechtigte 654 577 +77
391 365 +26
Wahler
59,79 % 63,26 % -3,47 %
L ) 386 354 +32
gultige Stimmen
98,72 % 96,99 % +1,73 %
257 242 +15
CDhU
66,58 % 68,36 % -1,78 %
59 69 -10
Bl Vettweil}
15,28 % 19,49 % -4,21 %
40 30 +10
SPD
10,36 % 8,47 % +1,89 %
. 18 8 +10
GRUNE
4,66 % 2,26 % +2,40 %
12 5 +7
FDP
311 % 1,41 % +1,70 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Vettweil-Mitteldorf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

59,79 % 63,26 %

 VOTE

MAMAGER

‘l’.‘\'l:
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03.1 Vettwei3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 604
Wahler/innen 276 45,70 %
ungultige Stimmen 7 2,54 %
glltige Stimmen 269 97,46 %
Esser, CDU 137 50,93 %
Vogt, Bl Vettweil3 42 15,61 %
Ruskowski, SPD 58 21,56 %
Kihn, GRUNE 21 7,81 %
Landsch, FDP 11 4,09 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
03.1 VettweiB-Oberdarf
I . . A
50,93 % 15,61 % 21.56 % 7.81 % 4.09 %
Essar Vogl Ruskowski Kihn Landsch
[ cbu || Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 031 Vettweil3-Oberdarf

-7.34 % 4.59 % -2.,46 % 4 .27 % 0,94 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 03.1 Vettweil3-Oberdorf

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 604 528 +76
276 258 +18
Wahler
45,70 % 48,86 % -3,17 %
269 254 +15
gultige Stimmen
97,46 % 98,45 % -0,99 %
137 148 -1
CDhU
50,93 % 58,27 % -7,34 %
42 28 +14
Bl Vettweil}
15,61 % 11,02 % +4,59 %
58 61 -3
SPD
21,56 % 24,02 % -2,46 %
. 21 9 +12
GRUNE
7,81 % 3,54 % +4,27 %
11 8 +3
FDP
4,09 % 3,15 % +0,94 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.1 Vettweil-Oberdorf

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

45,70 % 48 86 %

r
& Eivs ) 5L
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04.1 Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 551
Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 5 1,57 %
gultige Stimmen 314 98,43 %
Wollseifen, CDU 184 58,60 %
Probst, Bl Vettweil} 63 20,06 %
Pesch, SPD 25 7,96 %
Richter, GRUNE 33 10,51 %
Horst, FDP 9 2,87 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
04.1 Froitzheim

I . 8.8

58,60 % 20,06 % 7.96 % 10,51 % 287 %

Wollsailen Frobsl Fasch Richlar Horsl

[ cbu [|_Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 041 Froitzheim

19,79 % -22.25 % -0,78 % 6,66 % -3.42 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 04.1 Froitzheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 551 540 +11
319 296 +23
Wahler
57,89 % 54,81 % +3,08 %
314 286 +28
gultige Stimmen
98,43 % 96,62 % +1,81 %
184 111 +73
CDhU
58,60 % 38,81 % +19,79 %
63 121 -58
Bl Vettweil}
20,06 % 42,31 % -22,25 %
25 25 +0
SPD
7,96 % 8,74 % -0,78 %
. 33 11 +22
GRUNE
10,51 % 3,85 % +6,66 %
9 18 -9
FDP
2,87 % 6,29 % -3,42 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04.1 Froitzheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

57,89 % 54,81 %

r
& Eivs ) 5L

Seite 207 13.07.2016 10:02



05.1 Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
unglltige Stimmen 4 1,90 %
gultige Stimmen 206 98,10 %
Kemmerling, CDU 126 61,17 %
Haal, Bl Vettweil} 46 22,33 %
Pesch, SPD 23 11,17 %
Lévenich, GRUNE 4,37 %
Horst, FDP 0,97 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
05.1 Ginnick
6117 % 2233 % 1117 % 4 537 % 0,97 %
Kammarling Haald Fasch Léavanich Horsl
[ cbu || Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& = B NS
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 05.1 Ginnick

| &
-7.58 % 11,27 % -3.25 % 0.52 % -0,95 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05.1 Ginnick

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 X Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 325 330 -5
210 213 -3
Wahler
64,62 % 64,55 % +0,07 %
o ] 206 208 -2
gultige Stimmen
98,10 % 97,65 % +0,44 %
126 143 -17
CDhU
61,17 % 68,75 % -7,58 %
46 23 +23
Bl Vettweil}
22,33 % 11,06 % +11,27 %
23 30 -7
SPD
11,17 % 14,42 % -3,25 %
. 9 8 +1
GRUNE
4,37 % 3,85 % +0,52 %
2 4 -2
FDP
0,97 % 1,92 % -0,95 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.1 Ginnick

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

64,62 % 64,55 %

r
& Eivs ) 5L
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05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 116
Wahler/innen 54 46,55 %
unglltige Stimmen 1 1,85 %
gultige Stimmen 53 98,15 %
Kemmerling, CDU 36 67,92 %
Haal, Bl Vettweil} 5 9,43 %
Pesch, SPD 5 9,43 %
Lévenich, GRUNE 6 11,32 %
Horst, FDP 1 1,89 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)
67,92 % 9,43 % 943 % 11,32 % 1,89 %
Kammarling Haald Fasch Léavanich Horsl
[ cbu || Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)

6,10 % -19,66 % 3,98 % 89.50 % 0,07 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || I Il |
( seilhie
& s R e

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweily
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 116 112 +4
54 60 -6
Wahler
46,55 % 53,57 % -7,02 %
53 55 -2
gultige Stimmen
98,15 % 91,67 % +6,48 %
36 34 +2
CDhU
67,92 % 61,82 % +6,10 %
5 16 -1
Bl Vettweil}
9,43 % 29,09 % -19,66 %
5 3 +2
SPD
9,43 % 5,45 % +3,98 %
. 6 1 +5
GRUNE
11,32 % 1,82 % +9,50 %
1 1 +0
FDP
1,89 % 1,82 % +0,07 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

46,55 % 53,57 %

r
& Eivs ) 5L
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06.1 Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 8 2,25 %
gultige Stimmen 348 97,75 %
Bille, CDU 220 63,22 %
Kemmerling, Bl Vettweif} 69 19,83 %
Bigesse, SPD 25 7,18 %
Schmitz, GRUNE 21 6,03 %
Buir, FDP 13 3,74 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
06.1 Soller
63,22 % 19.83 % 718 % 6,03 % 3.74 %
Billa Keammerling Bigasse Sehmilz Bluir
[ cbu [ Bl Vettweil3 || SFD [ GRUME || FDP I
e
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswah! 2004
Gewinne und Verluste 081 Soller

. . . - > i

2,39 % -0,23 % -1,74 % -0,34 % -0,08 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
- ! VOTE
j kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 06.1 Soller

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wahler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
348 314 +34
gultige Stimmen
97,75 % 95,15 % +2,60 %
220 191 +29
CDhU
63,22 % 60,83 % +2,39 %
69 63 +6
Bl Vettweil}
19,83 % 20,06 % -0,23 %
25 28 -3
SPD
7,18 % 8,92 % -1,74 %
. 21 20 +1
GRUNE
6,03 % 6,37 % -0,34 %
13 12 +1
FDP
3,74 % 3,82 % -0,08 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
Wahlbeteiligung 06.1 Soller

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

64,14 % 63,22 %

r
& Eivs ) 5L
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07.1 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
unglltige Stimmen 2 0,48 %
gultige Stimmen 416 99,52 %
Roeb, CDU 236 56,73 %
Jahn, Bl Vettweil} 69 16,59 %
Binkis, SPD 47 11,30 %
Bauer, GRUNE 23 5,53 %
Senden, FDP 41 9,86 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
07.1 Jakobwiillesheim
56,73 % 16,59 % 11,30 % 553 % 9.86 %
Roab Binkis Bauar Sandan
[ cbu || Bl Vettweil3 || SPD GRUNE FDP |
e
& o= ) WK
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 07 .1 Jakobwillesheim

® 1

12,73 % -9.41 %6 -7.485 9% 2,03 % 2,61 %
cou 1] SPD GRONE FDP
| [l Vellwsild || [l Il |
( ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 07.1 Jakobwiillesheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
416 400 +16
gultige Stimmen
99,52 % 96,39 % +3,14 %
236 176 +60
CDhU
56,73 % 44,00 % +12,73 %
69 104 -35
Bl Vettweil}
16,59 % 26,00 % -9,41 %
47 77 -30
SPD
11,30 % 19,25 % -7,95 %
. 23 14 +9
GRUNE
5,53 % 3,50 % +2,03 %
41 29 +12
FDP
9,86 % 7,25 % +2,61 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07.1 Jakobwillesheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

63,72 % 66,08 %

r
& Eivs ) 5L
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08.1 Kelz-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 420
Wahler/innen 279 66,43 %
ungultige Stimmen 9 3,23 %
gultige Stimmen 270 96,77 %
Jager, CDU 149 55,19 %
Bethlehem, Bl Vettweil} 53 19,63 %
Thomas, SPD 47 17,41 %
Médder, GRUNE 10 3,70 %
Pfeiffer, FDP 11 4,07 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
08.1 Kelz-West
5519 % 17,41 % 3.70 % 4.07 %
Jagar Balhlaham Thamas Middar Plaillar
[ cbu [ Bl Vettweild || SPD GRUME FDP |
e
& o= ) WK
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 0B.1 Kelz-West

-8.82 % 8.21 % -1,62 % 0.24 % 1,99 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
( ! VOTE
‘ kdve | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 08.1 Kelz-West

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 420 434 -14
279 306 -27
Wahler
66,43 % 70,51 % -4,08 %
270 289 -19
gultige Stimmen
96,77 % 94,44 % +2,33 %
149 185 -36
CDhU
55,19 % 64,01 % -8,82 %
53 33 +20
Bl Vettweil}
19,63 % 11,42 % +8,21 %
47 55 -8
SPD
17,41 % 19,03 % -1,62 %
. 10 10 +0
GRUNE
3,70 % 3,46 % +0,24 %
11 6 +5
FDP
4,07 % 2,08 % +1,99 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08.1 Kelz-West

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

66,43 % 70,51 %

r
& Eivs ) 5L
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09.1 Kelz-Ost

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 448
Wabhler/innen 310 69,20 %
unglltige Stimmen 4 1,29 %
gultige Stimmen 306 98,71 %
Wirtz, CDU 226 73,86 %
Bethlehem, Bl Vettweil} 39 12,75 %
Rothkopf, SPD 34 11,11 %
Goyke, FDP 7 2,29 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30,08 2009
09.1 Kelz-Ost
73,86 % 12,75 % 11,11 % 2.29 %
Whirlz Balhlaham Rolhkopl Goyka
L cou IL__ Bl Vettlweild || SPD Il FDF |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 09.1 Kelz-Ost

8,33 % 1,77 % -7.45 % 0,40 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
‘ kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 09.1 Kelz-Ost

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 448 395 +53
310 274 +36
Wahler
69,20 % 69,37 % -0,17 %
306 264 +42
gultige Stimmen
98,71 % 96,35 % +2,36 %
226 173 +53
CDhU
73,86 % 65,53 % +8,33 %
39 29 +10
Bl Vettweil}
12,75 % 10,98 % +1,77 %
34 49 -15
SPD
11,11 % 18,56 % -7,45 %
7 5 +2
FDP
2,29 % 1,89 % +0,40 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2008

Wahlbeteiligung 09.1 Kelz-Ost

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

69,20 % 69,37 %
& Eivs ) 51
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10.1 Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wabhler/innen 204 56,51 %
unglltige Stimmen 4 1,96 %
gultige Stimmen 200 98,04 %
Franzen, CDU 134 67,00 %
Demke, Bl Vettweil} 37 18,50 %
Hockel, SPD 17 8,50 %
Goyke, FDP 12 6,00 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswah! 30.08.2009
10.1 Lixheim
67,00 9% 18,50 % 8,50 % 6,00 %
Franzan Damke Hockel Goyka
[ CDu 1L Bl Vetbweild || SPD I FDFP |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 10.1 Lixheim

6,90 % 5,03 % -15,33 % 4.45 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
j kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Seite 227 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10.1 Lixheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 361 314 +47
204 197 +7
Wahler
56,51 % 62,74 % -6,23 %
200 193 +7
gultige Stimmen
98,04 % 97,97 % +0,07 %
134 116 +18
CDhU
67,00 % 60,10 % +6,90 %
37 26 +11
Bl Vettweil}
18,50 % 13,47 % +5,03 %
17 46 -29
SPD
8,50 % 23,83 % -15,33 %
12 3 +9
FDP
6,00 % 1,55 % +4,45 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Ldxheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

56,51 % 62,74 %

& civs Q) U0
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10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 89

Wahler/innen 66 74,16 %
unglltige Stimmen 1 1,52 %
gultige Stimmen 65 98,48 %
Franzen, CDU 36 55,38 %
Demke, Bl Vettweily 12 18,46 %
Hockel, SPD 17 26,15 %
Goyke, FDP 0 0,00 %

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
10.2 Lixheim (Sth. Kelz)

55,38 % 18,46 % 26,15 % 0,00 %
Franzen Damke Hockeal Goyka
L cou IL__ Bl Vetthweild || SPD Il FDF |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 10.2 Lixheim (Sth. Kelz)

-6,69 % 4 67 % 5,46 % 0,00 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
j kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweily
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 89 88 +1
66 61 +5
Wahler
74,16 % 69,32 % +4,84 %
65 58 +7
gultige Stimmen
98,48 % 95,08 % +3,40 %
36 36 +0
CDhU
55,38 % 62,07 % -6,69 %
12 8 +4
Bl Vettweil}
18,46 % 13,79 % +4,67 %
17 12 +5
SPD
26,15 % 20,69 % +5,46 %
0 0 +0
FDP
0,00 % 0,00 % +0,00 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Lixheim (Sth. Kelz)

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

74,16 % 69,32 %

& civs Q) U0
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11.1 Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wabhler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 4 0,88 %
gultige Stimmen 450 99,12 %
von Laufenberg, CDU 35 7,78 %
Rosbroy, Bl Vettweif} 325 72,22 %
Kupper, SPD 87 19,33 %
Minch, FDP 3 0,67 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08 2009
11.1 Gladbach
7.78% 72.22% 19,33 %% 0,67 %6
won Laulanbarng Rosbroy Hiuppar Minch
[ chDu L Bl Vettweild || SPD Il FDF |
; e
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 11.1 Gladbach

-26,31 % 20,96 % 6,96 % -0,34 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 11.1 Gladbach

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
454 400 +54
Wahler
75,04 % 65,04 % +10,00 %
o _ 450 396 +54
gultige Stimmen
99,12 % 99,00 % +0,12 %
35 135 -100
CDhU
7,78 % 34,09 % -26,31 %
325 203 +122
Bl Vettweil}
72,22 % 51,26 % +20,96 %
87 49 +38
SPD
19,33 % 12,37 % +6,96 %
3 4 -1
FDP
0,67 % 1,01 % -0,34 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Gladbach

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

75,04 % 65,04 %

F g
& Eivs ) 51
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12.1 Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 596
Wahler/innen 341 57,21 %
unglltige Stimmen 9 2,64 %
gultige Stimmen 332 97,36 %
Gurth, CDU 160 48,19 %
Heck, Bl Vettweil 44 13,25 %
Faust, SPD 34 10,24 %
Keiner, GRUNE 73 21,99 %
Pfeiffer, FDP 21 6,33 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
12.1 Middersheim
48,19 % 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
Giirth Hack Fausl Keainar Plaillar
[ cbu [|Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
r
& = B NS

Seite 235 13.07.2016 10:02




Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 12.1 Middersheim

10,24 % -14,14 % -9.89 % 10,77 % 3,03 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 12.1 Middersheim

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
341 309 +32
Wahler
57,21 % 54,02 % +3,19 %
332 303 +29
gultige Stimmen
97,36 % 98,06 % -0,70 %
160 115 +45
CDhU
48,19 % 37,95 % +10,24 %
44 83 -39
Bl Vettweil}
13,25 % 27,39 % -14,14 %
34 61 -27
SPD
10,24 % 20,13 % -9,89 %
. 73 34 +39
GRUNE
21,99 % 11,22 % +10,77 %
21 10 +11
FDP
6,33 % 3,30 % +3,03 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Middersheim

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

57,21 % 54,02 %

r
& Eivs ) 5L
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13.1 Disternich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 467
Wahler/innen 289 61,88 %
unglltige Stimmen 13 4,50 %
gultige Stimmen 276 95,50 %
Schmidt, CDU 181 65,58 %
Koérner, Bl Vettweil® 40 14,49 %
Kolbe, SPD 24 8,70 %
Stellwag, GRUNE 21 7,61 %
Weber, FDP 10 3,62 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
13.1 Disternich
65,58 % 14,49 % B70% 761 % 3,62 %
Schimidl Kérmar Kolba Slallwag Wabar
[ cbu [|_Bl Vettweild || SFD [ GRUME || FDP I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 13.1 Disternich

i
2,14 % -0,20 % -5,99 % 3,86 % 0,18 %
cou 1] SPD GRONE FDP
[ [ WVellweaild || [l Il |
d ! VOTE
o Etvm G wanacer

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 13.1 Disternich

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 467 480 -13
289 322 -33
Wahler
61,88 % 67,08 % -5,20 %
276 320 -44
gultige Stimmen
95,50 % 99,38 % -3,88 %
181 203 -22
CDhU
65,58 % 63,44 % +2,14 %
40 47 -7
Bl Vettweil}
14,49 % 14,69 % -0,20 %
24 47 -23
SPD
8,70 % 14,69 % -5,99 %
. 21 12 +9
GRUNE
7,61 % 3,75 % +3,86 %
10 11 -1
FDP
3,62 % 3,44 % +0,18 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13.1 Disternich

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

61,88 % 67.08 %

r
& Eivs ) 5L
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14.1 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wabhler/innen 236 67,43 %
unglltige Stimmen 4 1,69 %
gultige Stimmen 232 98,31 %
Weber, CDU 128 55,17 %
Stockem, Bl Vettweil} 71 30,60 %
Thielens, SPD 19 8,19 %
Senden, FDP 14 6,03 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswah! 30.08.2009
14.1 Sievernich
5517 9% 30,60 % 8,19 % 6,03 %
Wabear Slockam Thislans Sandan
[ CDu 1L Bl Vetbweild || SPD I FDFP |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 14.1 Sievernich

33,29 % -36,36 % 1,05 % 3.80 %
cou Bl SPD FDP
| Il Vallweill |1 Il |
: L VOTE
ﬁ kalva | MANAGER

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 14.1 Sievernich

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 350 372 -22
236 225 +11
Wahler
67,43 % 60,48 % +6,94 %
232 224 +8
gultige Stimmen
98,31 % 99,56 % -1,25 %
128 49 +79
CDhU
55,17 % 21,88 % +33,29 %
71 150 -79
Bl Vettweil}
30,60 % 66,96 % -36,36 %
19 16 +3
SPD
8,19 % 7,14 % +1,05 %
14 5 +9
FDP
6,03 % 2,23 % +3,80 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.1 Sievernich

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

67,43 % 60,48 %

& civs Q) U0
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14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 89
Wahler/innen 49 55,06 %
ungultige Stimmen 6 12,24 %
gultige Stimmen 43 87,76 %
Weber, CDU 25 58,14 %
Stockem, Bl Vettweil} 14 32,56 %
Thielens, SPD 2 4,65 %
Senden, FDP 2 4,65 %
Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 30.08.2009
14.2 Sievernich (Sth. Disternich)
814 % 3256 % 4 65 % 4 65 %
Wabear Stlockam Thialans Sandan
[ cou L Bl Vettweill || SPD Il FDOP I
e
ey AL
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Gemeinde Vettweil3
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste 14 .2 Sievernich (Sth. Disternich)

-6,57 % 17,85 % -10,06 % 1,71 %
cou Bl SPD FDP
L I Vellweil I Il

--‘t_irn:

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

VOTE

MAMAGER
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Gemeinde Vettweily
Ratswahl 30.08.2009
Gewinne und Verluste 14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Ratswahl 26.09.2004 *
Ratswahl 30.08.2009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 89 53 +36
49 36 +13
Wahler
55,06 % 67,92 % -12,87 %
43 34 +9
gultige Stimmen
87,76 % 94,44 % -6,69 %
25 22 +3
CDhU
58,14 % 64,71 % -6,57 %
14 5 +9
Bl Vettweil}
32,56 % 14,71 % +17,85 %
2 5 -3
SPD
4,65 % 14,71 % -10,06 %
2 1 +1
FDP
4,65 % 2,94 % +1,71 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Gemeinde Vetiweil3
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.2 Sievernich [Sth. Disternich)

B Ratswahl 2009
B Ratswahl 2004

55,06 % 67.92 %

& civs Q) U0
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Vettweil’
Ratswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk el Wahler gliltig CDU Bl Vettwei | SPD GRUNE FDP
rechtigte
01.1 VettweiR-Unter- 534 301 296 184 32 41 21 18
dorf 56,37 % 98,34 % 62,16 % 10,81 % 13,85 % 7,09 % 6,08 %
02.1 VettweiR-Mittel- 654 391 386 257 59 40 18 12
dorf 59,79 % 98,72 % 66,58 % 15,28 % 10,36 % 4,66 % 3,11 %
03.1 VettweiRR-Ober- 604 276 269 137 42 58 21 11
dorf 45,70 % 97,46 % 50,93 % 15,61 % 21,56 % 7,81 % 4,09 %
319 314 184 63 25 33 9
04.1 Froitzheim 551
57,89 % 98,43 % 58,60 % 20,06 % 7,96 % 10,51 % 2,87 %
210 206 126 46 23 9 2
05.1 Ginnick 325
64,62 % 98,10 % 61,17 % 22,33 % 11,17 % 4,37 % 0,97 %
05.2 Ginnick (Stb. 116 o4 93 36 S S 6 1
Froitzheim) 46,55 % 98,15 % 67,92 % 9,43 % 9,43 % 11,32 % 1,89 %
356 348 220 69 25 21 13
06.1 Soller 555
64,14 % 97,75 % 63,22 % 19,83 % 7,18 % 6,03 % 3.74 %
418 416 236 69 47 23 41
07.1 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,52 % 56,73 % 16,59 % 11,30 % 5,53 % 9,86 %
279 270 149 53 47 10 11
08.1 Kelz-West 420
66,43 % 96,77 % 55,19 % 19,63 % 17,41 % 3,70 % 4,07 %
310 306 226 39 34 7
09.1 Kelz-Ost 448
69,20 % 98,71 % 73,86 % 12,75 % 11,11 % 2,29 %
204 200 134 37 17 12
10.1 Liixheim 361
56,51 % 98,04 % 67,00 % 18,50 % 8,50 % 6,00 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk . Wahler gultig CDhu Bl Vettweil’ SPD GRUNE FDP
rechtigte

10.2 Liixheim (Stb. 89 66 65 36 12 17 0
Kelz) 74,16 % 98,48 % 55,38 % 18,46 % 26,15 % 0,00 %
454 450 35 325 87 3

11.1 Gladbach 605
75,04 % 99,12 % 7,78 % 72,22 % 19,33 % 0,67 %
341 332 160 44 34 73 21

12.1 Miiddersheim 596
57,21 % 97,36 % 48,19 % 13,25 % 10,24 % 21,99 % 6,33 %
289 276 181 40 24 21 10

13.1 Disternich 467
61,88 % 95,50 % 65,58 % 14,49 % 8,70 % 7,61 % 3,62 %
236 232 128 71 19 14

14.1 Sievernich 350
67,43 % 98,31 % 55,17 % 30,60 % 8,19 % 6,03 %
14.2 Sievernich (Stb. 89 49 43 25 14 2 2
Disternich) 55,06 % 87,76 % 58,14 % 32,56 % 4,65 % 4,65 %
4.553 4.462 2.454 1.020 545 256 187

Gemeinde Vettweill 7.420
61,36 % 98,00 % 55,00 % 22,86 % 12,21 % 574 % 4,19 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

09.1 Kelz-Ost 73,86 /|
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 67,92 Yo |
10.1 Lixheim 67,00 %o |
02.1 VettweilR-Mitteldorf 66,58 Y | 1
13.1 Disternich 65,58 Vo |
06.1 Soller 63,22 Yo |
01.1 Vettweil3-Unterdorf 62,16 Y/ |
05.1 Ginnick 61,17 Yo |
04.1 Froitzheim 58,60 Yo | m—————
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 58,14 Y% | ma—————
07.1 Jakobwdllesheim 56,73 Yo | n——

10.2 Luxheim (Stb. Kelz) 55,38 % | m———————

08.1 Kelz-West 55,19 % | m————

14.1 Sievernich 55,17 % | m———

03.1 VettweilR-Oberdorf 50,93 % | ———————

12.1 Middersheim 48,19 % | I—

11.1 Gladbach 7,78 % | mmm

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

CDU, Gewinne und Verluste

Stimmbezirk-Ubersicht

14.1 Sievernich 33,30 % —
04.1 Froitzheim 19,79 % —
07.1 Jakobwidllesheim 12,73 % [
12.1 Middersheim 10,24 % [
09.1 Kelz-Ost 8,33 % =
10.1 Lixheim 6,90 % [
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 6,11 % m
06.1 Soller 2,39 % I
13.1 Disternich 2,14 % 1
02.1 Vettweill-Mitteldorf -1,78 % I
01.1 VettweiR-Unterdorf -2,15 % 1
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) -6,57 % m
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) -6,68 % m
03.1 Vettweil-Oberdorf -7,34 % -
05.1 Ginnick -7,58 % -
08.1 Kelz-West -8,83 % ]
11.1 Gladbach -26,31 % —
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
Bl Vettweil3, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

11.1 Gladbach 72,22 %
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 32,56 %
14.1 Sievernich 30,60 %
05.1 Ginnick 22,33 %
04.1 Froitzheim 20,06 %
06.1 Soller 19,83 %
08.1 Kelz-West 19,63 %
10.1 Luxheim 18,50 %

10.2 Lixheim (Stb. Kelz)

18,46 %

07.1 Jakobwillesheim

16,59 %

03.1 Vettwei3-Oberdorf

15,61 %

02.1 VettweilR-Mitteldorf

15,28 %

13.1 Disternich

14,49 %

12.1 Middersheim

13,25 %

09.1 Kelz-Ost

12,75 %

01.1 Vettweil-Unterdorf

10,81 %

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

9,43 %

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009

Bl Vettweil3, Gewinne und Verluste

Stimmbezirk-Ubersicht

11.1 Gladbach 20,96 % —
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 17,85 % —
05.1 Ginnick 11,27 % (]
08.1 Kelz-West 8,21 % ]
10.1 Lixheim 5,03 % ]
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 4,67 % ]
03.1 Vettwei3-Oberdorf 4,59 % [
09.1 Kelz-Ost 1,76 % I
13.1 Disternich -0,19 % I

06.1 Soller -0,24 % I

01.1 VettweiR-Unterdorf -2,20 % |

02.1 Vettweill-Mitteldorf 421 % ]

07.1 Jakobwidillesheim -9,41 % [

12.1 Muddersheim -14,14 % [

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) -19,66 % —

04.1 Froitzheim -22,24 % ]

14.1 Sievernich -36,36 % I
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 26,15 % | e——
03.1 Vettweil3-Oberdorf 21,56 % | e—
11.1 Gladbach 19,33 % | e——
08.1 Kelz-West 17,41 % | eo—
01.1 VettweilR-Unterdorf 13,85 % | e
07.1 Jakobwidllesheim 11,30 % | o

05.1 Ginnick 11,17 % | e

09.1 Kelz-Ost 11,11 % | e—

02.1 Vettwei-Mitteldorf 10,36 % | m—

12.1 Middersheim 10,24 % |

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 9,43 % |

13.1 Disternich 8,70 % | mmm

10.1 Lixheim 8,50 % | mmmm

14.1 Sievernich 8,19 % | mmm

04.1 Froitzheim 7,96 % |

06.1 Soller 7,18 % | mmm

14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 4,65 % |m

Gemeinde Vettweild
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

11.1 Gladbach 6,96 % [
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 5,46 % m
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 3,98 % ]
02.1 VettweilR-Mitteldorf 1,89 % |
14.1 Sievernich 1,05 % |
01.1 VettweilR-Unterdorf 0,84 % I
04.1 Froitzheim -0,78 % I
08.1 Kelz-West -1,62 % I
06.1 Soller -1,73 % I
03.1 VettweilR-Oberdorf -2,45 % I
05.1 Ginnick -3,26 % (]
13.1 Disternich -5,99 % [
09.1 Kelz-Ost -7,45 % =
07.1 Jakobwidllesheim -7,95 % ]
12.1 Muddersheim -9,89 % [
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) -10,05 % [
10.1 Lixheim -15,33 % —
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Muddersheim 21,99 % | —
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 11,32 % |
04.1 Froitzheim 10,51 % | rmm
03.1 Vettwei3-Oberdorf 7,81 % | mmm
13.1 Disternich 7,61 % | mmm
01.1 VettweilR-Unterdorf 7,09 % | mmm
06.1 Soller 6,03 % | mm
07.1 Jakobwidllesheim 5,53 % |mm
02.1 Vettweill-Mitteldorf 4,66 % | mm
05.1 Ginnick 4,37 % |m
08.1 Kelz-West 3,70 % |m

Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Middersheim 10,77 % [
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 9,50 % [
04.1 Froitzheim 6,66 % [
03.1 VettweilR-Oberdorf 4,26 % ]
13.1 Disternich 3,86 % ]
02.1 Vettweill-Mitteldorf 2,40 % 1
07.1 Jakobwidillesheim 2,03 % 1
05.1 Ginnick 0,52 % I
01.1 VettweiR-Unterdorf 0,40 % I
08.1 Kelz-West 0,24 % I
06.1 Soller -0,33 %
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Gemeinde Vettweil}
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

07.1 Jakobwullesheim 9,86 %
12.1 Muddersheim 6,33 %
01.1 VettweiR-Unterdorf 6,08 %
14.1 Sievernich 6,03 %
10.1 Lixheim 6,00 %
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 4,65 %
03.1 Vettweil-Oberdorf 4,09 %
08.1 Kelz-West 4,07 %
06.1 Soller 3,74 %
13.1 Disternich 3,62 %
02.1 Vettweill-Mitteldorf 3,11 %
04.1 Froitzheim 2,87 %
09.1 Kelz-Ost 2,29 %
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 1,89 %
05.1 Ginnick 0,97 %
11.1 Gladbach 0,67 %
10.2 Liixheim (Stb. Kelz) 0,00 %

Gemeinde Vettweild
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

10.1 Lixheim 4,45 %
14.1 Sievernich 3,80 %
01.1 VettweiR-Unterdorf 3,11 %
12.1 Muddersheim 3,02 %
07.1 Jakobwdllesheim 2,61 %
08.1 Kelz-West 2,00 %
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 1,71 %
02.1 Vettwei-Mitteldorf 1,70 %
03.1 Vettweil3-Oberdorf 0,94 %
09.1 Kelz-Ost 0,39 %
13.1 Disternich 0,19 %
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 0,07 %
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 0,00 %
06.1 Soller -0,09 %
11.1 Gladbach -0,34 %
05.1 Ginnick -0,95 %
04.1 Froitzheim -3,43 %
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Wahl des/der Landrats/Landratin

Gemeinde Vettweil}

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 7.423

Wahler/innen 4.551 61,31 %
unglltige Stimmen 204 4,48 %
gultige Stimmen 4.347 95,52 %
Spelthahn, CDU 2.707 62,27 %
Broker, SPD 1.521 34,99 %
Haller, NPD 119 2,74 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Gesamtergebnis

62,27 % 34,99 % 2,74 %
Spallhahn Brokar Haller
| cbu SPD [ NPD I
17 von 17 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 2009 - Wah! des/der Landrats/Landrétin 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-4.49 % 9,63 % 2,74 % -7.88 %
cpu SPD NPD Sonslige
L I I I |
17 von 17 Schnellmeldungen C * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Wahl des/der Landrats/Landratin

Wahl des/der Landrats/Landratin | 26-09.2004
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 7.423 7.092 +331
4.551 4.354 +197
Wahler
61,31 % 61,39 % -0,08 %
4.347 4.073 +274
gultige Stimmen
95,52 % 93,55 % +1,97 %
2.707 2.719 -12
CDhU
62,27 % 66,76 % -4,49 %
1.521 1.033 +488
SPD
34,99 % 25,36 % +9,63 %
119 0 +119
NPD
2,74 % 0,00 % +2,74 %
_ 0 321 -321
Sonstige
0,00 % 7,88 % -7,88 %

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004: Sonstige = GRUNE

61,231 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08.2008

Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

61,29 %

17 von 17 Schnellmeldungen

. Wahl des/dar Landrats/Landratin 2009
. Wahl des/dar Landrats/Landratin 2004

) VOTE

F
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Ortsteile

Disternich
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 556
Wahler/innen 340 61,15 %
ungultige Stimmen 20 5,88 %
gultige Stimmen 320 94,12 %
Spelthahn, CDU 186 58,12 %
Broker, SPD 129 40,31 %
Haller, NPD 5 1,56 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Disternich
5813 % 40,31 %%
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Disternich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

61,15 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 667
Wahler/innen 373 55,92 %
unglltige Stimmen 30 8,04 %
gultige Stimmen 343 91,96 %
Spelthahn, CDU 198 57,73 %
Broker, SPD 136 39,65 %
Haller, NPD 9 2,62 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Froitzheim
57.73 3% 39,65 %
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Froitzheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

55,92 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
ungultige Stimmen 20 9,52 %
gultige Stimmen 190 90,48 %
Spelthahn, CDU 94 49,47 %
Broker, SPD 95 50,00 %
Haller, NPD 1 0,53 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Ginnick
49,47 % 50,00 %%
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Ginnick

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

64,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 22 4,85 %
gultige Stimmen 432 95,15 %
Spelthahn, CDU 264 61,11 %
Broker, SPD 152 35,19 %
Haller, NPD 16 3,70 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Gladbach
61,11 %4 35,19 3%
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Gladbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

75,04 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 13 3,11 %
gultige Stimmen 405 96,89 %
Spelthahn, CDU 243 60,00 %
Broker, SPD 150 37,04 %
Haller, NPD 12 2,96 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
Jakobwilleshaim
60,00 3% 37,04 %%
Spallhahn Brokar
coDu I SPD [ | |
&
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Jakobwiillesheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Kelz

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 957
Wahler/innen 654 68,34 %
unglltige Stimmen 31 4,74 %
gultige Stimmen 623 95,26 %
Spelthahn, CDU 403 64,69 %
Broker, SPD 202 32,42 %
Haller, NPD 18 2,89 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Kelz
64,69 % 3242 %
Spallhahn Brokar
| chu I SPD | | I
3 von 3 Schnelimeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08. 2009
Wahlbeteiligung Kelz

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

68,34 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Luxheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 361

Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 8 3,92 %
gultige Stimmen 196 96,08 %
Spelthahn, CDU 127 64,80 %
Broker, SPD 65 33,16 %
Haller, NPD 4 2,04 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Lixheim

64 .80 %% 3316 % 2,04 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Llxheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,51 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 597
Wahler/innen 340 56,95 %
ungultige Stimmen 23 6,76 %
gultige Stimmen 317 93,24 %
Spelthahn, CDU 176 55,52 %
Broker, SPD 124 39,12 %
Haller, NPD 17 5,36 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Middersheim
55,52 % 3912 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Middersheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,95 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
ungultige Stimmen 9 3,81 %
gultige Stimmen 227 96,19 %
Spelthahn, CDU 157 69,16 %
Broker, SPD 67 29,52 %
Haller, NPD 3 1,32 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Sievernich
69,16 94 29 .52 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Sievernich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

67,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 355 63,96 %
unglltige Stimmen 7 1,97 %
gultige Stimmen 348 98,03 %
Spelthahn, CDU 229 65,80 %
Broker, SPD 108 31,03 %
Haller, NPD 11 3,16 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Soller
65,80 %94 31,03 %%
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Saoller

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Vettweild

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.794
Wahler/innen 967 53,90 %
ungultige Stimmen 21 217 %
gultige Stimmen 946 97,83 %
Spelthahn, CDU 630 66,60 %
Bréker, SPD 293 30,97 %
Haller, NPD 23 2,43 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Vettweild
66,60 % 30,97 %
Spallhahn Brokar
| chu I SPD | | I
3 von 3 Schnelimeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung Vettweil

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

53,90 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen

. Wahlbe- . i Spelthahn Broker Haller
Ortsteil rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD
340 320 186 129 5
Disternich 556
61,15 % 94.12 % 58,12 % 40,31 % 1,56 %
373 343 198 136 9
Froitzheim 667
55,92 % 91,96 % 57,73 % 39,65 % 2,62 %
210 190 94 95 1
Ginnick 325
64,62 % 90,48 % 49,47 % 50,00 % 0,53 %
454 432 264 152 16
Gladbach 605
75,04 % 95,15 % 61,11 % 35,19 % 3,70 %
418 405 243 150 12
Jakobwiillesheim 656
63,72 % 96,89 % 60,00 % 37,04 % 2,96 %
654 623 403 202 18
Kelz 957
68,34 % 95,26 % 64,69 % 32,42 % 2,89 %
204 196 127 65 4
Liixheim 361
56,51 % 96,08 % 64,80 % 33,16 % 2,04 %
340 317 176 124 17
Miiddersheim 597
56,95 % 93,24 % 55,52 % 39,12 % 5,36 %
236 227 157 67 3
Sievernich 350
67,43 % 96,19 % 69,16 % 29,52 % 1,32 %
355 348 229 108 11
Soller 555
63,96 % 98,03 % 65,80 % 31,03 % 3,16 %
967 946 630 293 23
Vettweill 1.794
53,90 % 97,83 % 66,60 % 30,97 % 2,43 %

Seite 279
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Ortsteil

Wahlbe-
rechtigte

Wahler

glltig

Spelthahn
CDhu

Broker
SPD

Haller
NPD

Gemeinde Vettweil}

7.423

4.551

4.347

2.707

1.521

119

61,31 %

95,52 %

62,27 %

34,99 %

2,74 %
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Sievernich 69,16 Vo | 1
Vettweild 66,60 %/ |
Soller 65,80 Y/ | 1
Lixheim 64,80 Yo | 1
Kelz 64,69 Yo |
Gladbach 1,11 Yo |
Jakobwillesheim 60,00 % | e—
Disternich 58,13 % |
Froitzheim 57,73 Yo | e —
Middersheim 55,52 Yo |
Ginnick 49,47 % |
Gemeinde Vettweily
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Broker, SP_I_D, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Ginnick 50,00 % | ———————
Disternich 40,31 % | —————
Froitzheim 39,65 % | n———————
Muiddersheim 39,12 % | m————
Jakobwiillesheim 37,04 % | ———————
Gladbach 35,19 % | ———
Lixheim 33,16 % | e——
Kelz 32,42 % | ——
Soller 31,03 % | —————
Vettweil 30,97 % | —————
Sievernich 29,52 % | ———
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Haller, NPD, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Middersheim 5,36 % | mm
Gladbach 3,70% |m
Soller 3,16 % |m
Jakobwidillesheim 2,96 % |m
Kelz 289 % |m
Froitzheim 262% |m
Vettweil} 243 % |m
Lixheim 2,04 % |m
Disternich 1,56 % |1
Sievernich 1,32 % |1
Ginnick 0,53 % |1
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Wahlbezirke
01 Vettweil3-Unterdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 534
Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 8 2,66 %
gultige Stimmen 293 97,34 %
Spelthahn, CDU 197 67,24 %
Broker, SPD 91 31,06 %
Haller, NPD 5 1,71 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
01 Vetweil-Unterdarf
N
67.24 % 31,06 %
Spallhahn Brokar
cobu I SFPD | | I
& 1 JOVOIE
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 01 Vettweil-Unterdorf

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,37 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 284 13.07.2016 10:02



02 Vettweilb-Mitteldorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 655

Wahler/innen 391 59,69 %
unglltige Stimmen 4 1,02 %
gultige Stimmen 387 98,98 %
Spelthahn, CDU 277 71,58 %
Broker, SPD 101 26,10 %
Haller, NPD 9 2,33 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

02 Vettweil-Mitteldorf

71,58 %4 26,10 % 2,33 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 02 Vettweil-Mitteldarf

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,69 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03 Vettweil3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 275 45,45 %
ungultige Stimmen 9 3,27 %
gultige Stimmen 266 96,73 %
Spelthahn, CDU 156 58,65 %
Broker, SPD 101 37,97 %
Haller, NPD 9 3,38 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
03 Vettwei3-Oberdorf
58,65 9% 37,97 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 03 Vettweil-Oberdorf

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

4545 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 288 13.07.2016 10:02



04 Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 551

Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 24 7,52 %
gultige Stimmen 295 92,48 %
Spelthahn, CDU 163 55,25 %
Broker, SPD 123 41,69 %
Haller, NPD 9 3,05 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
04 Froitzheim

55,25 %% 41 .69 % 3,05 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 04 Froitzheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

57,89 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 290 13.07.2016 10:02



05 Ginnick

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 441

Wahler/innen 264 59,86 %
ungultige Stimmen 26 9,85 %
glltige Stimmen 238 90,15 %
Spelthahn, CDU 129 54,20 %
Broker, SPD 108 45,38 %
Haller, NPD 1 0,42 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
05 Ginnick

54,20 % 45 38 % 0,42 %
Spallhahn Brokar Haller
l cou I SPD [ ] MNPD |

2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 05 Ginnick

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,86 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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06 Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 355 63,96 %
unglltige Stimmen 7 1,97 %
gultige Stimmen 348 98,03 %
Spelthahn, CDU 229 65,80 %
Broker, SPD 108 31,03 %
Haller, NPD 11 3,16 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
06 Saoller
65,80 %94 31,03 %%
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 08 Saller

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 13 3,11 %
gultige Stimmen 405 96,89 %
Spelthahn, CDU 243 60,00 %
Broker, SPD 150 37,04 %
Haller, NPD 12 2,96 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
07 Jakobwillesheim
60,00 3% 37,04 %%
Spallhahn Brokar
coDu I SPD [ | |
&
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 07 Jakobwillesheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,72 %

e
& Eivs ) AT
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08 Kelz-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 420
Wabhler/innen 278 66,19 %
ungultige Stimmen 10 3,60 %
gultige Stimmen 268 96,40 %
Spelthahn, CDU 174 64,93 %
Broker, SPD 85 31,72 %
Haller, NPD 9 3,36 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
08 Kelz-West
64,93 9% 3,72 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08. 2009
Wahlbeteiligung 08 Kelz-West

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

66,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09 Kelz-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 448

Wahler/innen 310 69,20 %
ungultige Stimmen 21 6,77 %
glltige Stimmen 289 93,23 %
Spelthahn, CDU 180 62,28 %
Broker, SPD 101 34,95 %
Haller, NPD 8 2,77 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
09 Kelz-Ost

62,28 %% 34 .95 % 277 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09 Kelz-Ost

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

69,20 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10 LUxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 450
Wahler/innen 270 60,00 %
ungultige Stimmen 8 2,96 %
gultige Stimmen 262 97,04 %
Spelthahn, CDU 176 67,18 %
Broker, SPD 81 30,92 %
Haller, NPD 5 1,91 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10 Lixheim
67,18 % 30,92 %
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 10 Lixheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

60,00 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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11 Gladbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 22 4,85 %
gultige Stimmen 432 95,15 %
Spelthahn, CDU 264 61,11 %
Broker, SPD 152 35,19 %
Haller, NPD 16 3,70 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
11 Gladbach

61,11 34 3519 % 3,70 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 11 Gladbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

75,04 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12 Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 597

Wahler/innen 340 56,95 %
ungultige Stimmen 23 6,76 %
gultige Stimmen 317 93,24 %
Spelthahn, CDU 176 55,52 %
Broker, SPD 124 39,12 %
Haller, NPD 17 5,36 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
12 Middershaim

55,52 %% 3012 % 5,36 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 12 Middersheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,95 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13 Disternich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 467

Wahler/innen 290 62,10 %
ungultige Stimmen 20 6,90 %
glltige Stimmen 270 93,10 %
Spelthahn, CDU 158 58,52 %
Broker, SPD 108 40,00 %
Haller, NPD 4 1,48 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
13 Disternich

58,52 % 40,00 % 1,48 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 13 Disternich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

62,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 439
Wahler/innen 286 65,15 %
ungultige Stimmen 9 3,15 %
gultige Stimmen 277 96,85 %
Spelthahn, CDU 185 66,79 %
Broker, SPD 88 31,77 %
Haller, NPD 4 1,44 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
14 Sievernich
S
66,79 % 31,77 %
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 14 Sievernich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

65,15 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . i Spelthahn Broker Haller
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD
301 293 197 91 5
01 VettweiB-Unterdorf 534
56,37 % 97,34 % 67,24 % 31,06 % 1,71 %
391 387 277 101 9
02 VettweiR-Mitteldorf 655
59,69 % 98,98 % 71,58 % 26,10 % 2,33 %
275 266 156 101 9
03 VettweiR-Oberdorf 605
45,45 % 96,73 % 58,65 % 37,97 % 3,38 %
319 295 163 123 9
04 Froitzheim 551
57,89 % 92,48 % 55,25 % 41,69 % 3,05 %
264 238 129 108 1
05 Ginnick 441
59,86 % 90,15 % 54,20 % 45,38 % 0,42 %
355 348 229 108 11
06 Soller 555
63,96 % 98,03 % 65,80 % 31,03 % 3,16 %
418 405 243 150 12
07 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 96,89 % 60,00 % 37,04 % 2,96 %
278 268 174 85 9
08 Kelz-West 420
66,19 % 96,40 % 64,93 % 31,72 % 3,36 %
310 289 180 101 8
09 Kelz-Ost 448
69,20 % 93,23 % 62,28 % 34,95 % 2,77 %
270 262 176 81 5
10 Liixheim 450
60,00 % 97,04 % 67,18 % 30,92 % 1,91 %
454 432 264 152 16
11 Gladbach 605
75,04 % 95,15 % 61,11 % 35,19 % 3,70 %
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. Wahlbe- . s Spelthahn Broker Haller
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD

340 317 176 124 17

12 Miiddersheim 597
56,95 % 93,24 % 55,52 % 39,12 % 5,36 %
290 270 158 108 4

13 Disternich 467
62,10 % 93,10 % 58,52 % 40,00 % 1,48 %
286 277 185 88 4

14 Sievernich 439
65,15 % 96,85 % 66,79 % 31,77 % 1,44 %
4.551 4.347 2.707 1.521 119

Gemeinde Vettweil 7.423
61,31 % 95,52 % 62,27 % 34,99 % 2,74 %
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

02 Vettweil3-Mitteldorf 71,58 o |
01 Vettweil3-Unterdorf 67,24 % | m
10 Lixheim 67,18 Yo |
14 Sievernich 66,79 Vo |
06 Soller 65,80 Vo |
08 Kelz-West 64,93 Yo |
09 Kelz-Ost 62,28 Yo |
11 Gladbach 61,7171 Yo |
07 Jakobwillesheim 60,00 Yo | m—

03 VettweilR-Oberdorf 58,65 Yo |

13 Disternich 58,52 Yo |

12 Middersheim 55,52 % | ma—

04 Froitzheim 55,25 % | ma—

05 Ginnick 54,20 % |

Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Broker, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

05 Ginnick 45,38 % | m———
04 Froitzheim 41,69 % | ——————
13 Disternich 40,00 % | eo———————
12 Middersheim 39,12 % | m———
03 VettweilR-Oberdorf 37,97 % | m——
07 Jakobwillesheim 37,04 % | —————
11 Gladbach 35,19 % | ———
09 Kelz-Ost 34,95 % | ————

14 Sievernich 31,77 % | ——

08 Kelz-West 31,72 % | ——

01 VettweiR-Unterdorf 31,06 % | ———

06 Soller 31,03 % | ———

10 Lixheim 30,92 % | ————

02 Vettweill-Mitteldorf 26,10 % | n———
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Haller, NPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12 Middersheim 5,36 % | mm
11 Gladbach 3,70% |m
03 Vettweil-Oberdorf 3,38 % |m
08 Kelz-West 3,36 % |m
06 Soller 3,16 % |m
04 Froitzheim 3,05% |m
07 Jakobwdllesheim 296 % |m
09 Kelz-Ost 277 % |m
02 Vettweil-Mitteldorf 2,33% |m
10 Lixheim 1,91 % |1
01 VettweilR-Unterdorf 1,71 % |1
13 Disternich 1,48 % |1
14 Sievernich 1,44 % |1
05 Ginnick 0,42 % |1
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Stimmbezirke
01.1 VettweiR-Unterdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 534

Wahler/innen 301 56,37 %
ungultige Stimmen 8 2,66 %
glltige Stimmen 293 97,34 %
Spelthahn, CDU 197 67,24 %
Broker, SPD 91 31,06 %
Haller, NPD 5 1,71 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
01 .1 VettweaiB-Unterdorf

67.24 %% 31,06 % 1,71 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 01.1 Vettweil3-Unterdarf

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Vettweild-Mitteldorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 655

Wahler/innen 391 59,69 %
unglltige Stimmen 4 1,02 %
gultige Stimmen 387 98,98 %
Spelthahn, CDU 277 71,58 %
Broker, SPD 101 26,10 %
Haller, NPD 9 2,33 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

02.1 Vettweil-Mitteldorf

71,58 %4 26,10 % 2,33 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08. 2009
Wahlbeteiligung 02.1 Vettweil3-Mitteldort

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

59,69 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03.1 Vettwei3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 275 45,45 %
ungultige Stimmen 9 3,27 %
gultige Stimmen 266 96,73 %
Spelthahn, CDU 156 58,65 %
Broker, SPD 101 37,97 %
Haller, NPD 9 3,38 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
03.1 VettweaiB-Oberdorf
58,65 9% 37,97 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 03.1 Vettweil-Oberdarf

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

4545 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.1 Froitzheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 551

Wahler/innen 319 57,89 %
unglltige Stimmen 24 7,52 %
gultige Stimmen 295 92,48 %
Spelthahn, CDU 163 55,25 %
Broker, SPD 123 41,69 %
Haller, NPD 9 3,05 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
04.1 Froitzheim

55,25 %% 41 .69 % 3,05 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 04.1 Froitzheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

57,89 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.1 Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
ungultige Stimmen 20 9,52 %
gultige Stimmen 190 90,48 %
Spelthahn, CDU 94 49,47 %
Broker, SPD 95 50,00 %
Haller, NPD 1 0,53 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
05.1 Ginnick
49,47 % 50,00 %%
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 05.1 Ginnick

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

64,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 116

Wahler/innen 54 46,55 %
unglltige Stimmen 6 11,11 %
gultige Stimmen 48 88,89 %
Spelthahn, CDU 35 72,92 %
Broker, SPD 13 27,08 %
Haller, NPD 0 0,00 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)

7292 %% 27,08 % 0,00 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

46,55 %

e
& Eivs ) AT
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06.1 Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 355 63,96 %
unglltige Stimmen 7 1,97 %
gultige Stimmen 348 98,03 %
Spelthahn, CDU 229 65,80 %
Broker, SPD 108 31,03 %
Haller, NPD 11 3,16 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
06.1 Saller
65,80 %94 31,03 %%
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 0E.1 Soller

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.1 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 13 3,11 %
gultige Stimmen 405 96,89 %
Spelthahn, CDU 243 60,00 %
Broker, SPD 150 37,04 %
Haller, NPD 12 2,96 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
071 Jakobwillesheim
60,00 3% 37,04 %%
Spallhahn Brokar
coDu I SPD [ | |
&
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 07.1 Jakobwiillesheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,72 %

e
& Eivs ) AT
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08.1 Kelz-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 420
Wahler/innen 278 66,19 %
ungultige Stimmen 10 3,60 %
gultige Stimmen 268 96,40 %
Spelthahn, CDU 174 64,93 %
Broker, SPD 85 31,72 %
Haller, NPD 9 3,36 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
08.1 Kelz-West
64,93 9% 3,72 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 08.1 Kelz-West

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

66,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Kelz-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 448

Wahler/innen 310 69,20 %
ungultige Stimmen 21 6,77 %
glltige Stimmen 289 93,23 %
Spelthahn, CDU 180 62,28 %
Broker, SPD 101 34,95 %
Haller, NPD 8 2,77 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
091 Kelz-Ost

62,28 %% 34 .95 % 277 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09.1 Kelz-Ost

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

69,20 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Luxheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 361

Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 8 3,92 %
gultige Stimmen 196 96,08 %
Spelthahn, CDU 127 64,80 %
Broker, SPD 65 33,16 %
Haller, NPD 4 2,04 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10.1 Lixheim

64 .80 %% 3316 % 2,04 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 10.1 Lldxheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,51 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 89

Wahler/innen 66 74,16 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 66 100,00 %
Spelthahn, CDU 49 74,24 %
Broker, SPD 16 24,24 %
Haller, NPD 1 1,52 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10.2 Lixheim (Sth. Kelz)

74 24 %% 24 24 % 1,52 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08. 2009
Wahlbeteiligung 10.2 Lixheim [Sth. Kelz)

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

74,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Gladbach

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 454 75,04 %
unglltige Stimmen 22 4,85 %
gultige Stimmen 432 95,15 %
Spelthahn, CDU 264 61,11 %
Broker, SPD 152 35,19 %
Haller, NPD 16 3,70 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
11.1 Gladbach

61,11 34 3519 % 3,70 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 11.1 Gladbach

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

75,04 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Muddersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 597

Wahler/innen 340 56,95 %
ungultige Stimmen 23 6,76 %
gultige Stimmen 317 93,24 %
Spelthahn, CDU 176 55,52 %
Broker, SPD 124 39,12 %
Haller, NPD 17 5,36 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
12.1 Middersheim

55,52 %% 3012 % 5,36 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08 2009
Wahlbeteiligung 12.1 Middersheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,95 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.1 Disternich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 467

Wahler/innen 290 62,10 %
ungultige Stimmen 20 6,90 %
glltige Stimmen 270 93,10 %
Spelthahn, CDU 158 58,52 %
Broker, SPD 108 40,00 %
Haller, NPD 4 1,48 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
13.1 Disternich

58,52 % 40,00 % 1,48 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 13.1 Disternich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

62,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.1 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
ungultige Stimmen 9 3,81 %
gultige Stimmen 227 96,19 %
Spelthahn, CDU 157 69,16 %
Broker, SPD 67 29,52 %
Haller, NPD 3 1,32 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
14.1 Sievernich
69,16 94 29 .52 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 14.1 Sievernich

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

67,43 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 89

Wahler/innen 50 56,18 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 50 100,00 %
Spelthahn, CDU 28 56,00 %
Broker, SPD 21 42,00 %
Haller, NPD 1 2,00 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
14.2 Sievernich (Sth. Disternich)

56,00 %6 42 00 % 2,00 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
Wahlbeteiligung 14.2 Sievernich [Sth. Disternich)

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,18 %

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Stimmbezirke

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Gemeinde Vettweild
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

. . Wahlbe- . i Spelthahn Broker Haller
Stimmbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD
301 293 197 91 5
01.1 VettweiR-Unterdorf 534
56,37 % 97,34 % 67,24 % 31,06 % 1,71 %
391 387 277 101 9
02.1 VettweiB-Mitteldorf 655
59,69 % 98,98 % 71,58 % 26,10 % 2,33 %
275 266 156 101 9
03.1 VettweiR-Oberdorf 605
45,45 % 96,73 % 58,65 % 37,97 % 3,38 %
319 295 163 123 9
04.1 Froitzheim 551
57,89 % 92,48 % 55,25 % 41,69 % 3,05 %
210 190 94 95 1
05.1 Ginnick 325
64,62 % 90,48 % 49,47 % 50,00 % 0,53 %
05.2 Ginnick (Stb. Froitz- 116 o4 48 35 13 0
heim) 46,55 % 88,89 % 72,92 % 27,08 % 0,00 %
355 348 229 108 11
06.1 Soller 555
63,96 % 98,03 % 65,80 % 31,03 % 3,16 %
418 405 243 150 12
07.1 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 96,89 % 60,00 % 37,04 % 2,96 %
278 268 174 85 9
08.1 Kelz-West 420
66,19 % 96,40 % 64,93 % 31,72 % 3,36 %
310 289 180 101 8
09.1 Kelz-Ost 448
69,20 % 93,23 % 62,28 % 34,95 % 2,77 %
204 196 127 65 4
10.1 Liixheim 361
56,51 % 96,08 % 64,80 % 33,16 % 2,04 %
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. . Wahlbe- . s Spelthahn Broker Haller
Stimmbezirk rechtigte Wahler glltig CDU SPD NPD

66 66 49 16 1

10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 89
74,16 % 100,00 % 74,24 % 24,24 % 1,52 %
454 432 264 152 16

11.1 Gladbach 605
75,04 % 95,15 % 61,11 % 35,19 % 3,70 %
340 317 176 124 17

12.1 Miiddersheim 597
56,95 % 93,24 % 55,52 % 39,12 % 5,36 %
290 270 158 108 4

13.1 Disternich 467
62,10 % 93,10 % 58,52 % 40,00 % 1,48 %
236 227 157 67 3

14.1 Sievernich 350
67,43 % 96,19 % 69,16 % 29,52 % 1,32 %
14.2 Sievernich (Stb. Dister- 89 50 50 28 21 1
nich) 56,18 % 100,00 % 56,00 % 42,00 % 2,00 %
4.551 4.347 2.707 1.521 119

Gemeinde Vettweil} 7.423
61,31 % 95,52 % 62,27 % 34,99 % 2,74 %
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 74,24 %

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 72,92 %

02.1 Vettweill-Mitteldorf 71,58 %

14.1 Sievernich 69,16 %

01.1 Vettweil-Unterdorf 67,24 %

06.1 Soller 65,80 %

08.1 Kelz-West 64,93 %

10.1 Lixheim 64,80 %

09.1 Kelz-Ost 62,28 %

11.1 Gladbach 61,11 %

07.1 Jakobwillesheim 60,00 %

03.1 Vettwei3-Oberdorf 58,65 %

13.1 Disternich 58,52 %

14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 56,00 %

12.1 Middersheim 55,52 %

04.1 Froitzheim 55,25 %

05.1 Ginnick 49,47 %

Gemeinde Vettweild
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Broker, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

05.1 Ginnick 50,00 % | ———————
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 42,00 % | e———
04.1 Froitzheim 41,69 % | m————
13.1 Disternich 40,00 % | e—————
12.1 Muddersheim 39,12 % | ———
03.1 Vettweil3-Oberdorf 37,97 % | ———————
07.1 Jakobwiullesheim 37,04 % | —————
11.1 Gladbach 35,19 % | n———
09.1 Kelz-Ost 34,95 % | n————
10.1 Lixheim 33,16 % | —————
08.1 Kelz-West 31,72 % | e———

01.1 VettweiR-Unterdorf 31,06 % | ——

06.1 Soller 31,03 % | e—————

14.1 Sievernich 29,52 % | m——

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 27,08 % | ———

02.1 Vettweill-Mitteldorf 26,10 % | ———

10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 24,24 % | eo—
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Haller, NPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Muddersheim 5,36 % | mm
11.1 Gladbach 3,70% |m
03.1 Vettweill-Oberdorf 3,38 % |m
08.1 Kelz-West 3,36 % |m
06.1 Soller 3,16 % |m
04.1 Froitzheim 3,05% |m
07.1 Jakobwidllesheim 296 % |m
09.1 Kelz-Ost 2,77 % |m
02.1 Vettweill-Mitteldorf 2,33% |m
10.1 Lixheim 2,04 % |m
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 2,00 % |m
01.1 VettweiR-Unterdorf 1,71 % |1
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 1,52 % |1
13.1 Disternich 1,48 % |1
14.1 Sievernich 1,32 % |1
05.1 Ginnick 0,53 % |1
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 0,00 %
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Wahl des/der Burgermeisters/in
Gemeinde Vettweil}

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 7.420
Wahler/innen 4.547 61,28 %
ungultige Stimmen 110 2,42 %
gultige Stimmen 4437 97,58 %
Kranz, Einzelbewerber 3.880 87,45 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Gesamtergebnis
B7.45 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
17 von 17 Schnellmeldungen q * N'VOTE
j kalvm MANAGER

Gewahlt:

Kranz, Josef (Einzelbewerber Kranz)
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

0,48 %% -13,03 %
Einzalbawarbar Sonsliga
[ Kranz |1
17 von 17 Schnellmeldungen g VOTE

A Etvm SR wanacer
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Wahl des/der Biirger- Wahl des/der Biirger-
i meisters/in 26.09.2004 | meisters/in 12.09.1999
Wahl des/der Biirger- - -
meisters/in 30.08.2009 | Gewinne | Gewinne
Ergebnis und Ver- Ergebnis und Ver-
luste luste
Wahlberechtigte 7.420 7.040 +380 6.397 +1.023
4.547 4.340 +207 4.349 +198
Wahler
61,28 % 61,65 % -0,37 % 67,98 % -6,70 %
4.437 4213 +224 4.265 +172
gultige Stimmen
97,58 % 97,07 % +0,51 % 98,07 % -0,49 %
3.880 3.664 +216 2.560 +1.320
Einzelbewerber Kranz
87,45 % 86,97 % +0,48 % 60,02 % | +27,43 %
0 549 -549 1.705 -1.705
Sonstige
0,00 % 13,03 % -13,03 % 39,98 % -39,98 %
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen
Wahl des/der Burgermeisters/in 12.09.1999: Sonstige = Bl, Einzelbewerber Happe
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Verlauf Gesamlergebnis
90 % = :
85 o ‘I:ln.erslh... [BF .45 9%)
80 %
T %
70 %
65 7%
&0 %%
55 S5 =
i) 95 -
45 G -
40 Yo =
35 Yo -
30 S -
25 9 -
210 Yo -
15 9. =
10 5% -
H 9% =
0% T
Wahl des/dar Birgarmaisiarsfin 2004

Wahl das/dar BUrgarmastarsin 1999
17 von 17 Schnellmeldungen

Wahl das/dar Birgarmastarsiin 2009

Jl’.‘\'l:

) VOTE

MAMAGER
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

Bl Wahi desidar Birgameaistars/in 2009
Bl Wanhi dasider Birgarmeistarsfin 2004
U Wahl des/der Birgermeistersfin 1999

61,28 % 61,65 % 67,958 %

17 won 17 Schnellmeldungen VOTE

C -
o kive MANAGER
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Ortsteile

Disternich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 556
Wahler/innen 339 60,97 %
ungultige Stimmen 8 2,36 %
glltige Stimmen 331 97,64 %
Kranz, Einzelbewerber 303 91,54 %

91,54 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

2 von 2 Schnellmeldungen

Disternich

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Disternich

1,65 % -10,11 %
Einzelbewarbear Sansliga
l Kranz Il
2 von 2 Schnellmeldungen & VOTE

& Edv= MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Disternich

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 556 533 +23
339 358 -19
Wahler
60,97 % 67,17 % -6,20 %
331 356 -25
gultige Stimmen
97,64 % 99,44 % -1,80 %
303 320 -17
Einzelbewerber Kranz
91,54 % 89,89 % +1,65 %
0 36 -36
Sonstige
0,00 % 10,11 % -10,11 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Disternich

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

60,97 % 67,17 %

2 von 2 Schnelimeldungen * N'VOTE
J Ealvm S0 MANAGER
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Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 667
Wahler/innen 373 55,92 %
ungultige Stimmen 9 2,41 %
glltige Stimmen 364 97,59 %
Kranz, Einzelbewerber 294 80,77 %

BO.77 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

2 von 2 Schnellmeldungen

Froitzheim

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste Froitzheim

4.21 % -23.44 %
Einzelbewarbar Sonslige
L Kranz | |
2 von 2 Schnellmeldungen & VOTE

& Edv= MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Froitzheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 667 652 +15
373 357 +16
Wahler
55,92 % 54,75 % +1,17 %
364 337 +27
gultige Stimmen
97,59 % 94,40 % +3,19 %
294 258 +36
Einzelbewerber Kranz
80,77 % 76,56 % +4,21 %
0 79 -79
Sonstige
0,00 % 23,44 % -23,44 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3

Wahlbeteiligung Froitzheim

55,92 %

54,75 %

2 von 2 Schnellmeldungen

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

. Wahl das/dar Birgamaislarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

N VOTE

J Ealve MANAGER
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Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
ungultige Stimmen 8 3,81 %
gultige Stimmen 202 96,19 %
Kranz, Einzelbewerber 187 92,57 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Ginnick
92,57 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Ginnick

2119 % _95-6‘2 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

F
& v QU VDTS
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Ginnick

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 325 330 -5
210 215 -5
Wahler
64,62 % 65,15 % -0,54 %
o ] 202 208 -6
gultige Stimmen
96,19 % 96,74 % -0,55 %
187 188 -1
Einzelbewerber Kranz
92,57 % 90,38 % +2,19 %
0 20 -20
Sonstige
0,00 % 9,62 % -9,62 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Ginnick

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

64,62 % 65,15 %

& cives ) U055
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Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 453 74,88 %
unglltige Stimmen 13 2,87 %
gultige Stimmen 440 97,13 %
Kranz, Einzelbewerber 381 86,59 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Gladbach
86,59 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste Gladbach

1,37 % -14.,78 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

F
& v QU VDTS
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gladbach

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
453 394 +59
Wahler
74,88 % 64,07 % +10,81 %
440 372 +68
gultige Stimmen
97,13 % 94,42 % +2,71 %
381 317 +64
Einzelbewerber Kranz
86,59 % 85,22 % +1,37 %
0 55 -55
Sonstige
0,00 % 14,78 % -14,78 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3

Wahlbeteiligung Gladbach

T4 .88 %

64,07 %

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

F
ju\-::

) VOTE

MAMAGER
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Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 4 0,96 %
gultige Stimmen 414 99,04 %
Kranz, Einzelbewerber 358 86,47 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Jakobwillesheim
86,47 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Jakobwiillesheim

-1,49 9% -12,04 9%
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

F
& v QU VDTS
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Jakobwdllesheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
414 407 +7
gultige Stimmen
99,04 % 98,07 % +0,97 %
358 358 +0
Einzelbewerber Kranz
86,47 % 87,96 % -1,49 %
0 49 -49
Sonstige
0,00 % 12,04 % -12,04 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Jakobwiillesheim

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

63,72 % 66,08 %

& cives ) U055
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Kelz

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 957
Wahler/innen 654 68,34 %
ungultige Stimmen 16 2,45 %
glltige Stimmen 638 97,55 %
Kranz, Einzelbewerber 575 90,13 %

890,13 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

3 von 3 Schnellmeldungen

Kelz

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste Kelz

0,42 %% -10,29 %
Einzelbewarbear Sansliga
l Kranz Il
3 von 3 Schnellmeldungen - B VOTE

& Edv= MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Kelz

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 957 917 +40
654 641 +13
Wahler
68,34 % 69,90 % -1,56 %
L ) 638 622 +16
gultige Stimmen
97,55 % 97,04 % +0,52 %
575 558 +17
Einzelbewerber Kranz
90,13 % 89,71 % +0,42 %
) 0 64 -64
Sonstige
0,00 % 10,29 % -10,29 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Kelz

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

68,34 % 69,90 %

3 von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Ealvm S0 MANAGER
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Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 6 2,94 %
glltige Stimmen 198 97,06 %
Kranz, Einzelbewerber 183 92,42 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Lixheim
92,42 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Lixheim

?14-5‘ % _1 51[-'3 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
& v+ ) YOTE
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Lixheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 361 314 +47
204 197 +7
Wahler
56,51 % 62,74 % -6,23 %
198 193 +5
gultige Stimmen
97,06 % 97,97 % -0,91 %
183 164 +19
Einzelbewerber Kranz
92,42 % 84,97 % +7,45 %
) 0 29 -29
Sonstige
0,00 % 15,03 % -15,03 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Llxheim

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

56,51 % 62,74 %

& cives ) U055
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Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 596
Wahler/innen 340 57,05 %
ungultige Stimmen 14 4,12 %
glltige Stimmen 326 95,88 %
Kranz, Einzelbewerber 246 75,46 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Middersheim
75,46 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Middersheim

-8,59 % -15,95 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

"o F
& v+ ) YOTE
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Miuddersheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
340 310 +30
Wahler
57,05 % 54,20 % +2,85 %
326 301 +25
gultige Stimmen
95,88 % 97,10 % -1,21 %
246 253 -7
Einzelbewerber Kranz
75,46 % 84,05 % -8,59 %
0 48 -48
Sonstige
0,00 % 15,95 % -15,95 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung Middersheim

57,05 %

54,20 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

N VOTE

J Ealve MANAGER
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Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
ungultige Stimmen 2 0,85 %
gultige Stimmen 234 99,15 %
Kranz, Einzelbewerber 206 88,03 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Sievernich
88,03 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Sievernich

—Etﬂﬁ % _91-91 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

F
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Sievernich

Wahl des/der Blrgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 350 372 -22
236 225 +11
Wahler
67,43 % 60,48 % +6,94 %
234 222 +12
gultige Stimmen
99,15 % 98,67 % +0,49 %
206 200 +6
Einzelbewerber Kranz
88,03 % 90,09 % -2,06 %
0 22 -22
Sonstige
0,00 % 9,91 % -9,91 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3

Wahlbeteiligung Sievernich

67,43 %

60,48 %

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
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Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 14 3,93 %
gultige Stimmen 342 96,07 %
Kranz, Einzelbewerber 302 88,30 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Soller
88,30 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Soller

6,28 % -17,98 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

F
& o= R YOTE
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Soller

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wabhler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
342 317 +25
gultige Stimmen
96,07 % 96,06 % +0,01 %
302 260 +42
Einzelbewerber Kranz
88,30 % 82,02 % +6,28 %
0 57 -57
Sonstige
0,00 % 17,98 % -17,98 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Soller

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

64,14 % 63,22 %

& cives ) U055
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Vettweild

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 1.792
Wahler/innen 964 53,79 %
ungultige Stimmen 16 1,66 %
gultige Stimmen 948 98,34 %
Kranz, Einzelbewerber 845 89,14 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Vettweil
89,14 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
3 von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P Etvm G wanacer
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste Vettweil3

-0,61 % -10,25 %
Einzelbewarbear Sansliga
l Kranz Il
3 von 3 Schnellmeldungen - B VOTE

& Edv= MANAGER
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Vettweil’

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26-09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 1.792 1.585 +207
964 898 +66
Wahler
53,79 % 56,66 % -2,86 %
o ] 948 878 +70
gultige Stimmen
98,34 % 97,77 % +0,57 %
845 788 +57
Einzelbewerber Kranz
89,14 % 89,75 % -0,61 %
0 90 -90
Sonstige
0,00 % 10,25 % -10,25 %

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung Vettweil

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

53,79 % 56,66 %

3 von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Ealvm S0 MANAGER
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Vettweild

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen

. Wahlbe- .. " Kranz
Ortsteil ehtle Wahler gultig Einzelbewerber

339 331 303

Disternich 556
60,97 % 97,64 % 91,54 %
373 364 294

Froitzheim 667
55,92 % 97,59 % 80,77 %
210 202 187

Ginnick 325
64,62 % 96,19 % 92,57 %
453 440 381

Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 86,59 %
418 414 358

Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,04 % 86,47 %
654 638 575

Kelz 957
68,34 % 97,55 % 90,13 %
204 198 183

Liixheim 361
56,51 % 97,06 % 92,42 %
. 340 326 246

Miiddersheim 596
57,05 % 95,88 % 75,46 %
236 234 206

Sievernich 350
67,43 % 99,15 % 88,03 %
356 342 302

Soller 555
64,14 % 96,07 % 88,30 %
964 948 845

Vettweill 1.792
53,79 % 98,34 % 89,14 %
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Ortsteil

Wahlbe-
rechtigte

Wahler

gultig

Kranz
Einzelbewerber

Gemeinde Vettweil}

7.420

4.547

4.437

3.880

61,28 %

97,58 %

87,45 %
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Kranz, Einzelbewerber, Ergebnis
Ortsteil-Ubersicht

Ginnick 92,57 Yo |
Lixheim 02,42 Yo |
Disternich 01,54 Yo |
Kelz 90,13 Yo | o
Vettweild 89,14 Yo |
Soller 88,30 Vo | 1
Sievernich 88,03 Y/ | 1
Gladbach 86,59 Y/ | 1
Jakobwillesheim 816,47 Yo | 1
Froitzheim 80,77 % |
Middersheim 75,46 Yo |

Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Kranz, Einzelbewerber, Gewinne und Verluste
Ortsteil-Ubersicht

Lixheim 7,45 %
Soller 6,29 %
Froitzheim 4,21 %
Ginnick 2,19 %
Disternich 1,65 %
Gladbach 1,38 %
Kelz 0,41 %
Vettweil’ -0,61 %
Jakobwiillesheim -1,49 %
Sievernich -2,06 %
Middersheim -8,59 %
Seite 392 13.07.2016 10:02




Wahlbezirke
01 Vettweil3-Unterdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 534
Wahler/innen 299 55,99 %
ungultige Stimmen 5 1,67 %
gultige Stimmen 294 98,33 %
Kranz, Einzelbewerber 267 90,82 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
01 Vettwei3-Unterdarf
90,82 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
r F
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 01 VettweiB-Unterdort

-0,22 9% -8,96 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 01 Vettwei3-Unterdorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 534 480 +54
299 275 +24
Wahler
55,99 % 57,29 % -1,30 %
294 268 +26
gultige Stimmen
98,33 % 97,45 % +0,87 %
267 244 +23
Einzelbewerber Kranz
90,82 % 91,04 % -0,22 %
. 0 24 -24
Sonstige
0,00 % 8,96 % -8,96 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

55,99 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 01 Vettweil-Unterdort

57.29 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
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02 Vettweil3-Mitteldorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 654
Wahler/innen 391 59,79 %
ungultige Stimmen 5 1,28 %
gultige Stimmen 386 98,72 %
Kranz, Einzelbewerber 343 88,86 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
02 Vettweil-Mitteldarf
88,86 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blirgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 02 Vettweil3-Mitteldort

-1.,56 % -9.58 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 02 Vettweil-Mitteldorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 654 577 +77
391 365 +26
Wahler
59,79 % 63,26 % -3,47 %
386 355 +31
gultige Stimmen
98,72 % 97,26 % +1,46 %
343 321 +22
Einzelbewerber Kranz
88,86 % 90,42 % -1,56 %
. 0 34 -34
Sonstige
0,00 % 9,58 % -9,58 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

59,79 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 02 Vettweill-Mitteldarf

63,26 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
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03 Vettweil3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 604
Wahler/innen 274 45,36 %
ungultige Stimmen 6 2,19 %
gultige Stimmen 268 97,81 %
Kranz, Einzelbewerber 235 87,69 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
03 Vettweil-Oberdorf
87,69 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 03 Vettweil3-Oberdorf

0,24 % -12,55 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 03 Vettwei3-Oberdorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 604 528 +76
274 258 +16
Wahler
45,36 % 48,86 % -3,50 %
268 255 +13
gultige Stimmen
97,81 % 98,84 % -1,03 %
235 223 +12
Einzelbewerber Kranz
87,69 % 87,45 % +0,24 %
0 32 -32
Sonstige
0,00 % 12,55 % -12,55 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

45,36 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 03 VettweiR-Oberdort

48 86 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE
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04 Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 551
Wahler/innen 319 57,89 %
ungultige Stimmen 9 2,82 %
glltige Stimmen 310 97,18 %
Kranz, Einzelbewerber 244 78,71 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

04 Froitzheim
78,71 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 04 Froitzheim

4 24 %, -25,53 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 04 Froitzheim

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 551 540 +11
319 296 +23
Wahler
57,89 % 54,81 % +3,08 %
310 282 +28
gultige Stimmen
97,18 % 95,27 % +1,91 %
244 210 +34
Einzelbewerber Kranz
78,71 % 74,47 % +4,24 %
0 72 -72
Sonstige
0,00 % 25,53 % -25,53 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

57.89 %

Gemeinde Vettweil3

54,81 %

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Froitzheim

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE
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05 Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 441
Wahler/innen 264 59,86 %
ungultige Stimmen 8 3,03 %
glltige Stimmen 256 96,97 %
Kranz, Einzelbewerber 237 92,58 %

892,58 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

2 von 2 Schnellmeldungen

05 Ginnick

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 05 Ginnick

2,85 9% -10,27 %
Einzelbewarbear Sansliga
l Kranz Il
2 von 2 Schnellmeldungen " ek
& o= Y VOTE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05 Ginnick

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 441 442 -1
264 276 -12
Wahler
59,86 % 62,44 % -2,58 %
L ) 256 263 -7
gultige Stimmen
96,97 % 95,29 % +1,68 %
237 236 +1
Einzelbewerber Kranz
92,58 % 89,73 % +2,85 %
0 27 -27
Sonstige
0,00 % 10,27 % -10,27 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05 Ginnick

59.86 % 62,44 %

2 von 2 Schnellmeldungen

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004
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06 Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 14 3,93 %
gultige Stimmen 342 96,07 %
Kranz, Einzelbewerber 302 88,30 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
06 Saller
88,30 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 06 Soller

6,28 % -17,98 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C &
& mm 4

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009

Gewinne und Verluste 06 Soller

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wahler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
342 317 +25
gultige Stimmen
96,07 % 96,06 % +0,01 %
302 260 +42
Einzelbewerber Kranz
88,30 % 82,02 % +6,28 %
0 57 -57
Sonstige
0,00 % 17,98 % -17,98 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

64,14 %

Gemeinde Vettweil3

Wahlbeteiligung 08 Saller

63,22 %

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
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07 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 4 0,96 %
gultige Stimmen 414 99,04 %
Kranz, Einzelbewerber 358 86,47 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
07 Jakobwillesheim
86,47 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 07 Jakobwiillesheim

-1,49 9% -12,04 9%
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
Jwﬁmﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 07 Jakobwtllesheim

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
414 407 +7
gultige Stimmen
99,04 % 98,07 % +0,97 %
358 358 +0
Einzelbewerber Kranz
86,47 % 87,96 % -1,49 %
0 49 -49
Sonstige
0,00 % 12,04 % -12,04 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

63,72 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 07 Jakobwillesheim

66,08 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004
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08 Kelz-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 420
Wahler/innen 277 65,95 %
ungultige Stimmen 8 2,89 %
gultige Stimmen 269 97,11 %
Kranz, Einzelbewerber 245 91,08 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
08 Kelz-West
91,08 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 08 Kelz-West

0,26 % -9.18 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 08 Kelz-West

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 420 434 -14
277 306 -29
Wahler
65,95 % 70,51 % -4,55 %
269 294 -25
gultige Stimmen
97,11 % 96,08 % +1,03 %
245 267 -22
Einzelbewerber Kranz
91,08 % 90,82 % +0,26 %
0 27 -27
Sonstige
0,00 % 9,18 % -9,18 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Kelz-West

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

65,95 % 70,51 %

r
& cives ) U055
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09 Kelz-Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 448
Wahler/innen 311 69,42 %
ungultige Stimmen 8 2,57 %
gultige Stimmen 303 97,43 %
Kranz, Einzelbewerber 271 89,44 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
09 Kelz-Ost
89,44 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 09 Kelz-Ost

1,80 % -12,36 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 09 Kelz-Ost

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 448 395 +53
311 274 +37
Wahler
69,42 % 69,37 % +0,05 %
o ] 303 267 +36
gultige Stimmen
97,43 % 97,45 % -0,02 %
271 234 +37
Einzelbewerber Kranz
89,44 % 87,64 % +1,80 %
0 33 -33
Sonstige
0,00 % 12,36 % -12,36 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

659,42 %

Gemeinde Vettweil3

69,37 %

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09 Kelz-Ost

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004
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10 Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 450
Wahler/innen 270 60,00 %
ungultige Stimmen 6 2,22 %
glltige Stimmen 264 97,78 %
Kranz, Einzelbewerber 242 91,67 %

891,67 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

2 von 2 Schnellmeldungen

10 Lixheim

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 10 Lixheim

4,66 % 12,99 %
Einzelbewarbar Sonslige
L Kranz | |
2 von 2 Schnellmeldungen A VOTE
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10 Lixheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 450 402 +48
270 258 +12
Wahler
60,00 % 64,18 % -4,18 %
264 254 +10
gultige Stimmen
97,78 % 98,45 % -0,67 %
242 221 +21
Einzelbewerber Kranz
91,67 % 87,01 % +4,66 %
0 33 -33
Sonstige
0,00 % 12,99 % -12,99 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Lixheim

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

60,00 % 64,18 %

2 von 2 Schnellmeldungen " VOTE
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11 Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 453 74,88 %
ungultige Stimmen 13 2,87 %
glltige Stimmen 440 97,13 %
Kranz, Einzelbewerber 381 86,59 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

11 Gladbach
86,59 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 11 Gladbach

1,37 % -14.,78 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 11 Gladbach

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
453 394 +59
Wahler
74,88 % 64,07 % +10,81 %
440 372 +68
gultige Stimmen
97,13 % 94,42 % +2,71 %
381 317 +64
Einzelbewerber Kranz
86,59 % 85,22 % +1,37 %
0 55 -55
Sonstige
0,00 % 14,78 % -14,78 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

T4 .88 %

Gemeinde Vettweil3

64,07 %

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Gladbach

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004
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12 Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 596
Wahler/innen 340 57,05 %
ungultige Stimmen 14 4,12 %
glltige Stimmen 326 95,88 %
Kranz, Einzelbewerber 246 75,46 %

7546 %

Kranz

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

12 Middershaim

LEinzelbewerber Kranz
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 12 Middersheim

-8,59 % -15,95 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 12 Middersheim

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
340 310 +30
Wahler
57,05 % 54,20 % +2,85 %
L ) 326 301 +25
gultige Stimmen
95,88 % 97,10 % -1,21 %
246 253 -7
Einzelbewerber Kranz
75,46 % 84,05 % -8,59 %
0 48 -48
Sonstige
0,00 % 15,95 % -15,95 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

57,05 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 12 Middersheim

54,20 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
J kalve | MANAGER
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13 Disternich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 467
Wahler/innen 289 61,88 %
ungultige Stimmen 8 2,77 %
glltige Stimmen 281 97,23 %
Kranz, Einzelbewerber 258 91,81 %

91,81 %

Kranz

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

13 Disternich

LEinzelbewerber Kranz

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 13 Disternich

1,81 % -10,00 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 13 Disternich

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 467 480 -13
289 322 -33
Wahler
61,88 % 67,08 % -5,20 %
o ] 281 320 -39
gultige Stimmen
97,23 % 99,38 % 2,15 %
258 288 -30
Einzelbewerber Kranz
91,81 % 90,00 % +1,81 %
0 32 -32
Sonstige
0,00 % 10,00 % -10,00 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Disternich

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

61,88 % 67,08 %

r
& cives ) U055
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14 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 439
Wahler/innen 286 65,15 %
ungultige Stimmen 2 0,70 %
glltige Stimmen 284 99,30 %
Kranz, Einzelbewerber 251 88,38 %

88,38 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

2 von 2 Schnellmeldungen

14 Sievernich

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 14 Sievernich

-1,54 % -10,08 %
Einzalbewarbar Sonslige
| Kranz I |
2 von 2 Schnellmeldungen " ek
& ki m 4

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Seite 433 13.07.2016 10:02



Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 14 Sievernich

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 439 425 +14
286 261 +25
Wahler
65,15 % 61,41 % +3,74 %
284 258 +26
gultige Stimmen
99,30 % 98,85 % +0,45 %
251 232 +19
Einzelbewerber Kranz
88,38 % 89,92 % -1,54 %
0 26 -26
Sonstige
0,00 % 10,08 % -10,08 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

65,15 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 14 Sievernich

61,41 %

2 von 2 Schnellmeldungen

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
J kalve | MANAGER
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Vettweild

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- .. " Kranz
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig Einzelbewerber
299 294 267
01 VettweiB-Unterdorf 534
55,99 % 98,33 % 90,82 %
391 386 343
02 VettweiR-Mitteldorf 654
59,79 % 98,72 % 88,86 %
274 268 235
03 VettweiR-Oberdorf 604
45,36 % 97,81 % 87,69 %
319 310 244
04 Froitzheim 551
57,89 % 97,18 % 78,71 %
264 256 237
05 Ginnick 441
59,86 % 96,97 % 92,58 %
356 342 302
06 Soller 555
64,14 % 96,07 % 88,30 %
418 414 358
07 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,04 % 86,47 %
277 269 245
08 Kelz-West 420
65,95 % 97,11 % 91,08 %
311 303 271
09 Kelz-Ost 448
69,42 % 97,43 % 89,44 %
270 264 242
10 Liixheim 450
60,00 % 97,78 % 91,67 %
453 440 381
11 Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 86,59 %
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. Wahlbe- .. " Kranz
Wahlbezirk ehtle Wahler gultig Einzelbewerber

340 326 246

12 Miiddersheim 596
57,05 % 95,88 % 75,46 %
289 281 258

13 Disternich 467
61,88 % 97,23 % 91,81 %
286 284 251

14 Sievernich 439
65,15 % 99,30 % 88,38 %
4.547 4.437 3.880

Gemeinde Vettweil 7.420
61,28 % 97,58 % 87,45 %
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Kranz, Einzelbewerber, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

05 Ginnick 02,58 Yo |
13 Disternich 91,81 Vo | 1
10 Lixheim 01,67 Yo |
08 Kelz-West 91,08 Vo |
01 Vettweil-Unterdorf 90,82 % |
09 Kelz-Ost 89,44 Y% |
02 Vettweil3-Mitteldorf 88,86 % |
14 Sievernich 88,38 Y/ | 1
06 Soller 88,30 Vo | 1
03 VettweilR-Oberdorf 87,69 Yo |
11 Gladbach 86,59 o | 1
07 Jakobwillesheim 86,47 Y% |
04 Froitzheim 78,71 % | I

12 Middersheim 75,46 % |

Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Kranz, Einzelbewerber, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht

06 Soller 6,29 % [
10 Lixheim 4,66 % ]
04 Froitzheim 4,24 % [
05 Ginnick 2,84 % I
13 Disternich 1,81 % I
09 Kelz-Ost 1,80 % I
11 Gladbach 1,38 % I
08 Kelz-West 0,26 % I
03 VettweiR-Oberdorf 0,24 % I
01 VettweiR-Unterdorf -0,23 % I
07 Jakobwdillesheim -1,49 % I
14 Sievernich -1,54 % I
02 Vettweil-Mitteldorf -1,56 % I
12 Muddersheim -8,59 % ]
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Stimmbezirke
01.1 VettweilR-Unterdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 534
Wahler/innen 299 55,99 %
ungultige Stimmen 5 1,67 %
gultige Stimmen 294 98,33 %
Kranz, Einzelbewerber 267 90,82 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
01.1 VettweiB-Unterdorf
90,82 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
r F
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 01.1 VettweiB-Unterdort

-0,22 9% -8,96 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 01.1 Vettweil3-Unterdorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 534 480 +54
299 275 +24
Wahler
55,99 % 57,29 % -1,30 %
294 268 +26
gultige Stimmen
98,33 % 97,45 % +0,87 %
267 244 +23
Einzelbewerber Kranz
90,82 % 91,04 % -0,22 %
. 0 24 -24
Sonstige
0,00 % 8,96 % -8,96 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

55,99 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.1 Vettweil3-Unterdarf

57.29 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
J Edve | MANAGER
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02.1 Vettweilt-Mitteldorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 654
Wahler/innen 391 59,79 %
ungultige Stimmen 5 1,28 %
gultige Stimmen 386 98,72 %
Kranz, Einzelbewerber 343 88,86 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
021 Vettweil-Mitteldarf
88,86 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 02.1 Vettwei3-Mitteldort

-1.,56 % -9.58 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 02.1 Vettweil3-Mitteldorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 654 577 +77
391 365 +26
Wahler
59,79 % 63,26 % -3,47 %
386 355 +31
gultige Stimmen
98,72 % 97,26 % +1,46 %
343 321 +22
Einzelbewerber Kranz
88,86 % 90,42 % -1,56 %
. 0 34 -34
Sonstige
0,00 % 9,58 % -9,58 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

59,79 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Vettweil3-Mitteldort

63,26 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
J Edve | MANAGER
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03.1 Vettwei3-Oberdorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 604
Wahler/innen 274 45,36 %
ungultige Stimmen 6 2,19 %
gultige Stimmen 268 97,81 %
Kranz, Einzelbewerber 235 87,69 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
03.1 Vettweai3-Oberdorf
87,69 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 03.1 VettweiB3-Oberdaort

0,24 % -12,55 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 03.1 Vettweil3-Oberdorf

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 604 528 +76
274 258 +16
Wahler
45,36 % 48,86 % -3,50 %
268 255 +13
gultige Stimmen
97,81 % 98,84 % -1,03 %
235 223 +12
Einzelbewerber Kranz
87,69 % 87,45 % +0,24 %
0 32 -32
Sonstige
0,00 % 12,55 % -12,55 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

45,36 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.1 Vettweil-Oberdarf

48 86 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
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04.1 Froitzheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 551
Wahler/innen 319 57,89 %
ungultige Stimmen 9 2,82 %
glltige Stimmen 310 97,18 %
Kranz, Einzelbewerber 244 78,71 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

04.1 Fraitzbeim
78,71 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 04.1 Froitzheim

4 24 %, -25,53 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 04.1 Froitzheim

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 551 540 +11
319 296 +23
Wahler
57,89 % 54,81 % +3,08 %
310 282 +28
gultige Stimmen
97,18 % 95,27 % +1,91 %
244 210 +34
Einzelbewerber Kranz
78,71 % 74,47 % +4,24 %
0 72 -72
Sonstige
0,00 % 25,53 % -25,53 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

57.89 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 04.1 Froitzheim

54,81 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
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05.1 Ginnick

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 325
Wahler/innen 210 64,62 %
unglltige Stimmen 8 3,81 %
gultige Stimmen 202 96,19 %
Kranz, Einzelbewerber 187 92,57 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
05.1 Ginnick
92,57 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 05.1 Ginnick

2119 % _91.6‘2 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C &
Jwﬁmﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05.1 Ginnick

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 325 330 -5
210 215 -5
Wahler
64,62 % 65,15 % -0,54 %
o ] 202 208 -6
gultige Stimmen
96,19 % 96,74 % -0,55 %
187 188 -1
Einzelbewerber Kranz
92,57 % 90,38 % +2,19 %
0 20 -20
Sonstige
0,00 % 9,62 % -9,62 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.1 Ginnick

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

64,62 % 65,15 %

r
& cives ) U055

Seite 452 13.07.2016 10:02



05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)
Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 116
Wahler/innen 54 46,55 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 54 100,00 %
Kranz, Einzelbewerber 50 92,59 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)
92,59 %
Kranz
L[Einzelbewerber Kranz|
r F
& = R e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

5,32 % 12,73 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

"o &
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweily
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim)

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 116 112 +4
54 61 -7
Wahler
46,55 % 54,46 % -7,91 %
54 55 -1
gultige Stimmen
100,00 % 90,16 % +9,84 %
50 48 +2
Einzelbewerber Kranz
92,59 % 87.27 % +5,32 %
0 7 -7
Sonstige
0,00 % 12,73 % -12,73 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.2 Ginnick (Sth. Froitzheim)

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

46,55 % 54,46 %

r
& cives ) U055
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06.1 Soller

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 555
Wahler/innen 356 64,14 %
ungultige Stimmen 14 3,93 %
gultige Stimmen 342 96,07 %
Kranz, Einzelbewerber 302 88,30 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
06.1 Saller
88,30 %%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 06.1 Soller

6,28 % -17,98 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C &
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 06.1 Soller

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 555 522 +33
356 330 +26
Wahler
64,14 % 63,22 % +0,93 %
342 317 +25
gultige Stimmen
96,07 % 96,06 % +0,01 %
302 260 +42
Einzelbewerber Kranz
88,30 % 82,02 % +6,28 %
0 57 -57
Sonstige
0,00 % 17,98 % -17,98 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

64,14 %

Gemeinde Vettweil3

63,22 %

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06.1 Soller

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE
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07.1 Jakobwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 656
Wahler/innen 418 63,72 %
ungultige Stimmen 4 0,96 %
gultige Stimmen 414 99,04 %
Kranz, Einzelbewerber 358 86,47 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
07.1 Jakaobwillesheim
86,47 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 07.1 Jakobwiillesheim

-1,49 9% -12,04 9%
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 07.1 Jakobwiillesheim

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 656 628 +28
418 415 +3
Wahler
63,72 % 66,08 % -2,36 %
414 407 +7
gultige Stimmen
99,04 % 98,07 % +0,97 %
358 358 +0
Einzelbewerber Kranz
86,47 % 87,96 % -1,49 %
0 49 -49
Sonstige
0,00 % 12,04 % -12,04 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

63,72 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 07.1 Jakobwillesheim

66,08 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
J Edve | MANAGER
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08.1 Kelz-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 420
Wahler/innen 277 65,95 %
ungultige Stimmen 8 2,89 %
gultige Stimmen 269 97,11 %
Kranz, Einzelbewerber 245 91,08 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
08.1 Kelz-Weast
91,08 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 e }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 08.1 Kelz-West

0,26 % -9.18 %
Einzelbewarbar Sonslige
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 08.1 Kelz-West

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 420 434 -14
277 306 -29
Wahler
65,95 % 70,51 % -4,55 %
269 294 -25
gultige Stimmen
97,11 % 96,08 % +1,03 %
245 267 -22
Einzelbewerber Kranz
91,08 % 90,82 % +0,26 %
0 27 -27
Sonstige
0,00 % 9,18 % -9,18 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

65,95 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 08.1 Kelz-West

70,51 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
J Edve | MANAGER
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09.1 Kelz-Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 448
Wahler/innen 311 69,42 %
ungultige Stimmen 8 2,57 %
gultige Stimmen 303 97,43 %
Kranz, Einzelbewerber 271 89,44 %
Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
091 Kelz-Ost
89,44 9%
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 09.1 Kelz-Ost

1,80 % -12,36 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 09.1 Kelz-Ost

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 448 395 +53
311 274 +37
Wahler
69,42 % 69,37 % +0,05 %
o ] 303 267 +36
gultige Stimmen
97,43 % 97,45 % -0,02 %
271 234 +37
Einzelbewerber Kranz
89,44 % 87,64 % +1,80 %
0 33 -33
Sonstige
0,00 % 12,36 % -12,36 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

659,42 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 09.1 Kelz-Ost

69,37 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
J Edve | MANAGER
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10.1 Luxheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 361
Wahler/innen 204 56,51 %
ungultige Stimmen 6 2,94 %
glltige Stimmen 198 97,06 %
Kranz, Einzelbewerber 183 92,42 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

10.1 Lixheim
92,42 %
Kranz
LEinzelbewerber Kranz
0 -~ }
& v ) e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 10.1 Lixheim

?14-5‘ % _1 51[-'3 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

"o &
& o= Y YOIE

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10.1 Lixheim

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 361 314 +47
204 197 +7
Wahler
56,51 % 62,74 % -6,23 %
o ] 198 193 +5
gultige Stimmen
97,06 % 97,97 % -0,91 %
183 164 +19
Einzelbewerber Kranz
92,42 % 84,97 % +7,45 %
0 29 -29
Sonstige
0,00 % 15,03 % -15,03 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Llxheim

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

56,51 % 62,74 %

r
& cives ) U055
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10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 89
Wahler/innen 66 74,16 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 66 100,00 %
Kranz, Einzelbewerber 59 89,39 %

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
10.2 Liixheim (Stb. Kelz)

89,39 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 10.2 Laxheim (Sth. Kelz)

-4.05 % -6,56 %
Einzalbawarbar Sonslige
Kranz I 1

' &
& mﬁ 4

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweily
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 10.2 Luxheim (Stb. Kelz)

Wahl des/der Blrgermeisters/in
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 89 88 +1
66 61 +5
Wahler
74,16 % 69,32 % +4,84 %
66 61 +5
gultige Stimmen
100,00 % 100,00 % +0,00 %
59 57 +2
Einzelbewerber Kranz
89,39 % 93,44 % -4,05 %
0 4 -4
Sonstige
0,00 % 6,56 % -6,56 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Lixheim [Sth. Kelz)

. Wahl das/dar Birgamaislarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

74,16 % 69,32 %

r
& Eiv= ) 5
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11.1 Gladbach

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 453 74,88 %
ungultige Stimmen 13 2,87 %
glltige Stimmen 440 97,13 %
Kranz, Einzelbewerber 381 86,59 %

86,59 %

Kranz

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

11.1 Gladbach

LEinzelbewerber Kranz

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 11.1 Gladbach

1,37 % -14.,78 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
Jwﬁmﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 11.1 Gladbach

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 605 615 -10
453 394 +59
Wahler
74,88 % 64,07 % +10,81 %
440 372 +68
gultige Stimmen
97,13 % 94,42 % +2,71 %
381 317 +64
Einzelbewerber Kranz
86,59 % 85,22 % +1,37 %
0 55 -55
Sonstige
0,00 % 14,78 % -14,78 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

T4 .88 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 11.1 Gladbach

64,07 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
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12.1 Muddersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 596
Wahler/innen 340 57,05 %
ungultige Stimmen 14 4,12 %
glltige Stimmen 326 95,88 %
Kranz, Einzelbewerber 246 75,46 %

Gemeinde Vetiweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
12.1 Middersheim

7546 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz

0 e }
& o= P e
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeistersin 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 12.1 Middersheim

-8,59 % -15,95 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

"o &
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 12.1 Middersheim

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 596 572 +24
340 310 +30
Wahler
57,05 % 54,20 % +2,85 %
L ) 326 301 +25
gultige Stimmen
95,88 % 97,10 % -1,21 %
246 253 -7
Einzelbewerber Kranz
75,46 % 84,05 % -8,59 %
0 48 -48
Sonstige
0,00 % 15,95 % -15,95 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

57,05 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 12.1 Middersheim

54,20 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004

) VOTE

F
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13.1 Disternich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 467
Wahler/innen 289 61,88 %
ungultige Stimmen 8 2,77 %
glltige Stimmen 281 97,23 %
Kranz, Einzelbewerber 258 91,81 %

91,81 %

Kranz

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

13.1 Disternich

LEinzelbewerber Kranz

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Biirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 13.1 Disternich

1,81 % -10,00 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
memﬁ

Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 13.1 Disternich

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 467 480 -13
289 322 -33
Wahler
61,88 % 67,08 % -5,20 %
o ] 281 320 -39
gultige Stimmen
97,23 % 99,38 % -2,15 %
258 288 -30
Einzelbewerber Kranz
91,81 % 90,00 % +1,81 %
0 32 -32
Sonstige
0,00 % 10,00 % -10,00 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

61,88 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 13.1 Disternich

67,08 %

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

) VOTE

F
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14.1 Sievernich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 350
Wahler/innen 236 67,43 %
ungultige Stimmen 2 0,85 %
glltige Stimmen 234 99,15 %
Kranz, Einzelbewerber 206 88,03 %

88,03 %

Kranz

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

14.1 Sievernich

LEinzelbewerber Kranz

0 e }
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste 14.1 Sievernich

—Etﬂﬁ % _91-91 %
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste 14.1 Sievernich

Wahl des/der Blrgermeisters/in

Wahl des/der Biirgermeisters/in | 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 350 372 -22
236 225 +11
Wahler
67,43 % 60,48 % +6,94 %
234 222 +12
gultige Stimmen
99,15 % 98,67 % +0,49 %
206 200 +6
Einzelbewerber Kranz
88,03 % 90,09 % -2,06 %
0 22 -22
Sonstige
0,00 % 9,91 % -9,91 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

67,43 %

Gemeinde Vettweil3

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Wahlbeteiligung 14.1 Sievernich

60,48 %

. Wahl das/dar Birgamaisiarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgammastasin 2004
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14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 89
Wahler/innen 50 56,18 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 50 100,00 %
Kranz, Einzelbewerber 45 90,00 %

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
14.2 Sievernich (Sth. Disternich)

90,00 %

Kranz
LEinzelbewerber Kranz
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Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der Bilirgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Biirgermeisters/in 2004
Gewinne und Verluste 14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

1,11 % -11,11 9%
Einzelbawarbear Sonsliga
Kranz I 1

C F
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Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009

Gewinne und Verluste 14.2 Sievernich (Stb. Disternich)

Wahl des/der Burgermeisters/in
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004 *
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 89 53 +36
50 36 +14
Wahler
56,18 % 67,92 % -11,74 %
o ] 50 36 +14
gultige Stimmen
100,00 % 100,00 % +0,00 %
45 32 +13
Einzelbewerber Kranz
90,00 % 88,89 % +1,11 %
0 4 -4
Sonstige
0,00 % 11,11 % 11,11 %

* Die Vergleichszahlen wurden auf die aktuelle Wahlgebietsgliederung umgerechnet.

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004: Sonstige = Nein-Stimmen

Gemeinde Vettweil3
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.2 Sievernich [Stb. Disternich)

. Wahl das/dar Birgamaistarsdin 2009
. Wahl das/dar Birgarmmastasin 2004

56,18 % 67,92 %

r
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Vettweild

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

. . Wahlbe- .. " Kranz
il oes rechtigte Ll o ity Einzelbewerber

299 294 267

01.1 VettweiR-Unterdorf 534
55,99 % 98,33 % 90,82 %
391 386 343

02.1 VettweiB-Mitteldorf 654
59,79 % 98,72 % 88,86 %
274 268 235

03.1 VettweiR-Oberdorf 604
45,36 % 97,81 % 87,69 %
319 310 244

04.1 Froitzheim 551
57,89 % 97,18 % 78,71 %
210 202 187

05.1 Ginnick 325
64,62 % 96,19 % 92,57 %
54 54 50

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 116
46,55 % 100,00 % 92,59 %
356 342 302

06.1 Soller 555
64,14 % 96,07 % 88,30 %
418 414 358

07.1 Jakobwiillesheim 656
63,72 % 99,04 % 86,47 %
277 269 245

08.1 Kelz-West 420
65,95 % 97,11 % 91,08 %
311 303 271

09.1 Kelz-Ost 448
69,42 % 97,43 % 89,44 %
204 198 183

10.1 Lixheim 361
56,51 % 97,06 % 92,42 %
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. . Wahlbe- .. " Kranz
Stimmbezirk ehtle Wahler gultig Einzelbewerber

66 66 59

10.2 Liixheim (Stb. Kelz) 89
74,16 % 100,00 % 89,39 %
453 440 381

11.1 Gladbach 605
74,88 % 97,13 % 86,59 %
340 326 246

12.1 Miiddersheim 596
57,05 % 95,88 % 75,46 %
289 281 258

13.1 Disternich 467
61,88 % 97,23 % 91,81 %
236 234 206

14.1 Sievernich 350
67,43 % 99,15 % 88,03 %
50 50 45

14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 89
56,18 % 100,00 % 90,00 %
4.547 4.437 3.880

Gemeinde Vettweil} 7.420
61,28 % 97,58 % 87,45 %
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Gemeinde Vettweil}

Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009

Kranz, Einzelbewerber, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 92,59 Y/ | 1
05.1 Ginnick 92,57 % |
10.1 Lixheim 92,42 % |
13.1 Disternich 91,81 Yo | 1
08.1 Kelz-West 91,08 Vo |
01.1 VettweilR-Unterdorf 90,82 Y/ | 0000
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 90, 00 Yo | 0000000000
09.1 Kelz-Ost 89,44 %o |
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) 89,39 Y/ |
02.1 VettweilR-Mitteldorf 88,86 Vo | 1
06.1 Soller 88,30 Vo | 1
14.1 Sievernich 88,03 Vo | 1
03.1 Vettwei3-Oberdorf 87,69 % | m
11.1 Gladbach 86,59 Vo | 10—
07.1 Jakobwillesheim 86,47 % | I
04.1 Froitzheim 78,71 Y% |

12.1 Middersheim 75,46 % |

Gemeinde Vettweild

Wahl des/der Burgermeisters/in 30.08.2009
Kranz, Einzelbewerber, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

10.1 Lixheim 7,45 % =
06.1 Soller 6,29 % =
05.2 Ginnick (Stb. Froitzheim) 5,32 % [
04.1 Froitzheim 4,24 % [
05.1 Ginnick 2,19 % I
13.1 Disternich 1,81 % 1
09.1 Kelz-Ost 1,80 % I
11.1 Gladbach 1,38 % I
14.2 Sievernich (Stb. Disternich) 1,11 % I
08.1 Kelz-West 0,26 % I
03.1 Vettweill-Oberdorf 0,24 % I
01.1 VettweiR-Unterdorf -0,23 % I
07.1 Jakobwidillesheim -1,49 % I
02.1 VettweilR-Mitteldorf -1,56 % I
14.1 Sievernich -2,06 % 1
10.2 Lixheim (Stb. Kelz) -4,05 % ]
12.1 Muddersheim -8,59 % ]
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